
Stránka 1 z 3  

Dodatek č. 6 ke 
Smlouvě o dílo, č. zhotovitele 597/2019 ze dne 9. 12. 2019, Dodatku č. 1 ze dne 23. 3. 2022, 

Dodatku č. 2 ze dne 26. 4. 2022, Dodatku č. 3 ze dne 1. 3. 2023, Dodatku č. 4 ze dne 25. 7. 2023 a 
k Dodatku č. 5 ze dne 18. 10. 2023 

akce: 
 

„Hamry nad Sázavou – kanalizace“ 
 

I. SMLUVNÍ STRANY 
 

Jméno: Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko 
sídlo: Vodárenská 244/2, 591 01 Žďár nad Sázavou 
zastoupený: Ing. Radek Zlesák, předseda předsednictva  

                k jednání jsou oprávněni: 
ve věcech smluvních: Ing. Radek Zlesák, předseda předsednictva 
 Mgr. Reda Ifrah, vedoucí manažer 
zastoupený ve věcech technických: Ing. Pavla Lopaurová, projektový a investiční manažer 
IČ:  43383513 
DIČ: CZ43383513 
SVK Žďársko, zapsaný ve spisové složce č.j. reg. 8/93 OkÚ Žďár nad Sázavou 
bankovní spojení (číslo účtu): 94–7917751/0710, 1622321399/0800  
e-mail: lopaurova@svkzdarsko.cz 
(dále jen „Objednatel“) 

 

a 
 

Jméno č. 1 (Společník 1): VHS stavby a.s. 
sídlo: Bánskobystrická 114/26, 460 08 Liberec 
zastoupený: Ing. Michal Maděra, místopředseda představenstva 

Ing. Marek Štěpnička, člen představenstva 
IČ: 25183052 
DIČ: CZ25183052 
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem pod sp. zn. B 2824 
bankovní spojení (číslo účtu): Raiffeisenbank a.s., č.ú. 5050013881/5500 
e-mail: info@vhsstavby.cz 

 

Jméno č. 2 (Společník 2 nebo Správce): 1. Žďárská plynařská a vodařská, a.s. 
sídlo: Beranových 698, 199 00 Praha – Letňany 
zastoupený: Daniel Havránek, předseda představenstva 

Miroslav Brúha, člen představenstva 
Michaela Havránková, člen představenstva 

IČ: 25531328 
DIČ: CZ25531328 
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. B 18483 
bankovní spojení (číslo účtu): Komerční Banka, a.s., 5364020267/0100 
e-mail: 1zpv@1zpv.cz 

 

Jméno č. 3 (Společník 3): VHS Bohemia a.s. 
sídlo: Haškova 153/17, 638 00 Brno - Lesná 
zastoupený: Libor Havlík, člen představenstva 
IČ: 47910305 
DIČ: CZ47910305 
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod sp. zn. B 4937 
bankovní spojení (číslo účtu): FIO BANKA a.s., č.ú. 2801346369/2010 
e-mail: info@vhsbohemia.cz 
 
číslo společného bankovního účtu Společnosti:  
č.ú. společnosti: 123-6635770217/0100 

mailto:lopaurova@svkzdarsko.cz
mailto:info@vhsstavby.cz
mailto:1zpv@1zpv.cz
mailto:info@vhsbohemia.cz
Pavlikova
Highlight

Pavlikova
Highlight

Pavlikova
Highlight

Pavlikova
Highlight

Pavlikova
Highlight

Pavlikova
Highlight

Pavlikova
Highlight

Pavlikova
Highlight

Pavlikova
Highlight

Pavlikova
Highlight

Pavlikova
Highlight

Pavlikova
Highlight

Pavlikova
Highlight

Pavlikova
Highlight

Pavlikova
Highlight

Pavlikova
Highlight



Stránka 2 z 3  

 
Sdružených ve společnosti na základě smlouvy o společnosti pod názvem: 
„Společnost VHS stavby + 1. ŽPV + VHS Bohemia – kanalizace Hamry n/S“ ze dne 18. 10. 2019, 
Dodatku č. 1 ze dne 1. 12. 2020 a Dodatku č. 2 ze dne 22. 7. 2022 
(dále jen „Zhotovitel“) 

  společně v dalším textu rovněž jen „Smluvní strany“ 
 

uzavřely tento Dodatek č. 6 ke Smlouvě o dílo č. zhotovitele 597/2019 ze dne 9. 12. 2019, Dodatku č. 1 ze dne 
23. 3. 2022, Dodatku č. 2 ze dne 26. 4. 2022, Dodatku č. 3 ze dne 1. 3. 2023, Dodatku č. 4 ze dne 25. 7. 2023 a 

k Dodatku č. 5 ze dne 18. 10. 2023 
(dále jen „Smlouva“) 

 
II. Předmět Dodatku 

 
1. Článek V. Cena a platební podmínky  

 
Dotačně uznatelné náklady (část 1a): 
Cena původní dle Dodatku č. 4 činí              71 600 177,92 Kč bez DPH 
Cena víceprací a méněprací dle změnového listu stavby ZL-4              - 357 572,60 Kč bez DPH  
Cena nová dle Dodatku č. 6 (část 1a)      71 242 605,32 Kč bez DPH  
 
Dotačně neuznatelné náklady (část 1b): 
Cena původní dle Dodatku č. 3 činí     11 207 010,71 Kč bez DPH 
Cena víceprací a méněprací dle změnového listu stavby ZL-4               19 850,88 Kč bez DPH  
Cena nová dle Dodatku č. 6 (část 1b)      11 226 861,59 Kč bez DPH  
 
CELKEM - cena nová dle Dodatku č. 6      82 469 466,91 Kč bez DPH  

 
III. Závěrečná ujednání 

 
Dodatek č. 6 je uzavírán s odkazem na ust. § 222 zákona 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve znění 
předpisů pozdějších a dle ust. 1901 Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., ve znění předpisů pozdějších a 
doplňujících. Dodatek č. 6 je uzavírán v elektronické podobě. 

 
Ostatní ustanovení Smlouvy č. zhotovitele 597 /2019 ze dne 9. 12. 2019  
ve znění dodatku č. 1 ze dne 23. 3. 2022, dodatku č. 2 ze dne 26. 4. 2022, dodatku č. 3 ze dne 1. 3. 2023 
Dodatku č. 4 ze dne 25. 7. 2023 a Dodatku č. 5 ze dne 18. 10. 2023 zůstávají beze změny. 

 
Tento Dodatek č. 6 ke Smlouvě o dílo nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem zveřejnění v 
Registru smluv.  
Zveřejnění zajistí Objednatel. 

 
 
 
Přílohy: 
Položkový rozpočet 
Změnový list 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stránka 3 z 3 
 

Žďár nad Sázavou 
Za objednatele: Za zhotovitele: 

 

 

 

 

Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko VHS stavby a.s. 
Ing. Radek Zlesák Ing. Michal Maděra, místopředseda představenstva 
předseda předsednictva Ing. Marek Štěpnička, člen představenstva 

 
 
 
 
 
 

1. Žďárská plynařská a vodařská, a.s. 
Daniel Havránek, předseda představenstva 

 
 
 
 

 
 

 
VHS Bohemia a.s. 
Libor Havlík, člen představenstva 



 

 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 STRANA 1/3          

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY 04 
 
 
 
 

Název akce: 
 

Hamry nad Sázavou – kanalizace 
 

  
 

ZMĚNA 04 
 

SCHVÁLENO: 

 
 

Doměření dle skutečného stavu 
 

 
OBJEDNATEL: Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko 
   Se sídlem: Vodárenská 2, 591 01 Žďár nad Sázavou 
                         Zastoupení: Ing. Radek Zlesák – předseda předsednictva 
   IČ:   43383513 
                          
 
ZHOTOVITEL: Společnost VHS stavby + 1. ŽPV + VHS Bohemia 
   Se sídlem:  Beranových 698, 199 00 Praha - Letňany  
   Zastoupení:  Ing. Jaroslav Štandl – obchodně výrobní ředitel 
   IČ:   25531328     
 
   
 
 
 
  
                          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 STRANA 2/3          

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY 04 
 
STRUČNÝ POPIS:  
 
Tento změnový list řeší upřesnění rozsahu stavebních objektů - tzv. „doměrků“ dle skutečnosti.  
Hlavním důvodem drobných odchylek od zadávací projektové dokumentace jsou místní podmínky a průběhy 
ostatních inženýrských sítí. 
 
 
POPIS A ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY:  
 
SO 001 Stoka A, stoky v povodí stoky A: 
Dle geodetického zaměření skutečného stavu je celková délka všech kanalizačních stok v povodí stoky „A“ kratší o 4,77 m. 
Na tomto SO vznikla méněpráce. 
 
SO 002 Stoka B, stoky v povodí stoky B: 
U tohoto stavebního objektu dochází k přetřídění zemin dle zprávy geotechnika objednatele (GEOtest Brno – Ing. Pavlík), 
vzhledem k zastižení skalnatého podloží při realizaci kanalizační stoky B-2 a B-2-1. Na tomto SO vznikla vícepráce. 
 
SO 003 Stoka C, stoky v povodí stoky C: 
Dle geodetického zaměření skutečného stavu je celková délka všech kanalizačních stok v povodí stoky „C“ kratší o 0,51 m. 
Na tomto SO vznikla méněpráce. 
 
SO 010 Tlaková kanalizace – TC: 
Dle geodetického zaměření skutečného stavu je celková délka řadů tlakové kanalizace delší o 0,46 m. Na tomto SO vznikla 
vícepráce. 
 
SO 013 Čerpací stanice (ČS 01): 
DSO 013/1 Čerpací stanice ČS 01: 
U tohoto stavebního objektu dochází k doplnění biofiltru a úpravě pilíře. Na tomto DSO vznikla vícepráce. 
DSO 013/1.1 Přípojka vody pro ČS 01:  
Dle geodetického zaměření skutečného stavu je celková délka vodovodní přípojky k ČS 01 kratší o 1,14 m. Na tomto DSO 
vznikla méněpráce. 
 
SO 013 Čerpací stanice (ČS 02): 
DSO 013/2 Čerpací stanice ČS 02: 
U tohoto stavebního objektu dochází k doplnění biofiltru a úpravě pilíře. Na tomto DSO vznikla vícepráce. 
DSO 013/2.1 Přípojka vody pro ČS 02:  
Dle geodetického zaměření skutečného stavu je celková délka vodovodní přípojky k ČS 02 kratší o 14,84 m. Na tomto DSO 
vznikla méněpráce. 
 
SO 013 Čerpací stanice (ČS 03): 
DSO 013/3 Čerpací stanice ČS 03: 
U tohoto stavebního objektu dochází k doplnění biofiltru a úpravě pilíře. Na tomto DSO vznikla vícepráce. 
DSO 013/3.1 Přípojka vody pro ČS 03:  
Dle geodetického zaměření skutečného stavu je celková délka vodovodní přípojky k ČS 03 delší o 2,80 m. Na tomto DSO 
vznikla vícepráce. 
  
SO 016 Výtlaky odpadních vod: 
Dle geodetického zaměření skutečného stavu je celková délka všech kanalizačních výtlaků delší o 4,32 m. Na tomto SO 
vznikla vícepráce. 
 
SO 017 Přeložky vodovodu: 
Dle geodetického zaměření skutečného stavu je celková délka přeložek vodovodních řadů a přípojek kratší o 1,80 m. 
Současně ale bylo nutno zajistit náhradní zásobování obyvatel vodou při realizaci kanalizační stoky B-2 za ztížených 
podmínek. Na tomto DSO vznikla vícepráce. 
   
SO 018 Přeložky plynovodu: 
Vzhledem k průběhu ostatních inženýrských sítí nebylo nutné realizovat obě plánované přeložky plynovodu v celkové délce 
46,30 m. Na tomto SO vznikla méněpráce. 
    
SO 021 Přeložky stávající kanalizace: 
Vzhledem k průběhu ostatních inženýrských sítí bylo nutné realizovat neplánované přeložky dešťové kanalizace (DN 300) 
v celkové délce 57,25 m nad rozsah zadávací projektové dokumentace. Oproti tomu dle geodetického zaměření 
skutečného stavu je celková délka přeložky dešťové kanalizace (DN 600) kratší o 14,60 m. Proto na tomto SO vznikla 
méněpráce. 
 



 

 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 STRANA 3/3          

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY 04 
 
xSO 003  Stoka C, stoky v povodí stoky C - neuznatelná část: 
Dle geodetického zaměření skutečného stavu je celková délka všech kanalizačních odboček pro domovní přípojky v povodí 
stoky „C“ kratší o 14,75 m. Na tomto SO vznikla méněpráce. 
   
xSO 010  Tlaková kanalizace - TC - neuznatelná část. 
Dle geodetického zaměření skutečného stavu je celková délka podružných tlakových řadů delší o 3,42 m. Na tomto SO 
vznikla vícepráce. 
   
xSO 016  Výtlaky odpadních vod - neuznatelná část: 
U tohoto stavebního objektu dochází k doplnění 13 ks odbočných šoupat, včetně zemních šoupátkových souprav a poklopů 
do komunikace. Na tomto DSO vznikla vícepráce. 
 
 
 
Dle odstavce 4) §222 zákona 134/2016 sb. o veřejných zakázkách se uvedené změny nepovažují za 
podstatnou změnu závazku ze smlouvy. 
   

DOPAD DO CENY:  
 
  

 
Dotačně uznatelné náklady:        - 357 572,60 Kč bez DPH 
 
Dotačně neuznatelné náklady:     + 19 850,88 Kč bez DPH 
 

 
SEZNAM PŘÍLOH:  
 

 Příloha č. 1 – Rozpočet změny – dotačně uznatelné náklady 
 Příloha č. 2 – Rozpočet změny – dotačně neuznatelné náklady 

 
 
 
 
VYJÁDŘENÍ ZHOTOVITELE: 

 
Změna nebude mít dopad do celkového konečného termínu dokončení 
stavby. 
 

Datum: Jméno: Ing. Jaroslav Štandl Podpis: 

VYJÁDŘENÍ AD PROJEKTANTA: 
 
PO KONTROLE SE ZMĚNOU SOUHLASÍM 
 

Datum:  Jméno: Ing. Jan Polášek Podpis: 

 
SOUHLAS TDS: 

          
  PO KONTROLE SE ZMĚNOU SOUHLASÍM 
 

Datum:  Jméno: Ing. Stanislav Jelínek Podpis: 

 
SOUHLAS INVESTORA:                                          ZMĚNU SCHVALUJI 
 

Datum:  Jméno: Ing. Radek Zlesák Podpis:   

 



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 75

Stavba: 1910027_1_
D 6_UN

Objednatel: IČO: 43383513

DIČ: CZ43383513
59101

Zhotovitel: IČO: 25531328

DIČ: CZ25531328
19900

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 12 % CZK

Snížená DPH 12 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

0,00

-357 572,60

-432 662,85

-357 572,60

0,00

Beranových 698
Praha 9 - Letňany

Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko

Vodárenská 244/2
Žďár nad Sázavou - Žďár nad Sázavou 
4

Položkový rozpočet stavby

-75 090,25

0,00

0,00

0,00

Hamry nad Sázavou - kanalizace (část 1) - Dodatek č. 6

1.Žďárská plynařská a vodařská, a.s.

Celkem

-357 572,60



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 75

Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH DPH celkem Cena celkem %

SO 001_D6 0,00 -27 219,69 -5 716,13 -32 935,82 8

DSO 001/1 0,00 -27 219,69 -5 716,13 -32 935,82 8

SO 002_D6 0,00 156 484,51 32 861,75 189 346,26 -44

DSO 002/1 0,00 156 484,51 32 861,75 189 346,26 -44

SO 003_D6 0,00 -3 922,28 -823,68 -4 745,96 1

DSO 003/1 0,00 -3 922,28 -823,68 -4 745,96 1

SO 010_D6 0,00 4 301,41 903,30 5 204,71 -1

DSO 010/1 0,00 4 301,41 903,30 5 204,71 -1

SO 013_D6 0,00 37 921,66 7 963,54 45 885,20 -11

DSO 013/1 0,00 24 227,00 5 087,67 29 314,67 -7

DSO 013/1.1 0,00 -1 811,74 -380,47 -2 192,21 1

DSO 013/2 0,00 24 227,00 5 087,67 29 314,67 -7

DSO 013/2.1 0,00 -37 671,17 -7 910,95 -45 582,12 11

DSO 013/3 0,00 24 227,00 5 087,67 29 314,67 -7

DSO 013/3.1 0,00 4 723,57 991,95 5 715,52 -1

SO 016_D6 0,00 14 156,55 2 972,88 17 129,43 -4

DSO 016/1 0,00 14 156,55 2 972,88 17 129,43 -4

SO 017_D6 0,00 23 369,27 4 907,55 28 276,82 -7

DSO 017/1 0,00 23 369,27 4 907,55 28 276,82 -7

SO 018_D6 0,00 -336 225,26 -70 607,30 -406 832,56 94

DSO 018/1 0,00 -336 225,26 -70 607,30 -406 832,56 94

SO 021_D6 0,00 -226 438,77 -47 552,14 -273 990,91 63

DSO 021/1 0,00 -226 438,77 -47 552,14 -273 990,91 63

0,00 -357 572,60 -75 090,23 -432 662,83 100

Popis stavby: 1910027_1_D 6_UN - Hamry nad Sázavou - kanalizace (část 1) - Dodatek č. 6
Popis objektu: SO 001_D6 - Stoka A, stoky v povodí stoky A
Popis rozpočtu: DSO 001/1 - Kanalizační stoky
Popis objektu: SO 002_D6 - Stoka B, stoky v povodí stoky B
Popis rozpočtu: DSO 002/1 - Kanalizační stoky
Popis objektu: SO 003_D6 - Stoka C, stoky v povodí stoky C
Popis rozpočtu: DSO 003/1 - Kanalizační stoky
Popis objektu: SO 010_D6 - Tlaková kanalizace  - TC
Popis rozpočtu: DSO 010/1 - Hlavní tlakové řady

Přeložky plynovodu

Přeložky plynovodu

Přeložky stávající kanalizace

Přeložky stávající kanalizace

Celkem za stavbu

Přípojka vody pro ČS 03

Výtlaky odpadních vod

Výtlaky odpadních vod

Přeložky vodovodu

Přeložky vodovodu

Čerpací stanice ČS 01

Přípojka vody pro ČS 01

Čerpací stanice ČS 02

Přípojka vody pro ČS 02

Čerpací stanice ČS 03

Stoka C, stoky v povodí stoky C

Kanalizační stoky

Tlaková kanalizace  - TC

Hlavní tlakové řady

Čerpací stanice

Stoka A, stoky v povodí stoky A

Kanalizační stoky

Stoka B, stoky v povodí stoky B

Kanalizační stoky



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 75

Popis objektu: SO 013_D6 - Čerpací stanice
Popis rozpočtu: DSO 013/1 - Čerpací stanice ČS 01
Popis rozpočtu: DSO 013/1.1 - Přípojka vody pro ČS 01
Popis rozpočtu: DSO 013/2 - Čerpací stanice ČS 02
Popis rozpočtu: DSO 013/2.1 - Přípojka vody pro ČS 02
Popis rozpočtu: DSO 013/3 - Čerpací stanice ČS 03
Popis rozpočtu: DSO 013/3.1 - Přípojka vody pro ČS 03
Popis objektu: SO 016_D6 - Výtlaky odpadních vod
Popis rozpočtu: DSO 016/1 - Výtlaky odpadních vod
Popis objektu: SO 017_D6 - Přeložky vodovodu
Popis rozpočtu: DSO 017/1 - Přeložky vodovodu
Popis objektu: SO 018_D6 - Přeložky plynovodu
Popis rozpočtu: DSO 018/1 - Přeložky plynovodu
Popis objektu: SO 021_D6 - Přeložky stávající kanalizace
Popis rozpočtu: DSO 021/1 - Přeložky stávající kanalizace



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 75

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 46 982,63 -13

11 HSV -91 756,58 26

113 HSV -20 063,80 6

2 HSV 0,00 0

26 HSV 0,00 0

38 HSV 0,00 0

45 HSV -13 412,59 4

5 HSV 0,00 0

6 HSV 0,00 0

711 HSV 0,00 0

728 HSV 55 500,00 -16

764 HSV 0,00 0

767 HSV 17 181,00 -5

8 HSV -186 840,17 52

80 HSV 0,00 0

9 HSV -14 739,30 4

96 HSV -344,19 0

961 HSV 0,00 0

99 HSV -9 020,24 3

Ostatní konstrukce, bourání

Bourání konstrukcí

Prostupy

Staveništní přesun hmot

Vzduchotechnika

Konstrukce klempířské

Konstrukce zámečnické

Trubní vedení

Trubní vystrojení

Kompletní konstrukce

Podkladní a vedlejší konstrukce

Komunikace

Úpravy povrchu, podlahy

Izolace proti vodě

Zemní práce

Přípravné a přidružené práce

Přípravné a přidružené práce  - živice

Základy a zvláštní zakládání

Vrty



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 5 z 75

M21 HSV 0,00 0

M23 HSV -148 642,67 42

M46 HSV -316,69 0

ON HSV 7 900,00 -2

VN HSV 0,00 0

Cena celkem -357 572,60 100

Montáže potrubí

Zemní práce při montážích

Ostatní náklady

Vedlejší náklady

Elektromontáže



Stránka 6 z 75Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 1910027_1_D 6

O: SO 001_D6

R: DSO 001/1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce -15 443,49
1 111201101R00 Odstranění křovin a stromů o průměru do 10 cm při 

celkové ploše do 1 000 m2
m2 0,00000 28,50 0,00

2 111201401R00 Spálení odstraněných křovin a stromů o průměru kmene 
do 100 mm, na hromadách, pro jakoukoliv plochu

m2 0,00000 11,40 0,00

3 111201501R00 Spálení větví o průměru kmene přes 100 mm, na 
hromadách, pro všechny druhy stromů

kus 0,00000 51,30 0,00

4 112101101R00 Kácení stromů listnatých o průměru kmene přes 100 do 
300 mm

kus 0,00000 1 120,00 0,00

5 112201101R00 Odstranění pařezů pod úrovní terénu vykopáním o 
průměru přes 100 do 300 mm

kus 0,00000 615,60 0,00

6 115001104R00 Převedení vody při průměru potrubí DN přes 200 do 300 
mm

m 0,00000 627,00 0,00

7 115101201R00 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným 
průměrným přítokem do 500 l/min

h 0,00000 30,00 0,00

8 115101301R00 Pohotovost záložní čerpací soupravy na dopravní výšku 
do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500, l/min

den 0,00000 100,00 0,00

9 119001401R00 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení 
ocelového potrubí DN  do 200 mm

m -0,15800 228,00 -36,02

10 119001411R00 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení 
betonového potrubí DN  do 200 mm

m 0,00000 273,60 0,00

11 119001412R00 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení 
betonového potrubí DN  přes 200  do 500 mm

m -0,02200 342,00 -7,52

12 119001421R00 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení 
kabelů do 3 kabelů

m -0,05500 188,10 -10,35

13 121101101R00 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 -0,04500 36,00 -1,62
14 122201401R00 Vykopávky v zemnících na suchu v hornině 3 do 100 m3 m3 0,00000 320,00 0,00

15 130001101R00 Příplatek k cenám za ztížené vykopávky v horninách 
jakékoliv třídy

m3 0,00000 350,00 0,00

16 132201213R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 10000 m3, v 
hornině 3, hloubení strojně

m3 -1,14300 375,00 -428,63

17 132201219R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za 
lepivost, v hornině 3,

m3 -0,81600 28,50 -23,26

18 132301213R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 10000 m3, v 
hornině 4, hloubení strojně

m3 -2,94000 380,00 -1 117,20

19 132401211V01 Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.5, STROJNĚ, skalní 
frézou

m3 -3,18000 820,00 -2 607,60

20 132501211V01 Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.6, STROJNĚ, skalní 
frézou

m3 -0,65300 995,00 -649,74

21 132601201V01 Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.7, skalní frézou m3 -0,24500 2 667,60 -653,56
22 138401201R00 Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tloušťky 

do 500 mm v hornině 5
m3 -0,91800 1 825,00 -1 675,35

23 138501201R00 Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tloušťky 
do 500 mm v hornině 6

m3 -0,18800 2 477,22 -465,72

24 138601201R00 Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tloušťky 
do 500 mm v hornině 7

m3 -0,07000 4 047,00 -283,29

25 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 m3 0,00000 640,00 0,00
26 139601103R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 4 m3 0,00000 880,00 0,00
27 151101102R00 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložné  pro 

jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m
m2 -20,80000 25,00 -520,00

Položkový rozpočet 
Hamry nad Sázavou - kanalizace (část 1) - Dodatek č. 6

Stoka A, stoky v povodí stoky A

Kanalizační stoky



Stránka 7 z 75Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 1910027_1_D 6

O: SO 001_D6

R: DSO 001/1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
Hamry nad Sázavou - kanalizace (část 1) - Dodatek č. 6

Stoka A, stoky v povodí stoky A

Kanalizační stoky

28 151201102R00 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh zátažné, hloubky do 4 
m

m2 -0,46000 75,00 -34,50

29 151101112R00 Odstranění pažení a rozepření rýh příložné , hloubky do 4 
m

m2 -20,80000 7,00 -145,60

30 151201112R00 Odstranění pažení a rozepření rýh zátažné, hloubky do 4 
m

m2 -0,46000 20,00 -9,20

31 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce 
výkopu přes 1 do 2,5 m

m3 -3,21800 28,50 -91,71

32 161101102R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce 
výkopu přes 2,5 do 4 m

m3 0,00000 74,10 0,00

33 161101151R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 5 až 7, při hloubce 
výkopu přes 1 do 2,5 m

m3 -3,21800 34,20 -110,06

34 161101152R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 5 až 7, při hloubce 
výkopu přes 2,5 do 4 m

m3 0,00000 79,80 0,00

35 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na 
vzdálenost přes 20  do 50 m

m3 -0,04500 31,92 -1,44

36 162401102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na 
vzdálenost přes 1 500  do 2 000 m

m3 -8,26000 66,12 -546,15

37 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na 
vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m

m3 -1,12500 145,00 -163,13

38 162701155R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 5 až 7, na 
vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m

m3 -5,26000 145,00 -762,70

39 162701109R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za 
každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m, z 
horniny 1 až 4

m3 -4,50200 3,00 -13,51

40 162701159R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za 
každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m, z 
horniny 5 až 7

m3 -21,04000 3,00 -63,12

41 162301411R00 Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů kmenů 
stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do, 300 mm, 
na vzdálenost do 5 000 m

kus 0,00000 239,40 0,00

42 162301421R00 Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů pařezů, 
průměru kmene přes 100 do 300 mm, na, vzdálenost do 5 
000 m

kus 0,00000 96,90 0,00

43 167101101R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku 
nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4

m3 0,00000 45,60 0,00

44 167101102R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku 
nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4

m3 -4,13400 34,20 -141,38

45 171103101R00 Zemní hrázky z hornin 1 až 4 m3 0,00000 215,46 0,00
46 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 

plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice
m3 -4,13400 13,68 -56,55

47 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo 
kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 -6,84100 245,00 -1 676,05

48 175101101R00 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky 
obsypového materiálu

m3 -2,29800 350,00 -804,30

49 180401211R00 Založení trávníku luční trávník, výsevem, v rovině nebo na 
svahu do 1:5

m2 -0,45400 6,84 -3,11

50 181101101R00 Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, bez zhutnění m2 -0,45400 7,98 -3,62

51 181301101R00 Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše 
do 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm

m2 -0,45000 22,80 -10,26

52 181301113R00 Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše 
přes 500 m2, tloušťka vrstvy přes 150 do, 200 mm

m2 0,00000 18,24 0,00



Stránka 8 z 75Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 1910027_1_D 6

O: SO 001_D6

R: DSO 001/1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
Hamry nad Sázavou - kanalizace (část 1) - Dodatek č. 6

Stoka A, stoky v povodí stoky A

Kanalizační stoky

53 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4 m3 -1,12500 210,00 -236,25
54 199000003R00 Poplatky za skládku horniny 5 - 7 m3 -5,26200 210,00 -1 105,02
55 00572465R směs travní standard kg -0,01800 91,20 -1,64
56 58310004PC Materiál vhodný do zásypů v místní komunikaci dle TP 

146 vč.dovozu na staveniště
m3 0,00000 210,00 0,00

57 58337330R štěrkopísek frakce 0,0 až 22,0 mm; třída A t -4,26300 230,90 -984,33

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce -694,22
58 113106121V01 Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho, včetně 

odvozu na mezideponii a zpět
m2 0,00000 59,28 0,00

59 113107315R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v 
ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 150, mm

m2 0,00000 49,00 0,00

60 113107415R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v 
ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy, 150 mm

m2 -4,01000 29,00 -116,29

61 113107515R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého 
drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka, vrstvy 
150 mm

m2 0,00000 142,50 0,00

62 113107625R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého 
drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka, vrstvy 
250 mm

m2 0,00000 50,00 0,00

63 113111120R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva zpevněného 
cementem, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka, vrstvy 
200 mm

m2 0,00000 168,72 0,00

64 113111220R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva zpevněného 
cementem, v ploše jednotlivě nad 50 m2,, tloušťka vrstvy 
200 mm

m2 0,00000 54,00 0,00

65 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se 
složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1, km

t -3,82800 53,00 -202,88

66 979082219R00 Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km přes 1 km

t -145,43100 1,00 -145,43

67 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t -3,82700 60,00 -229,62

Díl: 113 Přípravné a přidružené práce  - živice -472,42
68 113108305R00 Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše 

jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 50 mm
m2 0,00000 63,00 0,00

69 113108405R00 Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše 
jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 50 mm

m2 -4,01000 33,00 -132,33

70 113151114R00 Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živičný, 
plochy do 500 m2 na jednom objektu nebo při, provádění 
pruhu šířky do  750 mm, tloušťky 50 mm

m2 0,00000 94,00 0,00

71 113151314R00 Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živičný, 
plochy přes 500 m2 na jednom objektu nebo při, 
provádění pruhu šířky přes  750 mm s překážkami v trase, 
tloušťky 50 mm

m2 -4,01000 56,00 -224,56

72 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se 
složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1, km

t -0,88000 53,00 -46,64

73 979082219R00 Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km přes 1 km

t -33,57000 1,00 -33,57

74 979990113R00 Poplatek za skládku obalovaný asfalt t -0,88300 40,00 -35,32

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 0,00



Stránka 9 z 75Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 1910027_1_D 6

O: SO 001_D6

R: DSO 001/1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
Hamry nad Sázavou - kanalizace (část 1) - Dodatek č. 6

Stoka A, stoky v povodí stoky A

Kanalizační stoky

75 212753114R00 Plastové drenážní trubky montáž ohebné plastové 
drenážní trubky do rýhy, DN 100, bez lože

m 0,00000 12,00 0,00

76 212971110R00 Zřízení opláštění odvod. trativodů z geotextilie o sklonu do 
2,5,

m2 0,00000 18,24 0,00

77 28611223.AR trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po 
celém obvodu; DN 100,0 mm

m 0,00000 20,52 0,00

78 67390526R geotextilie PP, PES; funkce drenážní, separační, 
ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 300, g/m2; 
tl. při 2 kPa 2,80 mm

m2 0,00000 22,80 0,00

Díl: 45 Podkladní a vedlejší konstrukce -527,57
79 451541111R00 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty ze štěrkodrtě 

0÷63 mm
m3 -0,10800 1 026,00 -110,81

80 451573111R00 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z písku a 
štěrkopísku  do 65 mm

m3 -0,45300 920,00 -416,76

81 451541112T00 Lože pod potrubí z hutněného kameniva 63-125 mm m3 0,00000 1 077,30 0,00
82 452112111R00 Osazení betonových dílců pod potrubí prstenců nebo 

rámůpod poklopy a mříže výšky do 100 mm
kus 0,00000 96,90 0,00

83 452112121R00 Osazení betonových dílců pod potrubí prstenců nebo 
rámůpod poklopy a mříže výšky přes 100 do 200 mm

kus 0,00000 165,30 0,00

84 452311131R00 Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu desky pod 
potrubí, stoky a drobné objekty , z betonu, prostého třídy 
C 12/15

m3 0,00000 2 775,90 0,00

85 452312131R00 Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu sedlové lože, 
z betonu prostého třídy C 12/15

m3 0,00000 2 758,80 0,00

86 59224346.AT prstenec vyrovnávací šachetní; betonový; DN = 625,0 
mm; h = 40,0 mm; s = 120,00 mm

kus 0,00000 177,84 0,00

87 59224347.AR prstenec vyrovnávací šachetní; betonový; TBW; DN = 
625,0 mm; h = 60,0 mm; s = 120,00 mm

kus 0,00000 205,20 0,00

88 59224348.AR prstenec vyrovnávací šachetní; betonový; TBW; DN = 
625,0 mm; h = 80,0 mm; s = 120,00 mm

kus 0,00000 230,28 0,00

89 59224349.AR prstenec vyrovnávací šachetní; betonový; TBW; DN = 
625,0 mm; h = 100,0 mm; s = 120,00 mm

kus 0,00000 255,36 0,00

90 592243491AT prstenec vyrovnávací šachetní; betonový; DN = 625,0 
mm; h = 120,0 mm; s = 120,00 mm

kus 0,00000 286,14 0,00

Díl: 8 Trubní vedení -7 157,44
91 831352121R00 Montáž potrubí z trub kameninových těsněných pryžovými 

kroužky montáž- bez specifikace DN 200 mm
m 0,00000 410,00 0,00

92 831362121R00 Montáž potrubí z trub kameninových těsněných pryžovými 
kroužky montáž- bez specifikace DN 250 mm

m -3,54000 590,00 -2 088,60

93 831392121R00 Montáž potrubí z trub kameninových těsněných pryžovými 
kroužky montáž- bez specifikace DN 400 mm

m 0,00000 830,00 0,00

94 871373121R00 Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým 
kroužkem  DN 300 mm

m -1,23000 485,00 -596,55

95 871413121R00 Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým 
kroužkem  DN 500 mm

m 0,00000 620,00 0,00

96 871433121R00 Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým 
kroužkem  DN 800 mm

m 0,00000 950,00 0,00

97 892571111R00 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zkouška těsnosti 
kanalizačního potrubí vodou do DN 200 mm

m 0,00000 23,94 0,00



Stránka 10 z 75Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 1910027_1_D 6

O: SO 001_D6

R: DSO 001/1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
Hamry nad Sázavou - kanalizace (část 1) - Dodatek č. 6

Stoka A, stoky v povodí stoky A

Kanalizační stoky

98 892581111R00 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zkouška těsnosti 
kanalizačního potrubí vodou do DN 300 mm

m -4,77000 32,00 -152,64

99 892591111R00 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zkouška těsnosti 
kanalizačního potrubí vodou do DN 400 mm

m 0,00000 41,04 0,00

100 892573111R00 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zabezpečení 
konců kanalizačního potrubí při tlakových, zkouškách 
vodou do DN 200 mm

úsek 0,00000 741,00 0,00

101 892583111R00 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zabezpečení 
konců kanalizačního potrubí při tlakových, zkouškách 
vodou do DN 300 mm

úsek 0,00000 923,40 0,00

102 892593111R00 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zabezpečení 
konců kanalizačního potrubí při tlakových, zkouškách 
vodou do DN 400 mm

úsek 0,00000 1 778,40 0,00

103 892900000T00 Zkouška těsnosti kanalizačních šachet kus 0,00000 741,00 0,00
104 892601150T00 Čištění kanalizačního potrubí m -4,77000 17,10 -81,57
105 892800000T00 Kamerové zkoušky vč.vyčistění potrubí před provedením 

zkoušky
m -4,77000 56,00 -267,12

106 894421111RT1 Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 
skruže rovné, o hmotnosti do 0,5 t

kus 0,00000 635,16 0,00

107 894421112RT1 Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 
skruže rovné, o hmotnosti do 1,4 t

kus 0,00000 924,08 0,00

108 894422111RT1 Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 
skruže přechodové, pro jakoukoliv hmotnost

kus 0,00000 783,04 0,00

109 894423111RT1 Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 
šachtového dna, o hmotnosti do 2 t

kus 0,00000 1 674,20 0,00

110 894423112RT1 Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 
šachtového dna, o hmotnosti do 3 t

kus 0,00000 2 413,60 0,00

111 894423114R00 Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 
šachtového dna, o hmotnosti do 5 t

kus 0,00000 2 723,00 0,00

112 894423116R00 Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 
šachtového dna, o hmotnosti do 7 t

kus 0,00000 3 900,00 0,00

113 894431112R00 Osazení plastových šachet z dílců 600 mm kus 0,00000 718,38 0,00
114 899104111R00 Osazení poklopů litinových a ocelových o hmotnost 

jednotlivě přes 150 kg
kus 0,00000 621,30 0,00

115 286134PC560 trubka plastová hladká; PE 100 RC; SDR 17,0; D = 560 ; 
mms = 33,20 mm

m 0,00000 3 676,50 0,00

116 286134PC800 trubka plastová hladká; PE 100 RC; SDR 17,0; D = 800 ; 
mms = 47,40 mm

m 0,00000 14 022,00 0,00

117 286145280T trubka plastová kanalizační PP; hladká, s hrdlem; Sn 12 
kN/m2; D = 250,0 mm; s = 9,40 mm

m -1,28000 564,30 -722,30

118 28697122.AR trubka plastová kanalizační PP; korugovaná; D = 670,0 
mm; l = 3000,0 mm

kus 0,00000 4 692,24 0,00

119 286971513R dno šachetní průtočné; PP; úhel odpadu 0 °; DN = 674,0 
mm; š = 720 mm; h = 705 mm; DN žlabu 250 mm

kus 0,00000 5 111,76 0,00

120 286971514R dno šachetní průtočné; PP; úhel odpadu 30 °; DN = 674,0 
mm; š = 720 mm; h = 705 mm; DN žlabu 250 mm

kus 0,00000 5 096,94 0,00

121 286971515R dno šachetní průtočné; PP; úhel odpadu 60 °; DN = 674,0 
mm; š = 720 mm; h = 705 mm; DN žlabu 250 mm

kus 0,00000 5 137,98 0,00

122 28697154R trubka plastová kanalizační PP; korugovaná; Sn 4 kN/m2; 
D = 670,0 mm; l = 2000,0 mm

kus 0,00000 3 258,12 0,00



Stránka 11 z 75Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 1910027_1_D 6

O: SO 001_D6

R: DSO 001/1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
Hamry nad Sázavou - kanalizace (část 1) - Dodatek č. 6

Stoka A, stoky v povodí stoky A

Kanalizační stoky

123 28697160R kroužek těsnicí pryž; pro teleskop a bet. prstenec; DN = 
600,0 mm

kus 0,00000 684,00 0,00

124 28697161R kroužek těsnicí pryž; pro šachtové dno; DN = 600,0 mm kus 0,00000 684,00 0,00

125 552PC011 poklop kanalizační litinový; DN šachty 1000 mm; D 
výrobku 600 mm; tř. D 400; litino-betonový rám,, bez 
odvětrání

kus 0,00000 3 306,00 0,00

126 552PC012 poklop kanalizační litinový; DN šachty 1000 mm; D 
výrobku 600 mm; tř.D 400; samonivelační lit.rám,, bez 
odvětrání

kus 0,00000 3 762,00 0,00

127 59224221R prstenec betonový; DN = 680,0 mm kus 0,00000 1 710,00 0,00
128 592243501R deska zákrytová šachetní železobetonová; TZK; D1 = 

1200 mm; D = 1470 mm; D vnitřní 1000 mm; h = 250, mm
kus 0,00000 5 574,60 0,00

129 592243502R deska zákrytová šachetní železobetonová; TZK; D1 = 
1500 mm; D = 1800 mm; D vnitřní 1000 mm; h = 250, mm

kus 0,00000 9 918,00 0,00

130 59224353.AR konus šachetní; železobetonový; TBR; d = 1240,0 mm; 
DN = 1000,0 mm; DN 2 = 625 mm; h = 580 mm; počet, 
stupadel 2; ocelové s PE povlakem, kapsové

kus 0,00000 1 304,16 0,00

131 59224358.AR skruž železobetonová TBS; DN = 1000,0 mm; h = 250,0 
mm; s = 120,00 mm; počet stupadel 1; ocelové s, PE 
povlakem; beton C 40/50

kus 0,00000 703,38 0,00

132 59224361.AR skruž železobetonová TBS; DN = 1000,0 mm; h = 500,0 
mm; s = 120,00 mm; počet stupadel 2; ocelové s, PE 
povlakem; beton C 40/50

kus 0,00000 1 011,18 0,00

133 59224364.AR skruž železobetonová TBS; DN = 1000,0 mm; h = 1000,0 
mm; s = 120,00 mm; počet stupadel 4; ocelové s, PE 
povlakem; beton C 40/50

kus 0,00000 1 705,44 0,00

134 59224366.AR dno šachetní přímé; železobeton; TBZ; DN = 1000,0 mm; 
D odtoku do 400 mm; h = 600 mm; t = 150 mm;, beton C 
40/50

kus 0,00000 3 575,04 0,00

135 59224367.AR dno šachetní přímé; železobeton; TBZ; DN = 1000,0 mm; 
D odtoku do 500 mm; h = 800 mm; t = 150 mm;, beton C 
40/50

kus 0,00000 4 468,80 0,00

136 59224368.AR dno šachetní přímé; železobeton; TBZ; DN = 1000,0 mm; 
D odtoku do 600 mm; h = 1000 mm; t = 150 mm;, beton C 
40/50

kus 0,00000 5 107,20 0,00

137 59224369.AR dno šachetní přímé; železobeton; TZB; DN = 1200,0 mm; 
D odtoku do 800 mm; h = 1200 mm; t = 150 mm;, beton C 
40/50

kus 0,00000 34 807,62 0,00

138 59224373.AR profil těsnicí elastomerní; pro spojení betonových 
šachetních dílů; tvar kruh; d = 1000,0 mm

kus 0,00000 216,60 0,00

139 592243732R profil těsnicí elastomerní; pro spojení betonových 
šachetních dílů; tvar kruh; d = 1200,0 mm

kus 0,00000 459,42 0,00

140 592243733R profil těsnicí elastomerní; pro spojení betonových 
šachetních dílů; tvar kruh; d = 1500,0 mm

kus 0,00000 702,24 0,00

141 592243741R dno šachetní přímé; železobeton; TZB; DN = 1500,0 mm; 
D odtoku do 1000 mm; h = 1585 mm; t = 150 mm;, beton 
C 40/50

kus 0,00000 48 746,40 0,00

142 592243742R dno šachetní přímé; železobeton; TZB; DN = 1500,0 mm; 
D odtoku do 1200 mm; h = 1835 mm; t = 150 mm;, beton 
C 40/50

kus 0,00000 50 823,48 0,00



Stránka 12 z 75Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 1910027_1_D 6

O: SO 001_D6

R: DSO 001/1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
Hamry nad Sázavou - kanalizace (část 1) - Dodatek č. 6

Stoka A, stoky v povodí stoky A

Kanalizační stoky

143 592243PC dno šachetní přímé; železobeton; TZB; DN = 1200,0 mm; 
D odtoku do 800 mm; h = 1200 mm; t = 150 mm; ,, beton 
C 40/50; šachta s kalovým prostorem (bez kynety)

kus 0,00000 29 070,00 0,00

144 592PC650 dno šachetní kompaktní; železobeton; DN = 1000,0 mm; h 
= 601-650 mm; t = 150 mm; beton C 40/50

kus 0,00000 8 892,00 0,00

145 592PC700 dno šachetní kompaktní; železobeton; DN = 1000,0 mm; h 
= 651-700 mm; t = 150 mm; beton C 40/50

kus 0,00000 8 892,00 0,00

146 592PC750 dno šachetní kompaktní; železobeton; DN = 1000,0 mm; h 
= 701-750 mm; t = 150 mm; beton C 40/50

kus 0,00000 8 892,00 0,00

147 592PC800 dno šachetní kompaktní; železobeton; DN = 1000,0 mm; h 
= 751-800 mm; t = 150 mm; beton C 40/50

kus 0,00000 8 892,00 0,00

148 592PC960 dno šachetní kompaktní; železobeton; DN = 1000,0 mm; h 
= 951-1000 mm; t = 150 mm; beton C 40/50

kus 0,00000 8 892,00 0,00

149 592PC980 dno šachetní kompaktní; železobeton; DN = 1000,0 mm; h 
= 1051-1100 mm; t = 150 mm; beton C 40/50

kus 0,00000 16 370,40 0,00

150 59710676R trouba kameninová hrdlová; DN 200,0 mm; l = 1500,0 
mm; třída 160; spoj F; FN 32 kN/m

m 0,00000 860,70 0,00

151 59710698.AR trouba kameninová hrdlová; DN 250,0 mm; l = 2500,0 
mm; třída 160; spoj C; FN 40 kN/m

m -3,54000 917,70 -3 248,66

152 59710700.AR trouba kameninová hrdlová; DN 400,0 mm; l = 2500,0 
mm; třída 160; spoj C; FN 64 kN/m

m 0,00000 2 241,24 0,00

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání -371,52
153 894201261T00 Stěny šachet z betonu C 30/37 - XA1, XC4, tl. nad 20 cm m3 0,00000 4 987,00 0,00

154 894502101R00 Bednění konstrukcí na trubním vedení stěn šachet 
prvoúhlých, jednostranné

m2 0,00000 356,82 0,00

155 899911112R00 Osazení ocelových součástí pro potrubí hmotnosti 
jednotlivě přes 5 do 10 kg

kg 0,00000 115,14 0,00

156 916261111RT1 Osazení silniční obruby z dlažebních kostek včetně 
dodávky dlažebních kostek z kostek drobných 120, mm, s 
boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu 
prostého C 12/15

m 0,00000 375,00 0,00

157 919735111R00 Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky 
do  50 mm

m -6,88000 54,00 -371,52

158 9021PC Vybourání a obnova odvodňovacího betonového žlabu, 
osazení v místní komunikaci,

m 0,00000 2 428,20 0,00

159 9031PC Vybourání a obnova  uliční vpusti + přípojka, nová 
přípojka plast SN12 DN150, tvaroky, přepojení,, vč. 
odvozu a likvidace vybourané suti

kus 0,00000 13 794,00 0,00

160 9041PC Statické zajištění stávajících podpěr VO a NN kus 0,00000 1 250,00 0,00
161 9051PC Rozebrání a znovuzřízení oplocení z drátěného pletiva s 

bet.sloupky, kompletní uvedení do původního, stavu, 
odvoz a likvidace vybourané suti

m 0,00000 500,00 0,00

162 9052PC Rozebrání a znovuzřízení oplocení z drátěného pletiva s 
kamennou podezdívkou, kompletní uvedení do, původního 
stavu, odvoz a likvidace vybourané suti

m 0,00000 500,00 0,00

163 9053PC Rozebrání a znovuzřízení oplocení laťkového s kamennou 
podezdívkou, kompletní uvedení do původního, stavu, 
odvoz a likvidace vybourané suti

m 0,00000 500,00 0,00

164 9059PC Demontáž a zpětná montáž branky, kompletní uvedení do 
původního stavu, odvoz a likvidace vybourané, suti

kus 0,00000 500,00 0,00



Stránka 13 z 75Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 1910027_1_D 6

O: SO 001_D6

R: DSO 001/1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
Hamry nad Sázavou - kanalizace (část 1) - Dodatek č. 6

Stoka A, stoky v povodí stoky A

Kanalizační stoky

165 553PC01 Označníková tyč - sloupek kulatý zinkový, poplastovaný 
PVC, d=48mm, s=1,5mm (s poplastem 2mm), dl.1,, 8m, 
pruhy, plast.čepička

kus 0,00000 1 413,60 0,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot -2 553,03
166 998275101R00 Přesun hmot pro kanalizace z trub kameninových v 

otevřeném výkopu
t -14,93000 171,00 -2 553,03

Díl: M23 Montáže potrubí 0,00
167 230193016T00 Nasunutí potrubní sekce do chráničky DN250 m 0,00000 2 439,60 0,00
168 230193019T00 Nasunutí potrubní sekce do chráničky DN400 m 0,00000 3 021,00 0,00

Díl: M46 Zemní práce při montážích 0,00
169 460510243RT1 Žlab kabelový prefabrikovaný TK 2, zalitý asfaltem, včetně 

dodávky žlabu a poklopu
m 0,00000 788,88 0,00

170 460PC01 Půlená chránička HDPE d160mm, D+M m 0,00000 566,58 0,00
171 460PC02 Půlená manžeta na chráničky d160, D+M kus 0,00000 1 060,20 0,00



Stránka 14 z 75Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 1910027_1_D 6

O: SO 002_D6

R: DSO 002/1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 156 484,51
1 115101201R00 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným 

průměrným přítokem do 500 l/min
h 0,00000 30,00 0,00

2 115101301R00 Pohotovost záložní čerpací soupravy na dopravní výšku 
do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500, l/min

den 0,00000 100,00 0,00

3 119001401R00 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení 
ocelového potrubí DN  do 200 mm

m 0,00000 228,00 0,00

4 119001421R00 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení 
kabelů do 3 kabelů

m 0,00000 188,10 0,00

5 121101101R00 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 0,00000 36,00 0,00
6 130001101R00 Příplatek k cenám za ztížené vykopávky v horninách 

jakékoliv třídy
m3 0,00000 350,00 0,00

7 131201201R00 Hloubení zapažených jam a zářezů do 100 m3, v hornině 
3, hloubení ručně a strojně

m3 0,00000 665,76 0,00

8 131201209R00 Hloubení zapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v 
hornině 3,

m3 0,00000 39,90 0,00

9 131301201R00 Hloubení zapažených jam a zářezů do 100 m3, v hornině 
4, hloubení ručně a strojně

m3 0,00000 855,00 0,00

10 131401201R00 Hloubení zapažených jam a zářezů do 100 m3, v hornině 
5, hloubení ručně a strojně

m3 0,00000 1 098,96 0,00

11 132201213R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 10000 m3, v 
hornině 3, hloubení strojně

m3 23,30600 375,00 8 739,75

12 132201219R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za 
lepivost, v hornině 3,

m3 0,00000 28,50 0,00

13 132301213R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 10000 m3, v 
hornině 4, hloubení strojně

m3 13,03900 380,00 4 954,82

14 132401211V01 Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.5, STROJNĚ, skalní 
frézou

m3 0,75400 820,00 618,28

15 132501211V01 Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.6, STROJNĚ, skalní 
frézou

m3 93,42800 995,00 92 960,86

16 132601201V01 Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.7, skalní frézou m3 -2,31150 2 667,60 -6 166,16
17 138501101R00 Dolamování hloubených vykopávek jam nebo zářezů ve 

vrstvě tloušťky do 1 000 mm v hornině 6
m3 0,00000 4 161,00 0,00

18 138601101R00 Dolamování hloubených vykopávek jam nebo zářezů ve 
vrstvě tloušťky do 1 000 mm v hornině 7

m3 0,00000 6 703,20 0,00

19 138401201R00 Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tloušťky 
do 500 mm v hornině 5

m3 0,00000 1 825,00 0,00

20 138501201R00 Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tloušťky 
do 500 mm v hornině 6

m3 2,80000 2 477,22 6 936,22

21 138601201R00 Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tloušťky 
do 500 mm v hornině 7

m3 0,00000 4 047,00 0,00

22 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 m3 0,00000 640,00 0,00
23 139601103R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 4 m3 0,00000 880,00 0,00
24 143104113R00 Ražení se zatlač. ostění z oc.trub, hor.1.,D 82 cm m 0,00000 32 718,00 0,00
25 151101101R00 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložné  pro 

jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m
m2 0,00000 5,00 0,00

26 151101102R00 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložné  pro 
jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m

m2 0,00000 25,00 0,00

27 151201102R00 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh zátažné, hloubky do 4 
m

m2 0,00000 75,00 0,00

28 151101111R00 Odstranění pažení a rozepření rýh příložné , hloubky do 2 
m

m2 0,00000 2,00 0,00

Položkový rozpočet 
Hamry nad Sázavou - kanalizace (část 1) - Dodatek č. 6

Stoka B, stoky v povodí stoky B

Kanalizační stoky



Stránka 15 z 75Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 1910027_1_D 6

O: SO 002_D6

R: DSO 002/1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
Hamry nad Sázavou - kanalizace (část 1) - Dodatek č. 6

Stoka B, stoky v povodí stoky B

Kanalizační stoky

29 151101112R00 Odstranění pažení a rozepření rýh příložné , hloubky do 4 
m

m2 0,00000 7,00 0,00

30 151201112R00 Odstranění pažení a rozepření rýh zátažné, hloubky do 4 
m

m2 0,00000 20,00 0,00

31 151201201R00 Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepření, vzepření 
zátažné, hloubky do 4 m

m2 0,00000 208,62 0,00

32 151201211R00 Odstranění pažení stěn výkopu zátažné, hloubky do 4 m m2 0,00000 60,42 0,00

33 151201301R00 Zřízení rozepření zapažených stěn výkopů při roubení 
zátažném, hloubky do 4 m

m3 0,00000 74,10 0,00

34 151201311R00 Odstranění rozepření stěn výkopů při roubení zátažném, 
hloubky do 4 m

m3 0,00000 15,96 0,00

35 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce 
výkopu přes 1 do 2,5 m

m3 0,00000 28,50 0,00

36 161101102R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce 
výkopu přes 2,5 do 4 m

m3 36,75100 74,10 2 723,25

37 161101151R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 5 až 7, při hloubce 
výkopu přes 1 do 2,5 m

m3 0,00000 34,20 0,00

38 161101152R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 5 až 7, při hloubce 
výkopu přes 2,5 do 4 m

m3 92,14700 79,80 7 353,33

39 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na 
vzdálenost přes 20  do 50 m

m3 0,00000 31,92 0,00

40 162401101R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na 
vzdálenost přes 1 000  do 1 500 m

m3 128,00000 54,72 7 004,16

41 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na 
vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m

m3 0,00000 145,00 0,00

42 162701155R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 5 až 7, na 
vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m

m3 0,00000 145,00 0,00

43 162701109R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za 
každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m, z 
horniny 1 až 4

m3 0,00000 3,00 0,00

44 162701159R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za 
každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m, z 
horniny 5 až 7

m3 0,00000 3,00 0,00

45 167101102R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku 
nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4

m3 0,00000 34,20 0,00

46 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 
plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice

m3 0,00000 13,68 0,00

47 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo 
kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 128,00000 245,00 31 360,00

48 175101101R00 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky 
obsypového materiálu

m3 0,00000 350,00 0,00

49 180401211R00 Založení trávníku luční trávník, výsevem, v rovině nebo na 
svahu do 1:5

m2 0,00000 6,84 0,00

50 181101101R00 Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, bez zhutnění m2 0,00000 7,98 0,00

51 181301101R00 Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše 
do 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm

m2 0,00000 22,80 0,00

52 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4 m3 0,00000 210,00 0,00
53 199000003R00 Poplatky za skládku horniny 5 - 7 m3 0,00000 210,00 0,00
54 00572465R směs travní standard kg 0,00000 91,20 0,00
55 143PC02 trubka ocelová hladká; vnější průměr 820,0 mm; tloušťka 

stěny 10,0 mm
m 0,00000 11 944,92 0,00



Stránka 16 z 75Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 1910027_1_D 6

O: SO 002_D6

R: DSO 002/1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
Hamry nad Sázavou - kanalizace (část 1) - Dodatek č. 6

Stoka B, stoky v povodí stoky B

Kanalizační stoky

56 58310004PC Materiál vhodný do zásypů v místní komunikaci dle TP 
146 vč.dovozu na staveniště

m3 0,00000 210,00 0,00

57 58337330R štěrkopísek frakce 0,0 až 22,0 mm; třída A t 0,00000 230,90 0,00

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce 0,00
58 113107415R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v 

ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy, 150 mm
m2 0,00000 29,00 0,00

59 113107525R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého 
drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka, vrstvy 
250 mm

m2 0,00000 182,40 0,00

60 113111220R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva zpevněného 
cementem, v ploše jednotlivě nad 50 m2,, tloušťka vrstvy 
200 mm

m2 0,00000 54,00 0,00

61 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se 
složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1, km

t 0,00000 53,00 0,00

62 979082219R00 Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 0,00000 1,00 0,00

63 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 0,00000 60,00 0,00

Díl: 113 Přípravné a přidružené práce  - živice 0,00
64 113108405R00 Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše 

jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 50 mm
m2 0,00000 33,00 0,00

65 113151114R00 Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živičný, 
plochy do 500 m2 na jednom objektu nebo při, provádění 
pruhu šířky do  750 mm, tloušťky 50 mm

m2 0,00000 94,00 0,00

66 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se 
složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1, km

t 0,00000 53,00 0,00

67 979082219R00 Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 0,00000 1,00 0,00

68 979990113R00 Poplatek za skládku obalovaný asfalt t 0,00000 40,00 0,00

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 0,00
69 212753114R00 Plastové drenážní trubky montáž ohebné plastové 

drenážní trubky do rýhy, DN 100, bez lože
m 0,00000 12,00 0,00

70 212971110R00 Zřízení opláštění odvod. trativodů z geotextilie o sklonu do 
2,5,

m2 0,00000 18,24 0,00

71 239941121R00 Pomocná konstrukce z oceli zřízení t 0,00000 18 445,20 0,00
72 239941131R00 Pomocná konstrukce z oceli odstranění t 0,00000 6 059,10 0,00
73 13388130R tyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375); 

průřez HEA; výška 120 mm
t 0,00000 27 952,80 0,00

74 13486345R tyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375); 
průřez HEA; výška 320 mm

t 0,00000 27 314,40 0,00

75 28611223.AR trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po 
celém obvodu; DN 100,0 mm

m 0,00000 20,52 0,00

76 67390526R geotextilie PP, PES; funkce drenážní, separační, 
ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 300, g/m2; 
tl. při 2 kPa 2,80 mm

m2 0,00000 22,80 0,00

Díl: 26 Vrty 0,00
77 242791111R00 Zapuštění zárubnice z trub z plastů hloubka do 50 m, DN 

do 200 mm
m 0,00000 484,50 0,00

78 247571113R00 Obsyp a těsnění studny obsyp ze štěrkopísku tříděného 
frakce 0-63 mm

m3 0,00000 1 692,90 0,00



Stránka 17 z 75Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 1910027_1_D 6

O: SO 002_D6

R: DSO 002/1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
Hamry nad Sázavou - kanalizace (část 1) - Dodatek č. 6

Stoka B, stoky v povodí stoky B

Kanalizační stoky

79 249901314R00 Děrování zárubnic děrování ocelových zárubnic, průměr 
194 mm, vrtáním, plocha otvorů od 15 do 20 %

m 0,00000 2 257,20 0,00

80 264041210R00 Odpažení vrtů pro piloty průměr přes 380 do 450 mm m 0,00000 663,48 0,00
81 264221212R00 Vrty pro piloty zapažené, svislé průměr přes 380 do 450 

mm, hloubka od 0 do 10 m, hornina třídy 2
m 0,00000 1 995,00 0,00

82 28611896R trubka plastová vodovodní hladká, hrdlová; PVC; D = 
160,0 mm; s = 3,60 mm; l = 4000,0 mm

kus 0,00000 524,40 0,00

Díl: 45 Podkladní a vedlejší konstrukce 0,00
83 451541111R00 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty ze štěrkodrtě 

0÷63 mm
m3 0,00000 1 026,00 0,00

84 451573111R00 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z písku a 
štěrkopísku  do 65 mm

m3 0,00000 920,00 0,00

85 452112111R00 Osazení betonových dílců pod potrubí prstenců nebo 
rámůpod poklopy a mříže výšky do 100 mm

kus 0,00000 96,90 0,00

86 452112121R00 Osazení betonových dílců pod potrubí prstenců nebo 
rámůpod poklopy a mříže výšky přes 100 do 200 mm

kus 0,00000 165,30 0,00

87 452311131R00 Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu desky pod 
potrubí, stoky a drobné objekty , z betonu, prostého třídy 
C 12/15

m3 0,00000 2 775,90 0,00

88 452312131R00 Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu sedlové lože, 
z betonu prostého třídy C 12/15

m3 0,00000 2 758,80 0,00

89 59224346.AT prstenec vyrovnávací šachetní; betonový; DN = 625,0 
mm; h = 40,0 mm; s = 120,00 mm

kus 0,00000 177,84 0,00

90 59224347.AR prstenec vyrovnávací šachetní; betonový; TBW; DN = 
625,0 mm; h = 60,0 mm; s = 120,00 mm

kus 0,00000 205,20 0,00

91 59224348.AR prstenec vyrovnávací šachetní; betonový; TBW; DN = 
625,0 mm; h = 80,0 mm; s = 120,00 mm

kus 0,00000 230,28 0,00

92 59224349.AR prstenec vyrovnávací šachetní; betonový; TBW; DN = 
625,0 mm; h = 100,0 mm; s = 120,00 mm

kus 0,00000 255,36 0,00

93 592243491AT prstenec vyrovnávací šachetní; betonový; DN = 625,0 
mm; h = 120,0 mm; s = 120,00 mm

kus 0,00000 286,14 0,00

Díl: 8 Trubní vedení 0,00
94 831352121R00 Montáž potrubí z trub kameninových těsněných pryžovými 

kroužky montáž- bez specifikace DN 200 mm
m 0,00000 410,00 0,00

95 831362121R00 Montáž potrubí z trub kameninových těsněných pryžovými 
kroužky montáž- bez specifikace DN 250 mm

m 0,00000 590,00 0,00

96 871373121R00 Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým 
kroužkem  DN 300 mm

m 0,00000 485,00 0,00

97 892571111R00 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zkouška těsnosti 
kanalizačního potrubí vodou do DN 200 mm

m 0,00000 23,94 0,00

98 892581111R00 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zkouška těsnosti 
kanalizačního potrubí vodou do DN 300 mm

m 0,00000 32,00 0,00

99 892573111R00 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zabezpečení 
konců kanalizačního potrubí při tlakových, zkouškách 
vodou do DN 200 mm

úsek 0,00000 741,00 0,00

100 892583111R00 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zabezpečení 
konců kanalizačního potrubí při tlakových, zkouškách 
vodou do DN 300 mm

úsek 0,00000 923,40 0,00

101 892900000T00 Zkouška těsnosti kanalizačních šachet kus 0,00000 741,00 0,00



Stránka 18 z 75Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 1910027_1_D 6

O: SO 002_D6

R: DSO 002/1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
Hamry nad Sázavou - kanalizace (část 1) - Dodatek č. 6

Stoka B, stoky v povodí stoky B

Kanalizační stoky

102 892601150T00 Čištění kanalizačního potrubí m 0,00000 17,10 0,00
103 892800000T00 Kamerové zkoušky vč.vyčistění potrubí před provedením 

zkoušky
m 0,00000 56,00 0,00

104 894421111RT1 Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 
skruže rovné, o hmotnosti do 0,5 t

kus 0,00000 635,16 0,00

105 894421112RT1 Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 
skruže rovné, o hmotnosti do 1,4 t

kus 0,00000 924,08 0,00

106 894422111RT1 Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 
skruže přechodové, pro jakoukoliv hmotnost

kus 0,00000 783,04 0,00

107 894423111RT1 Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 
šachtového dna, o hmotnosti do 2 t

kus 0,00000 1 674,20 0,00

108 894423114R00 Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 
šachtového dna, o hmotnosti do 5 t

kus 0,00000 2 723,00 0,00

109 894423116R00 Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 
šachtového dna, o hmotnosti do 7 t

kus 0,00000 3 900,00 0,00

110 894431112R00 Osazení plastových šachet z dílců 600 mm kus 0,00000 718,38 0,00
111 899104111R00 Osazení poklopů litinových a ocelových o hmotnost 

jednotlivě přes 150 kg
kus 0,00000 621,30 0,00

112 286145280T trubka plastová kanalizační PP; hladká, s hrdlem; Sn 12 
kN/m2; D = 250,0 mm; s = 9,40 mm

m 0,00000 564,30 0,00

113 286971513R dno šachetní průtočné; PP; úhel odpadu 0 °; DN = 674,0 
mm; š = 720 mm; h = 705 mm; DN žlabu 250 mm

kus 0,00000 5 111,76 0,00

114 286971514R dno šachetní průtočné; PP; úhel odpadu 30 °; DN = 674,0 
mm; š = 720 mm; h = 705 mm; DN žlabu 250 mm

kus 0,00000 5 096,94 0,00

115 286971516R dno šachetní průtočné; PP; úhel odpadu 90 °; DN = 674,0 
mm; š = 720 mm; h = 705 mm; DN žlabu 250 mm

kus 0,00000 7 062,30 0,00

116 28697154R trubka plastová kanalizační PP; korugovaná; Sn 4 kN/m2; 
D = 670,0 mm; l = 2000,0 mm

kus 0,00000 3 258,12 0,00

117 28697160R kroužek těsnicí pryž; pro teleskop a bet. prstenec; DN = 
600,0 mm

kus 0,00000 684,00 0,00

118 28697161R kroužek těsnicí pryž; pro šachtové dno; DN = 600,0 mm kus 0,00000 684,00 0,00

119 552PC011 poklop kanalizační litinový; DN šachty 1000 mm; D 
výrobku 600 mm; tř. D 400; litino-betonový rám,, bez 
odvětrání

kus 0,00000 3 306,00 0,00

120 552PC012 poklop kanalizační litinový; DN šachty 1000 mm; D 
výrobku 600 mm; tř.D 400; samonivelační lit.rám,, bez 
odvětrání

kus 0,00000 3 762,00 0,00

121 59224221R prstenec betonový; DN = 680,0 mm kus 0,00000 1 710,00 0,00
122 592243501R deska zákrytová šachetní železobetonová; TZK; D1 = 

1200 mm; D = 1470 mm; D vnitřní 1000 mm; h = 250, mm
kus 0,00000 5 574,60 0,00

123 592243502R deska zákrytová šachetní železobetonová; TZK; D1 = 
1500 mm; D = 1800 mm; D vnitřní 1000 mm; h = 250, mm

kus 0,00000 9 918,00 0,00

124 59224353.AR konus šachetní; železobetonový; TBR; d = 1240,0 mm; 
DN = 1000,0 mm; DN 2 = 625 mm; h = 580 mm; počet, 
stupadel 2; ocelové s PE povlakem, kapsové

kus 0,00000 1 304,16 0,00



Stránka 19 z 75Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 1910027_1_D 6

O: SO 002_D6

R: DSO 002/1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
Hamry nad Sázavou - kanalizace (část 1) - Dodatek č. 6

Stoka B, stoky v povodí stoky B

Kanalizační stoky

125 59224358.AR skruž železobetonová TBS; DN = 1000,0 mm; h = 250,0 
mm; s = 120,00 mm; počet stupadel 1; ocelové s, PE 
povlakem; beton C 40/50

kus 0,00000 703,38 0,00

126 59224361.AR skruž železobetonová TBS; DN = 1000,0 mm; h = 500,0 
mm; s = 120,00 mm; počet stupadel 2; ocelové s, PE 
povlakem; beton C 40/50

kus 0,00000 1 011,18 0,00

127 59224364.AR skruž železobetonová TBS; DN = 1000,0 mm; h = 1000,0 
mm; s = 120,00 mm; počet stupadel 4; ocelové s, PE 
povlakem; beton C 40/50

kus 0,00000 1 705,44 0,00

128 59224366.AR dno šachetní přímé; železobeton; TBZ; DN = 1000,0 mm; 
D odtoku do 400 mm; h = 600 mm; t = 150 mm;, beton C 
40/50

kus 0,00000 3 575,04 0,00

129 59224367.AR dno šachetní přímé; železobeton; TBZ; DN = 1000,0 mm; 
D odtoku do 500 mm; h = 800 mm; t = 150 mm;, beton C 
40/50

kus 0,00000 4 468,80 0,00

130 59224373.AR profil těsnicí elastomerní; pro spojení betonových 
šachetních dílů; tvar kruh; d = 1000,0 mm

kus 0,00000 216,60 0,00

131 592243732R profil těsnicí elastomerní; pro spojení betonových 
šachetních dílů; tvar kruh; d = 1200,0 mm

kus 0,00000 459,42 0,00

132 592243733R profil těsnicí elastomerní; pro spojení betonových 
šachetních dílů; tvar kruh; d = 1500,0 mm

kus 0,00000 702,24 0,00

133 592243742R dno šachetní přímé; železobeton; TZB; DN = 1500,0 mm; 
D odtoku do 1200 mm; h = 1835 mm; t = 150 mm;, beton 
C 40/50

kus 0,00000 50 823,48 0,00

134 592243PC dno šachetní přímé; železobeton; TZB; DN = 1200,0 mm; 
D odtoku do 800 mm; h = 1200 mm; t = 150 mm; ,, beton 
C 40/50; šachta s kalovým prostorem (bez kynety)

kus 0,00000 29 070,00 0,00

135 592PC650 dno šachetní kompaktní; železobeton; DN = 1000,0 mm; h 
= 601-650 mm; t = 150 mm; beton C 40/50

kus 0,00000 8 892,00 0,00

136 592PC700 dno šachetní kompaktní; železobeton; DN = 1000,0 mm; h 
= 651-700 mm; t = 150 mm; beton C 40/50

kus 0,00000 8 892,00 0,00

137 592PC750 dno šachetní kompaktní; železobeton; DN = 1000,0 mm; h 
= 701-750 mm; t = 150 mm; beton C 40/50

kus 0,00000 8 892,00 0,00

138 592PC800 dno šachetní kompaktní; železobeton; DN = 1000,0 mm; h 
= 751-800 mm; t = 150 mm; beton C 40/50

kus 0,00000 8 892,00 0,00

139 592PC950 dno šachetní kompaktní; železobeton; DN = 1000,0 mm; h 
= 901-950 mm; t = 150 mm; beton C 40/50

kus 0,00000 8 892,00 0,00

140 59710676R trouba kameninová hrdlová; DN 200,0 mm; l = 1500,0 
mm; třída 160; spoj F; FN 32 kN/m

m 0,00000 860,70 0,00

141 59710698.AR trouba kameninová hrdlová; DN 250,0 mm; l = 2500,0 
mm; třída 160; spoj C; FN 40 kN/m

m 0,00000 917,70 0,00

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání 0,00
142 916261111RT1 Osazení silniční obruby z dlažebních kostek včetně 

dodávky dlažebních kostek z kostek drobných 120, mm, s 
boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu 
prostého C 12/15

m 0,00000 375,00 0,00

143 919735111R00 Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky 
do  50 mm

m 0,00000 54,00 0,00

144 9048PC Statické zajištění stávajících objektů - typ I m 0,00000 1 500,00 0,00
145 9054PC Rozebrání a znovuzřízení oplocení laťkového s betonovou 

podezdívkou, kompletní uvedení do původního, stavu, 
odvoz a likvidace vybourané suti

m 0,00000 500,00 0,00



Stránka 20 z 75Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 1910027_1_D 6

O: SO 002_D6

R: DSO 002/1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
Hamry nad Sázavou - kanalizace (část 1) - Dodatek č. 6

Stoka B, stoky v povodí stoky B

Kanalizační stoky

146 9055PC Rozebrání a znovuzřízení oplocení z drátěného pletiva s 
betonovou podezdívkou, kompletní uvedení do, původního 
stavu, odvoz a likvidace vybourané suti

m 0,00000 500,00 0,00

147 9056PC Rozebrání a znovuzřízení oplocení z drátěného pletiva 
bez podezdívky, kompletní uvedení do původního, stavu, 
odvoz a likvidace vybourané suti

m 0,00000 500,00 0,00

148 9057PC Rozebrání a znovuzřízení oplocení z dřevěných kulatin, 
kompletní uvedení do původního stavu, odvoz a, likvidace 
vybourané suti

m 0,00000 500,00 0,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 0,00
149 998276101R00 Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo 

sklolaminátových v otevřeném výkopu
t 0,00000 115,00 0,00

Díl: M23 Montáže potrubí 0,00
150 230193016T00 Nasunutí potrubní sekce do chráničky DN250 m 0,00000 2 439,60 0,00

Díl: M46 Zemní práce při montážích 0,00
151 460510243RT1 Žlab kabelový prefabrikovaný TK 2, zalitý asfaltem, včetně 

dodávky žlabu a poklopu
m 0,00000 788,88 0,00

152 460PC01 Půlená chránička HDPE d160mm, D+M m 0,00000 566,58 0,00
153 460PC02 Půlená manžeta na chráničky d160, D+M kus 0,00000 1 060,20 0,00



Stránka 21 z 75Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 1910027_1_D 6

O: SO 003_D6

R: DSO 003/1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce -2 426,29
1 115101201R00 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným 

průměrným přítokem do 500 l/min
h 0,00000 30,00 0,00

2 115101301R00 Pohotovost záložní čerpací soupravy na dopravní výšku 
do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500, l/min

den 0,00000 100,00 0,00

3 119001401R00 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení 
ocelového potrubí DN  do 200 mm

m 0,00000 228,00 0,00

4 119001411R00 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení 
betonového potrubí DN  do 200 mm

m 0,00000 273,60 0,00

5 119001412R00 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení 
betonového potrubí DN  přes 200  do 500 mm

m 0,00000 342,00 0,00

6 119001421R00 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení 
kabelů do 3 kabelů

m 0,00000 188,10 0,00

7 121101101R00 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 0,00000 36,00 0,00
8 130001101R00 Příplatek k cenám za ztížené vykopávky v horninách 

jakékoliv třídy
m3 0,00000 350,00 0,00

9 132201213R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 10000 m3, v 
hornině 3, hloubení strojně

m3 -0,15600 375,00 -58,50

10 132201219R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za 
lepivost, v hornině 3,

m3 -0,12000 28,50 -3,42

11 132301213R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 10000 m3, v 
hornině 4, hloubení strojně

m3 -0,54000 380,00 -205,20

12 132401211V01 Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.5, STROJNĚ, skalní 
frézou

m3 -0,38400 820,00 -314,88

13 132501211V01 Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.6, STROJNĚ, skalní 
frézou

m3 -0,09600 995,00 -95,52

14 132601201V01 Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.7, skalní frézou m3 -0,02400 2 667,60 -64,02
15 138401201R00 Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tloušťky 

do 500 mm v hornině 5
m3 -0,11100 1 825,00 -202,58

16 138501201R00 Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tloušťky 
do 500 mm v hornině 6

m3 -0,02800 2 477,22 -69,36

17 138601201R00 Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tloušťky 
do 500 mm v hornině 7

m3 -0,00700 4 047,00 -28,33

18 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 m3 -0,04500 640,00 -28,80
19 139601103R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 4 m3 -0,15700 880,00 -138,16
20 151101101R00 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložné  pro 

jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m
m2 -0,30500 5,00 -1,53

21 151101102R00 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložné  pro 
jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m

m2 -1,87200 25,00 -46,80

22 151201102R00 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh zátažné, hloubky do 4 
m

m2 0,00000 75,00 0,00

23 151101111R00 Odstranění pažení a rozepření rýh příložné , hloubky do 2 
m

m2 -0,30500 2,00 -0,61

24 151101112R00 Odstranění pažení a rozepření rýh příložné , hloubky do 4 
m

m2 -1,87200 7,00 -13,10

25 151201112R00 Odstranění pažení a rozepření rýh zátažné, hloubky do 4 
m

m2 0,00000 20,00 0,00

26 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce 
výkopu přes 1 do 2,5 m

m3 -0,19500 28,50 -5,56

27 161101102R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce 
výkopu přes 2,5 do 4 m

m3 -0,37900 74,10 -28,08

Položkový rozpočet 
Hamry nad Sázavou - kanalizace (část 1) - Dodatek č. 6

Stoka C, stoky v povodí stoky C

Kanalizační stoky



Stránka 22 z 75Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 1910027_1_D 6

O: SO 003_D6

R: DSO 003/1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
Hamry nad Sázavou - kanalizace (část 1) - Dodatek č. 6

Stoka C, stoky v povodí stoky C

Kanalizační stoky

28 161101151R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 5 až 7, při hloubce 
výkopu přes 1 do 2,5 m

m3 -0,14100 34,20 -4,82

29 161101152R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 5 až 7, při hloubce 
výkopu přes 2,5 do 4 m

m3 -0,27500 79,80 -21,95

30 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na 
vzdálenost přes 20  do 50 m

m3 -0,00200 31,92 -0,06

31 162401101R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na 
vzdálenost přes 1 000  do 1 500 m

m3 -0,90900 54,72 -49,74

32 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na 
vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m

m3 -0,44400 145,00 -64,38

33 162701155R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 5 až 7, na 
vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m

m3 -0,65000 145,00 -94,25

34 162701109R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za 
každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m, z 
horniny 1 až 4

m3 -1,77500 3,00 -5,33

35 162701159R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za 
každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m, z 
horniny 5 až 7

m3 -2,60100 3,00 -7,80

36 167101102R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku 
nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4

m3 -0,45400 34,20 -15,53

37 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 
plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice

m3 -0,45400 13,68 -6,21

38 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo 
kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 -1,02800 245,00 -251,86

39 175101101R00 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky 
obsypového materiálu

m3 -0,30400 350,00 -106,40

40 180401211R00 Založení trávníku luční trávník, výsevem, v rovině nebo na 
svahu do 1:5

m2 0,00000 6,84 0,00

41 181101101R00 Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, bez zhutnění m2 0,00000 7,98 0,00

42 181301101R00 Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše 
do 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm

m2 0,00000 22,80 0,00

43 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4 m3 -0,44400 210,00 -93,24
44 199000003R00 Poplatky za skládku horniny 5 - 7 m3 -0,65000 210,00 -136,50
45 00572465R směs travní standard kg 0,00000 91,20 0,00
46 58310003PC Materiál vhodný do zásypů v krajské komunikaci dle TP 

146 vč.dovozu na staveniště
m3 -0,27700 210,00 -58,17

47 58310004PC Materiál vhodný do zásypů v místní komunikaci dle TP 
146 vč.dovozu na staveniště

m3 -0,36000 210,00 -75,60

48 58337330R štěrkopísek frakce 0,0 až 22,0 mm; třída A t -0,56300 230,90 -130,00

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce 0,00
49 113106222V01 Rozebrání dlažeb z drobných kostek v živici, včetně 

odvozu na mezideponii a zpět
m2 0,00000 82,00 0,00

50 113106241V01 Rozebrání ploch komunikací ze silničních panelů, včetně 
odvozu na mezideponii a zpět

m2 0,00000 71,82 0,00

51 113107315R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v 
ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 150, mm

m2 0,00000 49,00 0,00

52 113107330R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v 
ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 300, mm

m2 0,00000 168,72 0,00



Stránka 23 z 75Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 1910027_1_D 6

O: SO 003_D6

R: DSO 003/1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
Hamry nad Sázavou - kanalizace (část 1) - Dodatek č. 6

Stoka C, stoky v povodí stoky C

Kanalizační stoky

53 113107415R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v 
ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy, 150 mm

m2 0,00000 29,00 0,00

54 113107515R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého 
drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka, vrstvy 
150 mm

m2 0,00000 142,50 0,00

55 113107620R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého 
drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka, vrstvy 
200 mm

m2 0,00000 38,00 0,00

56 113107625R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého 
drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka, vrstvy 
250 mm

m2 0,00000 50,00 0,00

57 113109315R00 Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v 
ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 150, mm

m2 0,00000 336,30 0,00

58 113111120R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva zpevněného 
cementem, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka, vrstvy 
200 mm

m2 0,00000 168,72 0,00

59 113111220R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva zpevněného 
cementem, v ploše jednotlivě nad 50 m2,, tloušťka vrstvy 
200 mm

m2 0,00000 54,00 0,00

60 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se 
složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1, km

t 0,00000 53,00 0,00

61 979082219R00 Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 0,00000 1,00 0,00

62 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 0,00000 60,00 0,00

Díl: 113 Přípravné a přidružené práce  - živice 0,00
63 113108305R00 Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše 

jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 50 mm
m2 0,00000 63,00 0,00

64 113108405R00 Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše 
jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 50 mm

m2 0,00000 33,00 0,00

65 113108415R00 Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše 
jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm

m2 0,00000 64,00 0,00

66 113151114R00 Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živičný, 
plochy do 500 m2 na jednom objektu nebo při, provádění 
pruhu šířky do  750 mm, tloušťky 50 mm

m2 0,00000 94,00 0,00

67 113151314R00 Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živičný, 
plochy přes 500 m2 na jednom objektu nebo při, 
provádění pruhu šířky přes  750 mm s překážkami v trase, 
tloušťky 50 mm

m2 0,00000 56,00 0,00

68 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se 
složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1, km

t 0,00000 53,00 0,00

69 979082219R00 Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 0,00000 1,00 0,00

70 979990113R00 Poplatek za skládku obalovaný asfalt t 0,00000 40,00 0,00

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 0,00
71 212753114R00 Plastové drenážní trubky montáž ohebné plastové 

drenážní trubky do rýhy, DN 100, bez lože
m 0,00000 12,00 0,00

72 212971110R00 Zřízení opláštění odvod. trativodů z geotextilie o sklonu do 
2,5,

m2 0,00000 18,24 0,00



Stránka 24 z 75Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 1910027_1_D 6

O: SO 003_D6

R: DSO 003/1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
Hamry nad Sázavou - kanalizace (část 1) - Dodatek č. 6

Stoka C, stoky v povodí stoky C

Kanalizační stoky

73 28611223.AR trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po 
celém obvodu; DN 100,0 mm

m 0,00000 20,52 0,00

74 67390526R geotextilie PP, PES; funkce drenážní, separační, 
ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 300, g/m2; 
tl. při 2 kPa 2,80 mm

m2 0,00000 22,80 0,00

Díl: 26 Vrty 0,00
75 242791111R00 Zapuštění zárubnice z trub z plastů hloubka do 50 m, DN 

do 200 mm
m 0,00000 484,50 0,00

76 247571113R00 Obsyp a těsnění studny obsyp ze štěrkopísku tříděného 
frakce 0-63 mm

m3 0,00000 1 692,90 0,00

77 249901314R00 Děrování zárubnic děrování ocelových zárubnic, průměr 
194 mm, vrtáním, plocha otvorů od 15 do 20 %

m 0,00000 2 257,20 0,00

78 264041210R00 Odpažení vrtů pro piloty průměr přes 380 do 450 mm m 0,00000 663,48 0,00
79 264221212R00 Vrty pro piloty zapažené, svislé průměr přes 380 do 450 

mm, hloubka od 0 do 10 m, hornina třídy 2
m 0,00000 1 995,00 0,00

80 28611896R trubka plastová vodovodní hladká, hrdlová; PVC; D = 
160,0 mm; s = 3,60 mm; l = 4000,0 mm

kus 0,00000 524,40 0,00

Díl: 45 Podkladní a vedlejší konstrukce -79,12
81 451541111R00 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty ze štěrkodrtě 

0÷63 mm
m3 -0,02600 1 026,00 -26,68

82 451573111R00 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z písku a 
štěrkopísku  do 65 mm

m3 -0,05700 920,00 -52,44

83 452112111R00 Osazení betonových dílců pod potrubí prstenců nebo 
rámůpod poklopy a mříže výšky do 100 mm

kus 0,00000 96,90 0,00

84 452112121R00 Osazení betonových dílců pod potrubí prstenců nebo 
rámůpod poklopy a mříže výšky přes 100 do 200 mm

kus 0,00000 165,30 0,00

85 452311131R00 Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu desky pod 
potrubí, stoky a drobné objekty , z betonu, prostého třídy 
C 12/15

m3 0,00000 2 775,90 0,00

86 452312131R00 Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu sedlové lože, 
z betonu prostého třídy C 12/15

m3 0,00000 2 758,80 0,00

87 59224347.AR prstenec vyrovnávací šachetní; betonový; TBW; DN = 
625,0 mm; h = 60,0 mm; s = 120,00 mm

kus 0,00000 205,20 0,00

88 59224348.AR prstenec vyrovnávací šachetní; betonový; TBW; DN = 
625,0 mm; h = 80,0 mm; s = 120,00 mm

kus 0,00000 230,28 0,00

89 59224349.AR prstenec vyrovnávací šachetní; betonový; TBW; DN = 
625,0 mm; h = 100,0 mm; s = 120,00 mm

kus 0,00000 255,36 0,00

90 592243491AT prstenec vyrovnávací šachetní; betonový; DN = 625,0 
mm; h = 120,0 mm; s = 120,00 mm

kus 0,00000 286,14 0,00

Díl: 8 Trubní vedení -1 180,08
91 831352121R00 Montáž potrubí z trub kameninových těsněných pryžovými 

kroužky montáž- bez specifikace DN 200 mm
m 0,00000 410,00 0,00

92 831362121R00 Montáž potrubí z trub kameninových těsněných pryžovými 
kroužky montáž- bez specifikace DN 250 mm

m -1,28000 590,00 -755,20

93 831442121R00 Montáž potrubí z trub kameninových těsněných pryžovými 
kroužky montáž- bez specifikace DN 600 mm

m 0,00000 865,26 0,00

94 871373121R00 Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým 
kroužkem  DN 300 mm

m 0,77000 485,00 373,45



Stránka 25 z 75Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 1910027_1_D 6

O: SO 003_D6

R: DSO 003/1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
Hamry nad Sázavou - kanalizace (část 1) - Dodatek č. 6

Stoka C, stoky v povodí stoky C

Kanalizační stoky

95 892571111R00 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zkouška těsnosti 
kanalizačního potrubí vodou do DN 200 mm

m 0,00000 23,94 0,00

96 892581111R00 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zkouška těsnosti 
kanalizačního potrubí vodou do DN 300 mm

m -0,51000 32,00 -16,32

97 892661111R00 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zkouška těsnosti 
kanalizačního potrubí vodou do DN 600 mm

m 0,00000 54,72 0,00

98 892573111R00 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zabezpečení 
konců kanalizačního potrubí při tlakových, zkouškách 
vodou do DN 200 mm

úsek 0,00000 741,00 0,00

99 892583111R00 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zabezpečení 
konců kanalizačního potrubí při tlakových, zkouškách 
vodou do DN 300 mm

úsek 0,00000 923,40 0,00

100 892663111R00 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zabezpečení 
konců kanalizačního potrubí při tlakových, zkouškách 
vodou do DN 600 mm

úsek 0,00000 4 052,70 0,00

101 892900000T00 Zkouška těsnosti kanalizačních šachet kus 0,00000 741,00 0,00
102 892601150T00 Čištění kanalizačního potrubí m -0,51000 17,10 -8,72
103 892800000T00 Kamerové zkoušky vč.vyčistění potrubí před provedením 

zkoušky
m -0,51000 56,00 -28,56

104 894421111RT1 Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 
skruže rovné, o hmotnosti do 0,5 t

kus 0,00000 635,16 0,00

105 894421112RT1 Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 
skruže rovné, o hmotnosti do 1,4 t

kus 0,00000 924,08 0,00

106 894421112TT1 Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 
skruže rovné, o hmotnosti do 2 t, skruže rovné,, na 
kroužek, do 1,4 t

kus 0,00000 625,86 0,00

107 894422111RT1 Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 
skruže přechodové, pro jakoukoliv hmotnost

kus 0,00000 783,04 0,00

108 894423111RT1 Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 
šachtového dna, o hmotnosti do 2 t

kus 0,00000 1 674,20 0,00

109 894423112RT1 Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 
šachtového dna, o hmotnosti do 3 t

kus 0,00000 2 413,60 0,00

110 894423114R00 Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 
šachtového dna, o hmotnosti do 5 t

kus 0,00000 2 723,00 0,00

111 894423116R00 Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 
šachtového dna, o hmotnosti do 7 t

kus 0,00000 3 900,00 0,00

112 894431112R00 Osazení plastových šachet z dílců 600 mm kus 0,00000 718,38 0,00
113 899104111R00 Osazení poklopů litinových a ocelových o hmotnost 

jednotlivě přes 150 kg
kus 0,00000 621,30 0,00

114 286145280T trubka plastová kanalizační PP; hladká, s hrdlem; Sn 12 
kN/m2; D = 250,0 mm; s = 9,40 mm

m 0,79310 564,30 447,55

115 286971513R dno šachetní průtočné; PP; úhel odpadu 0 °; DN = 674,0 
mm; š = 720 mm; h = 705 mm; DN žlabu 250 mm

kus 0,00000 5 111,76 0,00

116 286971514R dno šachetní průtočné; PP; úhel odpadu 30 °; DN = 674,0 
mm; š = 720 mm; h = 705 mm; DN žlabu 250 mm

kus 0,00000 5 096,94 0,00

117 286971515R dno šachetní průtočné; PP; úhel odpadu 60 °; DN = 674,0 
mm; š = 720 mm; h = 705 mm; DN žlabu 250 mm

kus 0,00000 5 137,98 0,00

118 286971516R dno šachetní průtočné; PP; úhel odpadu 90 °; DN = 674,0 
mm; š = 720 mm; h = 705 mm; DN žlabu 250 mm

kus 0,00000 7 062,30 0,00



Stránka 26 z 75Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 1910027_1_D 6

O: SO 003_D6

R: DSO 003/1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
Hamry nad Sázavou - kanalizace (část 1) - Dodatek č. 6

Stoka C, stoky v povodí stoky C

Kanalizační stoky

119 286971519R dno šachetní koncové; PP; DN = 674,0 mm; š = 720 mm; 
h = 705 mm; DN žlabu 250 mm

kus 0,00000 5 485,68 0,00

120 28697153R trubka plastová kanalizační PP; korugovaná; Sn 4 kN/m2; 
D = 670,0 mm; l = 1000,0 mm

kus 0,00000 1 651,86 0,00

121 28697154R trubka plastová kanalizační PP; korugovaná; Sn 4 kN/m2; 
D = 670,0 mm; l = 2000,0 mm

kus 0,00000 3 258,12 0,00

122 28697160R kroužek těsnicí pryž; pro teleskop a bet. prstenec; DN = 
600,0 mm

kus 0,00000 684,00 0,00

123 28697161R kroužek těsnicí pryž; pro šachtové dno; DN = 600,0 mm kus 0,00000 684,00 0,00

124 552PC011 poklop kanalizační litinový; DN šachty 1000 mm; D 
výrobku 600 mm; tř. D 400; litino-betonový rám,, bez 
odvětrání

kus 0,00000 3 306,00 0,00

125 552PC012 poklop kanalizační litinový; DN šachty 1000 mm; D 
výrobku 600 mm; tř.D 400; samonivelační lit.rám,, bez 
odvětrání

kus 0,00000 3 762,00 0,00

126 552PC013 poklop kanalizační litinový; DN šachty 1000 mm; D 
výrobku 600 mm; tř.E 600; samonivelační lit.rám,, bez 
odvětrání

kus 0,00000 4 161,00 0,00

127 59224221R prstenec betonový; DN = 680,0 mm kus 0,00000 1 710,00 0,00
128 592243501R deska zákrytová šachetní železobetonová; TZK; D1 = 

1200 mm; D = 1470 mm; D vnitřní 1000 mm; h = 250, mm
kus 0,00000 5 574,60 0,00

129 592243502R deska zákrytová šachetní železobetonová; TZK; D1 = 
1500 mm; D = 1800 mm; D vnitřní 1000 mm; h = 250, mm

kus 0,00000 9 918,00 0,00

130 59224353.AR konus šachetní; železobetonový; TBR; d = 1240,0 mm; 
DN = 1000,0 mm; DN 2 = 625 mm; h = 580 mm; počet, 
stupadel 2; ocelové s PE povlakem, kapsové

kus 0,00000 1 304,16 0,00

131 592243542R deska zákrytová šachetní železobetonová; TZK; D1 = 
1500 mm; D = 1800 mm; D vnitřní 625 mm; h = 165, mm

kus 0,00000 9 918,00 0,00

132 59224358.AR skruž železobetonová TBS; DN = 1000,0 mm; h = 250,0 
mm; s = 120,00 mm; počet stupadel 1; ocelové s, PE 
povlakem; beton C 40/50

kus 0,00000 703,38 0,00

133 59224361.AR skruž železobetonová TBS; DN = 1000,0 mm; h = 500,0 
mm; s = 120,00 mm; počet stupadel 2; ocelové s, PE 
povlakem; beton C 40/50

kus 0,00000 1 011,18 0,00

134 59224364.AR skruž železobetonová TBS; DN = 1000,0 mm; h = 1000,0 
mm; s = 120,00 mm; počet stupadel 4; ocelové s, PE 
povlakem; beton C 40/50

kus 0,00000 1 705,44 0,00

135 59224366.AR dno šachetní přímé; železobeton; TBZ; DN = 1000,0 mm; 
D odtoku do 400 mm; h = 600 mm; t = 150 mm;, beton C 
40/50

kus 0,00000 3 575,04 0,00

136 59224367.AR dno šachetní přímé; železobeton; TBZ; DN = 1000,0 mm; 
D odtoku do 500 mm; h = 800 mm; t = 150 mm;, beton C 
40/50

kus 0,00000 4 468,80 0,00

137 59224368.AR dno šachetní přímé; železobeton; TBZ; DN = 1000,0 mm; 
D odtoku do 600 mm; h = 1000 mm; t = 150 mm;, beton C 
40/50

kus 0,00000 5 107,20 0,00

138 59224373.AR profil těsnicí elastomerní; pro spojení betonových 
šachetních dílů; tvar kruh; d = 1000,0 mm

kus 0,00000 216,60 0,00

139 592243732R profil těsnicí elastomerní; pro spojení betonových 
šachetních dílů; tvar kruh; d = 1200,0 mm

kus 0,00000 459,42 0,00



Stránka 27 z 75Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 1910027_1_D 6

O: SO 003_D6

R: DSO 003/1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
Hamry nad Sázavou - kanalizace (část 1) - Dodatek č. 6

Stoka C, stoky v povodí stoky C

Kanalizační stoky

140 592243733R profil těsnicí elastomerní; pro spojení betonových 
šachetních dílů; tvar kruh; d = 1500,0 mm

kus 0,00000 702,24 0,00

141 592243741R dno šachetní přímé; železobeton; TZB; DN = 1500,0 mm; 
D odtoku do 1000 mm; h = 1585 mm; t = 150 mm;, beton 
C 40/50

kus 0,00000 48 746,40 0,00

142 592243754R skruž železobetonová TBS; DN = 1500,0 mm; h = 1000,0 
mm; s = 140,00 mm; počet stupadel 4; ocelové s, PE 
povlakem; beton C 40/50

kus 0,00000 9 273,90 0,00

143 592243PC dno šachetní přímé; železobeton; TZB; DN = 1200,0 mm; 
D odtoku do 800 mm; h = 1200 mm; t = 150 mm; ,, beton 
C 40/50; šachta s kalovým prostorem (bez kynety)

kus 0,00000 29 070,00 0,00

144 592PC650 dno šachetní kompaktní; železobeton; DN = 1000,0 mm; h 
= 601-650 mm; t = 150 mm; beton C 40/50

kus 0,00000 8 892,00 0,00

145 592PC700 dno šachetní kompaktní; železobeton; DN = 1000,0 mm; h 
= 651-700 mm; t = 150 mm; beton C 40/50

kus 0,00000 8 892,00 0,00

146 592PC750 dno šachetní kompaktní; železobeton; DN = 1000,0 mm; h 
= 701-750 mm; t = 150 mm; beton C 40/50

kus 0,00000 8 892,00 0,00

147 592PC900 dno šachetní kompaktní; železobeton; DN = 1000,0 mm; h 
= 851-900 mm; t = 150 mm; beton C 40/50

kus 0,00000 8 730,12 0,00

148 592PC950 dno šachetní kompaktní; železobeton; DN = 1000,0 mm; h 
= 901-950 mm; t = 150 mm; beton C 40/50

kus 0,00000 8 892,00 0,00

149 592PC960 dno šachetní kompaktní; železobeton; DN = 1000,0 mm; h 
= 951-1000 mm; t = 150 mm; beton C 40/50

kus 0,00000 8 892,00 0,00

150 592PC980 dno šachetní kompaktní; železobeton; DN = 1000,0 mm; h 
= 1051-1100 mm; t = 150 mm; beton C 40/50

kus 0,00000 16 370,40 0,00

151 59710676R trouba kameninová hrdlová; DN 200,0 mm; l = 1500,0 
mm; třída 160; spoj F; FN 32 kN/m

m 0,00000 860,70 0,00

152 59710698.AR trouba kameninová hrdlová; DN 250,0 mm; l = 2500,0 
mm; třída 160; spoj C; FN 40 kN/m

m -1,29920 917,70 -1 192,28

153 59710703.AR trouba kameninová hrdlová; DN 600,0 mm; l = 2500,0 
mm; třída 95; spoj C; FN 57 kN/m

m 0,00000 4 856,40 0,00

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání 0,00
154 916261111RT1 Osazení silniční obruby z dlažebních kostek včetně 

dodávky dlažebních kostek z kostek drobných 120, mm, s 
boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu 
prostého C 12/15

m 0,00000 375,00 0,00

155 919735111R00 Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky 
do  50 mm

m 0,00000 54,00 0,00

156 919735113R00 Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky 
přes 100 do 150 mm

m 0,00000 90,00 0,00

157 919735124R00 Řezání stávajících krytů nebo podkladů betonových, 
hloubky přes 150 do 200 mm

m 0,00000 140,00 0,00

158 9011PC01 Rozebrání a obnova dvou betonových schodů š.1,5m, 
vč.odvozu a likvidace vybourané suti

kpl 0,00000 4 788,00 0,00

159 9021PC Vybourání a obnova odvodňovacího betonového žlabu, 
osazení v místní komunikaci,, kryt z litinových, mříží, vč. 
odvozu a likvidace vybourané suti

m 0,00000 2 428,20 0,00

160 9021PC01 Vybourání a obnova odvodňovacího betonového žlabu, 
osazení v místní komunikaci,, kryt z ocelových, mříží, vč. 
odvozu a likvidace vybourané suti

m 0,00000 2 870,00 0,00



Stránka 28 z 75Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 1910027_1_D 6

O: SO 003_D6

R: DSO 003/1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
Hamry nad Sázavou - kanalizace (část 1) - Dodatek č. 6

Stoka C, stoky v povodí stoky C

Kanalizační stoky

161 9031PC Vybourání a obnova  uliční vpusti + přípojka, nová 
přípojka plast SN12 DN150, tvaroky, přepojení,, vč. 
odvozu a likvidace vybourané suti

kus 0,00000 13 794,00 0,00

162 9048PC Statické zajištění stávajících objektů - typ I m 0,00000 1 500,00 0,00
163 9049PC Statické zajištění stávajících objektů - typ II m 0,00000 1 500,00 0,00
164 9050PC Rozebrání a znovuzřízení oplocení z betonových tvárnic, 

kompletní uvedení do původního stavu, odvoz, a likvidace 
vybourané suti

m 0,00000 500,00 0,00

165 9058PC Rozebrání a znovuzřízení oplocení laťkového s 
podezdívkou z betonových tvárnic, zděné sloupky,, 
kompletní uvedení do původního stavu, odvoz a likvidace 
vybourané suti

m 0,00000 500,00 0,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot -236,79
166 998276101R00 Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo 

sklolaminátových v otevřeném výkopu
t -2,05900 115,00 -236,79

Díl: M46 Zemní práce při montážích 0,00
167 460510243RT1 Žlab kabelový prefabrikovaný TK 2, zalitý asfaltem, včetně 

dodávky žlabu a poklopu
m 0,00000 788,88 0,00

168 460PC01 Půlená chránička HDPE d160mm, D+M m 0,00000 566,58 0,00
169 460PC02 Půlená manžeta na chráničky d160, D+M kus 0,00000 1 060,20 0,00



Stránka 29 z 75Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 1910027_1_D 6

O: SO 010_D6

R: DSO 010/1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 2 563,85
1 111201101R00 Odstranění křovin a stromů o průměru do 10 cm při 

celkové ploše do 1 000 m2
m2 0,00000 28,50 0,00

2 111201401R00 Spálení odstraněných křovin a stromů o průměru kmene 
do 100 mm, na hromadách, pro jakoukoliv plochu

m2 0,00000 11,40 0,00

3 115101201R00 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným 
průměrným přítokem do 500 l/min

h 0,00000 30,00 0,00

4 115101301R00 Pohotovost záložní čerpací soupravy na dopravní výšku 
do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500, l/min

den 0,00000 100,00 0,00

5 119001401R00 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení 
ocelového potrubí DN  do 200 mm

m 0,00000 228,00 0,00

6 119001412R00 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení 
betonového potrubí DN  přes 200  do 500 mm

m 0,00000 342,00 0,00

7 119001421R00 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení 
kabelů do 3 kabelů

m 0,00000 188,10 0,00

8 121101101R00 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 0,07900 36,00 2,84
9 130001101R00 Příplatek k cenám za ztížené vykopávky v horninách 

jakékoliv třídy
m3 0,31400 350,00 109,90

10 132201212R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v 
hornině 3, hloubení strojně

m3 0,20900 290,00 60,61

11 132201219R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za 
lepivost, v hornině 3,

m3 0,13100 28,50 3,73

12 132301212R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v 
hornině 4, hloubení strojně

m3 0,47000 310,00 145,70

13 132401211R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, 
v hornině 5, hloubení strojně

m3 0,26100 1 120,00 292,32

14 132501211R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, 
v hornině 6, skalní frézou

m3 0,10400 1 475,00 153,40

15 138401201R00 Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tloušťky 
do 500 mm v hornině 5

m3 0,06500 1 825,00 118,63

16 138501201R00 Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tloušťky 
do 500 mm v hornině 6

m3 0,02600 2 477,22 64,41

17 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 m3 0,05200 640,00 33,28
18 139601103R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 4 m3 0,11700 880,00 102,96
19 151101101R00 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložné  pro 

jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m
m2 2,25400 5,00 11,27

20 151201101R00 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh zátažné, hloubky do 2 
m

m2 0,56500 96,90 54,75

21 151101111R00 Odstranění pažení a rozepření rýh příložné , hloubky do 2 
m

m2 2,25400 2,00 4,51

22 151201111R00 Odstranění pažení a rozepření rýh zátažné, hloubky do 2 
m

m2 0,56500 25,08 14,17

23 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce 
výkopu přes 1 do 2,5 m

m3 0,84900 28,50 24,20

24 161101151R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 5 až 7, při hloubce 
výkopu přes 1 do 2,5 m

m3 0,45700 34,20 15,63

25 162401101R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na 
vzdálenost přes 1 000  do 1 500 m

m3 0,64500 54,72 35,29

26 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na 
vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m

m3 0,59400 145,00 86,13

Položkový rozpočet 
Hamry nad Sázavou - kanalizace (část 1) - Dodatek č. 6

Tlaková kanalizace  - TC

Hlavní tlakové řady



Stránka 30 z 75Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 1910027_1_D 6

O: SO 010_D6

R: DSO 010/1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
Hamry nad Sázavou - kanalizace (část 1) - Dodatek č. 6

Tlaková kanalizace  - TC

Hlavní tlakové řady

27 162701155R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 5 až 7, na 
vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m

m3 0,45700 145,00 66,27

28 162701109R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za 
každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m, z 
horniny 1 až 4

m3 17,22500 3,00 51,68

29 162701159R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za 
každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m, z 
horniny 5 až 7

m3 13,25000 3,00 39,75

30 167101101R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku 
nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4

m3 0,32300 45,60 14,73

31 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 
plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice

m3 0,32300 13,68 4,42

32 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo 
kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 0,90600 245,00 221,97

33 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním 
štěrkopísku frakce 0 - 22 mm

m3 0,27200 942,00 256,22

34 180401211R00 Založení trávníku luční trávník, výsevem, v rovině nebo na 
svahu do 1:5

m2 0,68100 6,84 4,66

35 181101101R00 Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, bez zhutnění m2 0,68100 7,98 5,43

36 181301101R00 Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše 
do 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm

m2 0,68100 22,80 15,53

37 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4 m3 0,59400 210,00 124,74
38 199000003R00 Poplatky za skládku horniny 5 - 7 m3 0,45700 210,00 95,97
39 00572465R směs travní standard kg 0,02800 91,20 2,55
40 58310004T Zemina vhodná do násypů a zásypů vč. dovozu na 

staveniště, vč. dovozu na staveniště
m3 0,75300 433,20 326,20

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce 0,00
41 113107315R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v 

ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 150, mm
m2 0,00000 49,00 0,00

42 113107525R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého 
drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka, vrstvy 
250 mm

m2 0,00000 182,40 0,00

43 113111120R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva zpevněného 
cementem, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka, vrstvy 
200 mm

m2 0,00000 168,72 0,00

44 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se 
složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1, km

t 0,00000 53,00 0,00

45 979082219R00 Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 0,00000 1,00 0,00

46 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 0,00000 60,00 0,00

Díl: 113 Přípravné a přidružené práce  - živice 0,00
47 113108305R00 Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše 

jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 50 mm
m2 0,00000 63,00 0,00

48 113151114R00 Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živičný, 
plochy do 500 m2 na jednom objektu nebo při, provádění 
pruhu šířky do  750 mm, tloušťky 50 mm

m2 0,00000 94,00 0,00

49 979990112R00 Poplatek za skládku suti-obal.kam.-asfalt do 30x30 t 0,00000 40,00 0,00
50 979990113R00 Poplatek za skládku obalovaný asfalt t 0,00000 40,00 0,00



Stránka 31 z 75Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 1910027_1_D 6

O: SO 010_D6

R: DSO 010/1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
Hamry nad Sázavou - kanalizace (část 1) - Dodatek č. 6

Tlaková kanalizace  - TC

Hlavní tlakové řady

51 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se 
složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1, km

t 0,00000 53,00 0,00

52 979082219R00 Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 0,00000 1,00 0,00

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 0,00
53 212753114R00 Plastové drenážní trubky montáž ohebné plastové 

drenážní trubky do rýhy, DN 100, bez lože
m 0,00000 12,00 0,00

54 212971110R00 Zřízení opláštění odvod. trativodů z geotextilie o sklonu do 
2,5,

m2 0,00000 18,24 0,00

55 28611223.AR trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po 
celém obvodu; DN 100,0 mm

m 0,00000 20,52 0,00

56 67390526R geotextilie PP, PES; funkce drenážní, separační, 
ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 300, g/m2; 
tl. při 2 kPa 2,80 mm

m2 0,00000 22,80 0,00

Díl: 45 Podkladní a vedlejší konstrukce 122,38
57 451541111R00 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty ze štěrkodrtě 

0÷63 mm
m3 0,02600 1 026,00 26,68

58 451573111R00 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z písku a 
štěrkopísku  do 65 mm

m3 0,00000 920,00 0,00

59 451573111T00 Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 20 mm m3 0,07500 1 276,00 95,70
60 452112111R00 Osazení betonových dílců pod potrubí prstenců nebo 

rámůpod poklopy a mříže výšky do 100 mm
kus 0,00000 96,90 0,00

61 452311131R00 Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu desky pod 
potrubí, stoky a drobné objekty , z betonu, prostého třídy 
C 12/15

m3 0,00000 2 775,90 0,00

62 59224348.AR prstenec vyrovnávací šachetní; betonový; TBW; DN = 
625,0 mm; h = 80,0 mm; s = 120,00 mm

kus 0,00000 230,28 0,00

63 59224349.AR prstenec vyrovnávací šachetní; betonový; TBW; DN = 
625,0 mm; h = 100,0 mm; s = 120,00 mm

kus 0,00000 255,36 0,00

Díl: 8 Trubní vedení 1 386,56
64 871181121R00 Montáž potrubí z plastických hmot z tlakových trubek 

polyetylenových, vnějšího průměru 50 mm
m -1,62000 76,00 -123,12

65 871363121T00 Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 250 m 2,08000 159,60 331,97
66 877182121R00 Montáž elektrotvarovek Přirážka za 1 spoj elektrotvarovky, 

vnějšího průměru 50 mm
kus 0,00000 86,64 0,00

67 892241111R00 Tlakové zkoušky vodovodního potrubí DN do 80 mm m -1,62000 25,00 -40,50
68 892372111R00 Zabezpečení konců vodovodního potrubí při tlakových 

zkouškách DN do 300 mm
úsek 0,00000 741,00 0,00

69 892581111R00 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zkouška těsnosti 
kanalizačního potrubí vodou do DN 300 mm

m 2,08000 32,00 66,56

70 892583111R00 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zabezpečení 
konců kanalizačního potrubí při tlakových, zkouškách 
vodou do DN 300 mm

úsek 0,00000 923,40 0,00

71 892900000T00 Zkouška těsnosti kanalizačních šachet kus 0,00000 741,00 0,00
72 892601150T00 Čištění kanalizačního potrubí m 2,08000 17,10 35,57
73 892800000T00 Kamerové zkoušky vč.vyčistění potrubí před provedením 

zkoušky
m 2,08000 56,00 116,48

74 894421111RT1 Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 
skruže rovné, o hmotnosti do 0,5 t

kus 0,00000 635,16 0,00

75 894422111RT1 Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 
skruže přechodové, pro jakoukoliv hmotnost

kus 0,00000 783,04 0,00



Stránka 32 z 75Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 1910027_1_D 6

O: SO 010_D6

R: DSO 010/1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
Hamry nad Sázavou - kanalizace (část 1) - Dodatek č. 6

Tlaková kanalizace  - TC

Hlavní tlakové řady

76 894423111RT1 Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 
šachtového dna, o hmotnosti do 2 t

kus 0,00000 1 674,20 0,00

77 899104111R00 Osazení poklopů litinových a ocelových o hmotnost 
jednotlivě přes 150 kg

kus 0,00000 621,30 0,00

78 899721112R00 Výstražné fólie výstražná fólie pro vodovod, šířka 30 cm m -1,62000 6,84 -11,08

79 899731114R00 Signalizační vodič CYY, 6 mm2 m -1,62000 23,94 -38,78
80 89PC001 Biofiltr pod poklop, D+M kus 0,00000 27 930,00 0,00
81 89PC002 Napojení tlakové kanalizace do šachty, D+M kus 0,00000 3 420,00 0,00
82 286136643R trubka vícevrstvá PE100 RC; PE100 RC; PE100 RC; 

hladká; SDR 11,0; da = 50,0 mm; di = 40,8 mm; s = 4,, 60 
mm;  použití pro kanalizaci

m -1,64430 97,00 -159,50

83 286145280T trubka plastová kanalizační PP; hladká, s hrdlem; Sn 12 
kN/m2; D = 250,0 mm; s = 9,40 mm

m 2,14240 564,30 1 208,96

84 286533M1 redukce PE 100 RC; D = 50,0/40,0 mm kus 0,00000 131,10 0,00
85 286536131T50 oblouk PE100 RC; 45,0 °; SDR 11,0; D = 50,0 mm; s = 

4,60 mm; hladký; spoj svařovaný
kus 0,00000 1 117,20 0,00

86 286536150T50 oblouk PE100 RC; 30,0 °; SDR 11,0; D = 50,0 mm; s = 
4,60 mm; hladký; spoj svařovaný

kus 0,00000 1 117,20 0,00

87 286536160T50 oblouk PE100 RC; 22,0 °; SDR 11,0; D = 50,0 mm; s = 
4,60 mm; hladký; spoj svařovaný

kus 0,00000 1 117,20 0,00

88 286536190T50 oblouk PE100 RC; 11,0 °; SDR 11,0; D = 50,0 mm; s = 
4,60 mm; hladký; spoj svařovaný

kus 0,00000 1 117,20 0,00

89 286537M1 T-kus 90,0 °; PE 100; SDR 11,0; D = 50,0/40,0 mm; spoj 
svařovaný

kus 0,00000 803,70 0,00

90 28653804R spojka/nátrubek PE 100; SDR 11,0; PN 16; di = 50,0 mm; 
spoj elektrosvařovaný

kus 0,00000 148,20 0,00

91 55340324R1 Poklop kanalizační D 400 s odvětráním,rám litina/beton s 
osazením pro lapač, víko litina s pantem a,, logem

kus 0,00000 3 990,00 0,00

92 59224353.AR konus šachetní; železobetonový; TBR; d = 1240,0 mm; 
DN = 1000,0 mm; DN 2 = 625 mm; h = 580 mm; počet, 
stupadel 2; ocelové s PE povlakem, kapsové

kus 0,00000 1 304,16 0,00

93 59224358.AR skruž železobetonová TBS; DN = 1000,0 mm; h = 250,0 
mm; s = 120,00 mm; počet stupadel 1; ocelové s, PE 
povlakem; beton C 40/50

kus 0,00000 703,38 0,00

94 59224361.AR skruž železobetonová TBS; DN = 1000,0 mm; h = 500,0 
mm; s = 120,00 mm; počet stupadel 2; ocelové s, PE 
povlakem; beton C 40/50

kus 0,00000 1 011,18 0,00

95 59224366AR1 dno šachetní přímé; železobeton; TBZ; DN = 1000,0 mm; 
D odtoku 250 mm; h = 600 mm; t = 150 mm, beton, C 
40/50; žlab: čedič, kyneta: 1/1 DN, nástupnice: kantovka. 
D+M

kus 0,00000 8 892,00 0,00

96 59224373.AR profil těsnicí elastomerní; pro spojení betonových 
šachetních dílů; tvar kruh; d = 1000,0 mm

kus 0,00000 216,60 0,00

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání 0,00
97 916261111RT1 Osazení silniční obruby z dlažebních kostek včetně 

dodávky dlažebních kostek z kostek drobných 120, mm, s 
boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu 
prostého C 12/15

m 0,00000 375,00 0,00

98 919735111R00 Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky 
do  50 mm

m 0,00000 54,00 0,00

99 9048PC Statické zajištění stávajících objektů - typ I m 0,00000 1 500,00 0,00



Stránka 33 z 75Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 1910027_1_D 6

O: SO 010_D6

R: DSO 010/1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
Hamry nad Sázavou - kanalizace (část 1) - Dodatek č. 6

Tlaková kanalizace  - TC

Hlavní tlakové řady

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 228,62
100 998276101R00 Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo 

sklolaminátových v otevřeném výkopu
t 1,98800 115,00 228,62

Díl: M46 Zemní práce při montážích 0,00
101 460PC01 Půlená chránička HDPE d160mm, D+M m 0,00000 566,58 0,00
102 460PC02 Půlená manžeta na chráničky d160, D+M kus 0,00000 1 060,20 0,00



Stránka 34 z 75Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 1910027_1_D 6

O: SO 013_D6

R: DSO 013/1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 0,00
1 115101201R00 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným 

průměrným přítokem do 500 l/min
h 0,00000 30,00 0,00

2 115101301R00 Pohotovost záložní čerpací soupravy na dopravní výšku 
do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500, l/min

den 0,00000 100,00 0,00

3 121101101R00 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 0,00000 36,00 0,00
4 133201101R00 Hloubení šachet v hornině 3 do 100 m3 m3 0,00000 889,20 0,00
5 133201109R00 Hloubení šachet v hornině 3 příplatek za lepivost horniny m3 0,00000 158,46 0,00

6 133301101R00 Hloubení šachet v hornině 4 do 100 m3 m3 0,00000 1 128,60 0,00
7 133401101R01 Hloubení šachet v hornině 5 - strojně, ručně, vč. 

dolamování
m3 0,00000 1 510,50 0,00

8 133501101R01 Hloubení šachet v hornině 6 - strojně, ručně, vč. 
dolamování

m3 0,00000 1 926,60 0,00

9 133601101R01 Hloubení šachet v hornině 7 - strojně, ručně, vč. 
dolamování

m3 0,00000 2 675,58 0,00

10 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 m3 0,00000 640,00 0,00
11 151701003T00 Pažení do ocelových zápor - pro výkop jámy prům.hloubky 

do 4,0 m
m 0,00000 1 920,90 0,00

12 162401101R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na 
vzdálenost přes 1 000  do 1 500 m

m3 0,00000 54,72 0,00

13 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na 
vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m

m3 0,00000 145,00 0,00

14 162701155R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 5 až 7, na 
vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m

m3 0,00000 145,00 0,00

15 162701109R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za 
každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m, z 
horniny 1 až 4

m3 0,00000 3,00 0,00

16 162701159R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za 
každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m, z 
horniny 5 až 7

m3 0,00000 3,00 0,00

17 167101101R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku 
nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4

m3 0,00000 45,60 0,00

18 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 
plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice

m3 0,00000 13,68 0,00

19 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo 
kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 0,00000 245,00 0,00

20 180401211R00 Založení trávníku luční trávník, výsevem, v rovině nebo na 
svahu do 1:5

m2 0,00000 6,84 0,00

21 181101101R00 Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, bez zhutnění m2 0,00000 7,98 0,00

22 181301101R00 Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše 
do 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm

m2 0,00000 22,80 0,00

23 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4 m3 0,00000 210,00 0,00
24 199000003R00 Poplatky za skládku horniny 5 - 7 m3 0,00000 210,00 0,00
25 00572465R směs travní standard kg 0,00000 91,20 0,00
26 58310004T Zemina vhodná do násypů a zásypů vč. dovozu na 

staveniště, vč. dovozu na staveniště
m3 0,00000 433,20 0,00

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 0,00
27 271531112R00 Polštáře zhutněné pod základy kamenivo hrubé, drcené, 

frakce 32 - 63 mm
m3 0,00000 1 048,80 0,00

Položkový rozpočet 
Hamry nad Sázavou - kanalizace (část 1) - Dodatek č. 6

Čerpací stanice

Čerpací stanice ČS 01



Stránka 35 z 75Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 1910027_1_D 6

O: SO 013_D6

R: DSO 013/1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
Hamry nad Sázavou - kanalizace (část 1) - Dodatek č. 6

Čerpací stanice

Čerpací stanice ČS 01

28 275313811R00 Beton základových patek prostý třídy C 30/37 m3 0,00000 4 389,00 0,00
29 275351215R00 Bednění stěn základových patek zřízení m2 0,00000 1 014,60 0,00
30 275351216R00 Bednění stěn základových patek odstranění m2 0,00000 364,80 0,00

Díl: 26 Vrty 0,00
31 242791111R00 Zapuštění zárubnice z trub z plastů hloubka do 50 m, DN 

do 200 mm
m 0,00000 484,50 0,00

32 247571113R00 Obsyp a těsnění studny obsyp ze štěrkopísku tříděného 
frakce 0-63 mm

m3 0,00000 1 692,90 0,00

33 249901314R00 Děrování zárubnic děrování ocelových zárubnic, průměr 
194 mm, vrtáním, plocha otvorů od 15 do 20 %

m 0,00000 2 257,20 0,00

34 264041210R00 Odpažení vrtů pro piloty průměr přes 380 do 450 mm m 0,00000 663,48 0,00
35 264221212R00 Vrty pro piloty zapažené, svislé průměr přes 380 do 450 

mm, hloubka od 0 do 10 m, hornina třídy 2
m 0,00000 1 995,00 0,00

36 28611896R trubka plastová vodovodní hladká, hrdlová; PVC; D = 
160,0 mm; s = 3,60 mm; l = 4000,0 mm

kus 0,00000 524,40 0,00

Díl: 728 Vzduchotechnika 18 500,00
43 728PC01 Odvětrání akumulační nádrže – potrubí PVC KG DN100 

celková dl.3,5 m, vč.tvarovek, D+M
kus 0,00000 1 989,30 0,00

44 728PC02 Odvětrání čerpací jímky - 2x plastové potrubí PVC KG 
DN150 mm, celková dl. 12,0m, vč.tvarovek, D+M

kus 0,00000 5 449,20 0,00

45 728PC03 Větrací mřížka 300x300mm, D+M kus 0,00000 729,60 0,00
46 89PC002 Biofiltr na odvětrávacím potrubí DN 200, D+M kus 1,00000 18 500,00 18 500,00

Díl: 764 Konstrukce klempířské 0,00
47 764217400R00 Krytiny z titanzinkového plechu výroba a montáž hladké 

střešní krytiny s úpravou krytiny u okapů,, prostupů a 
výčnělků železobetonových desek,

m2 0,00000 1 619,94 0,00

48 998764201R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské Přesun hmot pro 
klempířské konstr., výšky do 6 m

% 0,00000 281,58 0,00

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 5 727,00
49 767PC01 Dřevěná dvířka elektropilíře 1,7x1,2m do úhelníkové 

zárubně, dvoukřídlová, uzamykatelná,, vč., zárubně, 
zámku, kování a nátěru. D+M

kus 0,00000 4 281,84 0,00

50 767PC01.1 Dřevěná dvířka zateplení a výztužení z OSB desek kus 1,00000 1 380,00 1 380,00
51 767PC01 Dřevěná dvířka elektropilíře 0,3x1,2m do úhelníkové 

zárubně, jednokřídlové, uzamykatelná,, vč., zárubně,  
kování a nátěru. D+M

kus 1,00000 4 347,00 4 347,00

Díl: 8 Trubní vedení 0,00
37 899401113R00 Osazení poklopů litinových hydrantových kus 0,00000 581,40 0,00
38 42291452R poklop hydrantový  DN 80; použití pro vodu, k ochraně 

výtokového hrdla o ovládacích prvků podzemních, 
hydrantů, k zabudování do terénu a vozovek; ochrana 
proti korozi asfaltový nátěr vně i uvnitř;

kus 0,00000 1 368,00 0,00

39 552PC200 Přírubový spoj na kameninové potrubí DN200 mm, D+M kus 0,00000 7 322,22 0,00

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání 0,00
40 9PC01 Bezpečnostní trojnožka - materiál – hliník, nosnost 500 

kg, teleskopické výsuvné nohy,, naviják s, brzdou a 
pozinkovaným lanem, bezpečnostní postroj pro 
pracovníka

soubor 0,00000 36 615,66 0,00



Stránka 36 z 75Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 1910027_1_D 6

O: SO 013_D6

R: DSO 013/1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
Hamry nad Sázavou - kanalizace (část 1) - Dodatek č. 6

Čerpací stanice

Čerpací stanice ČS 01

41 9PC02 Patka zdvihadla – žárově pozinkovaná včetně kotevního 
materiálu z nerezové oceli, D+M

kus 0,00000 3 705,00 0,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 0,00
42 998144471R00 Přesun hmot, jímky a nádrže pozemní výšky do 25 m t 0,00000 171,00 0,00

Díl: M21 Elektromontáže 0,00
52 388994111R00 Trubky tělesa trubkového kabelovodu chránička kabelu z 

PVC, 110/4,2 mm, v otevřeném výkopu
m 0,00000 163,02 0,00

53 210010135R00 Montáž trubky  ochranné, polyetylenové, DN do 80 mm, 
pevně uložené

m 0,00000 95,76 0,00

54 3457114702R trubka kabelová ohebná dvouplášťová korugovaná 
chránička; vnější plášť z HDPE, vnitřní z LDPE;, vnější 
pr.= 63,0 mm; vnitřní pr.= 52,0 mm; mezní hodnota 
zatížení 450 N/5 cm; teplot.rozsah -45 až

m 0,00000 21,66 0,00

55 3457114703R trubka kabelová ohebná dvouplášťová korugovaná 
chránička; vnější plášť z HDPE, vnitřní z LDPE;, vnější 
pr.= 75,0 mm; vnitřní pr.= 61,0 mm; mezní hodnota 
zatížení 450 N/5 cm; teplot.rozsah -45 až

m 0,00000 27,36 0,00

56 3457114704R trubka kabelová ohebná dvouplášťová korugovaná 
chránička; vnější plášť z HDPE, vnitřní z LDPE;, vnější 
pr.= 90,0 mm; vnitřní pr.= 75,0 mm; mezní hodnota 
zatížení 450 N/5 cm; teplot.rozsah -45 až

m 0,00000 36,48 0,00

Díl: M46 Zemní práce při montážích 0,00
57 460080002R00 Betonový základ do bednění m3 0,00000 4 007,10 0,00
58 460270003RM1 Zdění pilíře pro skříně SP a SR Pilíř zděný z cihel 

vápenopískových, železobetonová stříška C30/37, XC4, 
Rozměr pilíře 2650 x 750 x 2000 mm

kus 0,00000 19 038,00 0,00



Stránka 37 z 75Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 1910027_1_D 6

O: SO 013_D6

R: DSO 013/1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce -1 459,08
1 132201210R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 50 m3, v hornině 

3, hloubení strojně
m3 -1,30500 419,52 -547,47

2 132201219R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za 
lepivost, v hornině 3,

m3 -0,65000 28,50 -18,53

3 151101101R00 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložné  pro 
jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m

m2 -3,73000 5,00 -18,65

4 151101111R00 Odstranění pažení a rozepření rýh příložné , hloubky do 2 
m

m2 -3,73000 2,00 -7,46

5 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce 
výkopu přes 1 do 2,5 m

m3 -1,30500 28,50 -37,19

6 162401101R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na 
vzdálenost přes 1 000  do 1 500 m

m3 -1,83200 54,72 -100,25

7 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na 
vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m

m3 -0,38000 145,00 -55,10

8 162701109R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za 
každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m, z 
horniny 1 až 4

m3 -11,27000 3,00 -33,81

9 167101101R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku 
nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4

m3 -0,91500 45,60 -41,72

10 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 
plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice

m3 -0,91500 13,68 -12,52

11 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo 
kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 -0,91500 245,00 -224,18

12 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním 
štěrkopísku frakce 0 - 22 mm

m3 -0,29800 942,00 -280,72

13 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4 m3 -0,38800 210,00 -81,48

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce 0,00
14 113107315R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v 

ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 150, mm
m2 0,00000 49,00 0,00

15 113111120R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva zpevněného 
cementem, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka, vrstvy 
200 mm

m2 0,00000 168,72 0,00

16 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se 
složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1, km

t 0,00000 53,00 0,00

17 979082219R00 Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 0,00000 1,00 0,00

18 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 0,00000 60,00 0,00

Díl: 113 Přípravné a přidružené práce  - živice 0,00
19 113108305R00 Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše 

jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 50 mm
m2 0,00000 63,00 0,00

20 113151114R00 Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živičný, 
plochy do 500 m2 na jednom objektu nebo při, provádění 
pruhu šířky do  750 mm, tloušťky 50 mm

m2 0,00000 94,00 0,00

21 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se 
složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1, km

t 0,00000 53,00 0,00

22 979082219R00 Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 0,00000 1,00 0,00

23 979990113R00 Poplatek za skládku obalovaný asfalt t 0,00000 40,00 0,00

Položkový rozpočet 
Hamry nad Sázavou - kanalizace (část 1) - Dodatek č. 6

Čerpací stanice

Přípojka vody pro ČS 01



Stránka 38 z 75Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 1910027_1_D 6

O: SO 013_D6

R: DSO 013/1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
Hamry nad Sázavou - kanalizace (část 1) - Dodatek č. 6

Čerpací stanice

Přípojka vody pro ČS 01

Díl: 45 Podkladní a vedlejší konstrukce -82,80
24 451573111R00 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z písku a 

štěrkopísku  do 65 mm
m3 -0,09000 920,00 -82,80

Díl: 8 Trubní vedení -189,36
25 871161121R00 Montáž potrubí z plastických hmot z tlakových trubek 

polyetylenových, vnějšího průměru 32 mm
m -1,14000 46,74 -53,28

26 891163111R00 Montáž vodovodních armatur na potrubí ventilů hlavních 
pro přípojky, DN 25  mm

kus 0,00000 271,32 0,00

27 892241111R00 Tlakové zkoušky vodovodního potrubí DN do 80 mm m -1,14000 25,00 -28,50
28 892372111R00 Zabezpečení konců vodovodního potrubí při tlakových 

zkouškách DN do 300 mm
úsek 0,00000 741,00 0,00

29 892233111R00 Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 
70 mm

m -1,14000 41,04 -46,79

30 899401111R00 Osazení poklopů litinových ventilových kus 0,00000 344,28 0,00
31 899713111R00 Orientační tabulky na vodovodních a kanalizačních řadech 

na sloupku ocelovém nebo betonovém
kus 0,00000 963,30 0,00

32 899721112R00 Výstražné fólie výstražná fólie pro vodovod, šířka 30 cm m -1,14000 6,84 -7,80

33 899731113R00 Signalizační vodič CYY, 4 mm2 m -1,42500 17,10 -24,37
34 8PC001 Vodoměrná sestava přímá QN 2,5 - 1" x1". D+M kus 0,00000 3 732,36 0,00
35 8PC002 Napojení na řad - odbočnou tvarovkou, D+M kus 0,00000 2 478,36 0,00
36 28613780R1 trubka plastová vodovodní hladká; PE 100; SDR 11; 

d32x3,0 mm vč. tvarovek
m -1,14100 25,08 -28,62

37 42228252R šoupátko pro domovní přípojky pro vodovod; DN 1", 
(vnější pr. potrubí 32 mm); provedení -  na obou, stranách 
s hrdlem ISO pro potrubí z PE; PN 16; L = 170 mm; 
médium pitná voda; těleso tvárná litina

kus 0,00000 3 213,66 0,00

38 42293140R souprava zemní teleskopická pro domovní přípojky se 
šroub.napojením; DN 3/4" - 2"; krycí hloubka 1,3, - 1,8 m

kus 0,00000 804,84 0,00

39 422PC093 poklop ventilový llitinový teleskopický s integrovanou 
podkladní deskou

kus 0,00000 1 345,20 0,00

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání 0,00
40 919735111R00 Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky 

do  50 mm
m 0,00000 54,00 0,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot -80,50
41 998276101R00 Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo 

sklolaminátových v otevřeném výkopu
t -0,70000 115,00 -80,50



Stránka 39 z 75Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 1910027_1_D 6

O: SO 013_D6

R: DSO 013/2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 0,00
1 115101201R00 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným 

průměrným přítokem do 500 l/min
h 0,00000 30,00 0,00

2 115101301R00 Pohotovost záložní čerpací soupravy na dopravní výšku 
do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500, l/min

den 0,00000 100,00 0,00

3 121101101R00 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 0,00000 36,00 0,00
4 133201101R00 Hloubení šachet v hornině 3 do 100 m3 m3 0,00000 889,20 0,00
5 133201109R00 Hloubení šachet v hornině 3 příplatek za lepivost horniny m3 0,00000 158,46 0,00

6 133301101R00 Hloubení šachet v hornině 4 do 100 m3 m3 0,00000 1 128,60 0,00
7 133401101R01 Hloubení šachet v hornině 5 - strojně, ručně, vč. 

dolamování
m3 0,00000 1 510,50 0,00

8 133501101R01 Hloubení šachet v hornině 6 - strojně, ručně, vč. 
dolamování

m3 0,00000 1 926,60 0,00

9 133601101R01 Hloubení šachet v hornině 7 - strojně, ručně, vč. 
dolamování

m3 0,00000 2 675,58 0,00

10 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 m3 0,00000 640,00 0,00
11 151701004T00 Pažení do ocelových zápor - pro výkop jámy prům.hloubky 

do 5,0 m
m 0,00000 2 240,10 0,00

12 162401101R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na 
vzdálenost přes 1 000  do 1 500 m

m3 0,00000 54,72 0,00

13 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na 
vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m

m3 0,00000 145,00 0,00

14 162701155R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 5 až 7, na 
vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m

m3 0,00000 145,00 0,00

15 162701109R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za 
každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m, z 
horniny 1 až 4

m3 0,00000 3,00 0,00

16 162701159R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za 
každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m, z 
horniny 5 až 7

m3 0,00000 3,00 0,00

17 167101101R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku 
nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4

m3 0,00000 45,60 0,00

18 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 
plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice

m3 0,00000 13,68 0,00

19 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo 
kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 0,00000 245,00 0,00

20 180401211R00 Založení trávníku luční trávník, výsevem, v rovině nebo na 
svahu do 1:5

m2 0,00000 6,84 0,00

21 181101101R00 Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, bez zhutnění m2 0,00000 7,98 0,00

22 181301101R00 Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše 
do 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm

m2 0,00000 22,80 0,00

23 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4 m3 0,00000 210,00 0,00
24 199000003R00 Poplatky za skládku horniny 5 - 7 m3 0,00000 210,00 0,00
25 00572465R směs travní standard kg 0,00000 91,20 0,00
26 58310004T Zemina vhodná do násypů a zásypů vč. dovozu na 

staveniště, vč. dovozu na staveniště
m3 0,00000 433,20 0,00

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 0,00
27 271531112R00 Polštáře zhutněné pod základy kamenivo hrubé, drcené, 

frakce 32 - 63 mm
m3 0,00000 1 048,80 0,00

Položkový rozpočet 
Hamry nad Sázavou - kanalizace (část 1) - Dodatek č. 6

Čerpací stanice

Čerpací stanice ČS 02



Stránka 40 z 75Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 1910027_1_D 6

O: SO 013_D6

R: DSO 013/2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
Hamry nad Sázavou - kanalizace (část 1) - Dodatek č. 6

Čerpací stanice

Čerpací stanice ČS 02

28 275313811R00 Beton základových patek prostý třídy C 30/37 m3 0,00000 4 389,00 0,00
29 275351215R00 Bednění stěn základových patek zřízení m2 0,00000 1 014,60 0,00
30 275351216R00 Bednění stěn základových patek odstranění m2 0,00000 364,80 0,00

Díl: 728 Vzduchotechnika 18 500,00
36 728PC01 Odvětrání akumulační nádrže - plastové potrubí PVC KG 

DN100 celková dl. 7,0 m, vč.tvarovek, D+M
kus 0,00000 4 151,88 0,00

37 728PC02 Odvětrání čerpací jímky - plastové potrubí PVC KG 
DN150 mm, celková dl. 11,0m, vč.tvarovek, D+M

kus 0,00000 4 788,00 0,00

38 728PC03 Větrací mřížka 300x300mm, D+M kus 0,00000 729,60 0,00
39 89PC002 Biofiltr na odvětrávacím potrubí DN 200, D+M kus 1,00000 18 500,00 18 500,00

Díl: 764 Konstrukce klempířské 0,00
40 764217400R00 Krytiny z titanzinkového plechu výroba a montáž hladké 

střešní krytiny s úpravou krytiny u okapů,, prostupů a 
výčnělků železobetonových desek,

m2 0,00000 1 619,94 0,00

41 998764201R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské Přesun hmot pro 
klempířské konstr., výšky do 6 m

% 0,00000 281,58 0,00

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 5 727,00
42 767PC01 Dřevěná dvířka elektropilíře 1,7x1,2m do úhelníkové 

zárubně, dvoukřídlová, uzamykatelná,, vč., zárubně, 
zámku, kování a nátěru. D+M

kus 0,00000 4 281,84 0,00

43 767PCZ01 1/Z - Odnímatelné pozink. zábradlí v. 1,1 m, D+M kus 0,00000 4 263,60 0,00
44 767PC01.1 Dřevěná dvířka zateplení a výztužení z OSB desek kus 1,00000 1 380,00 1 380,00
45 767PC01 Dřevěná dvířka elektropilíře 0,3x1,2m do úhelníkové 

zárubně, jednokřídlové, uzamykatelná,, vč., zárubně,  
kování a nátěru. D+M

kus 1,00000 4 347,00 4 347,00

Díl: 8 Trubní vedení 0,00
31 899401113R00 Osazení poklopů litinových hydrantových kus 0,00000 581,40 0,00
32 42291452R poklop hydrantový  DN 80; použití pro vodu, k ochraně 

výtokového hrdla o ovládacích prvků podzemních, 
hydrantů, k zabudování do terénu a vozovek; ochrana 
proti korozi asfaltový nátěr vně i uvnitř;

kus 0,00000 1 368,00 0,00

33 552PC200 Přírubový spoj na kameninové potrubí DN200 mm, D+M kus 0,00000 7 322,22 0,00

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání 0,00
34 9PC02 Patka zdvihadla – žárově pozinkovaná včetně kotevního 

materiálu z nerezové oceli, D+M
kus 0,00000 3 705,00 0,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 0,00
35 998144471R00 Přesun hmot, jímky a nádrže pozemní výšky do 25 m t 0,00000 171,00 0,00

Díl: M21 Elektromontáže 0,00
46 388994111R00 Trubky tělesa trubkového kabelovodu chránička kabelu z 

PVC, 110/4,2 mm, v otevřeném výkopu
m 0,00000 163,02 0,00

47 210010133R00 Montáž trubky  ochranné, polyetylenové, DN do 38 mm, 
pevně uložené

m 0,00000 52,44 0,00

48 210010135R00 Montáž trubky  ochranné, polyetylenové, DN do 80 mm, 
pevně uložené

m 0,00000 95,76 0,00

49 3457114700R trubka kabelová ohebná dvouplášťová korugovaná 
chránička; vnější plášť z HDPE, vnitřní z LDPE;, vnější 
pr.= 40,0 mm; vnitřní pr.= 32,0 mm; mezní hodnota 
zatížení 450 N/5 cm; teplot.rozsah -45 až

m 0,00000 13,68 0,00



Stránka 41 z 75Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 1910027_1_D 6

O: SO 013_D6

R: DSO 013/2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
Hamry nad Sázavou - kanalizace (část 1) - Dodatek č. 6

Čerpací stanice

Čerpací stanice ČS 02

50 3457114702R trubka kabelová ohebná dvouplášťová korugovaná 
chránička; vnější plášť z HDPE, vnitřní z LDPE;, vnější 
pr.= 63,0 mm; vnitřní pr.= 52,0 mm; mezní hodnota 
zatížení 450 N/5 cm; teplot.rozsah -45 až

m 0,00000 21,66 0,00

51 3457114703R trubka kabelová ohebná dvouplášťová korugovaná 
chránička; vnější plášť z HDPE, vnitřní z LDPE;, vnější 
pr.= 75,0 mm; vnitřní pr.= 61,0 mm; mezní hodnota 
zatížení 450 N/5 cm; teplot.rozsah -45 až

m 0,00000 27,36 0,00

52 3457114704R trubka kabelová ohebná dvouplášťová korugovaná 
chránička; vnější plášť z HDPE, vnitřní z LDPE;, vnější 
pr.= 90,0 mm; vnitřní pr.= 75,0 mm; mezní hodnota 
zatížení 450 N/5 cm; teplot.rozsah -45 až

m 0,00000 36,48 0,00

Díl: M46 Zemní práce při montážích 0,00
53 460080002R00 Betonový základ do bednění m3 0,00000 4 007,10 0,00
54 460270003RM1 Zdění pilíře pro skříně SP a SR Pilíř zděný z cihel 

vápenopískových, železobetonová stříška C30/37, XC4, 
Rozměr pilíře 2650 x 750 x 2000 mm

kus 0,00000 19 038,00 0,00



Stránka 42 z 75Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 1910027_1_D 6

O: SO 013_D6

R: DSO 013/2.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce -28 919,53
1 132201210R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 50 m3, v hornině 

3, hloubení strojně
m3 -4,99765 419,52 -2 096,61

2 132201219R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za 
lepivost, v hornině 3,

m3 -2,49882 28,50 -71,22

3 132301210R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 50 m3, v hornině 
4, hloubení strojně

m3 -4,99765 636,12 -3 179,11

4 132401211R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, 
v hornině 5, hloubení strojně

m3 -1,81983 1 120,00 -2 038,21

5 132501211R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, 
v hornině 6, skalní frézou

m3 -2,31959 1 475,00 -3 421,40

6 138401201R00 Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tloušťky 
do 500 mm v hornině 5

m3 -1,17876 1 825,00 -2 151,24

7 138501201R00 Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tloušťky 
do 500 mm v hornině 6

m3 -1,17876 2 477,22 -2 920,05

8 151101101R00 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložné  pro 
jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m

m2 -48,62385 5,00 -243,12

9 151101111R00 Odstranění pažení a rozepření rýh příložné , hloubky do 2 
m

m2 -48,62385 2,00 -97,25

10 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce 
výkopu přes 1 do 2,5 m

m3 -9,99529 28,50 -284,87

11 161101151R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 5 až 7, při hloubce 
výkopu přes 1 do 2,5 m

m3 -6,49694 34,20 -222,20

12 162401101R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na 
vzdálenost přes 1 000  do 1 500 m

m3 -19,99058 54,72 -1 093,88

13 162701155R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 5 až 7, na 
vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m

m3 -6,49694 145,00 -942,06

14 162701159R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za 
každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m, z 
horniny 5 až 7

m3 -188,41125 3,00 -565,23

15 167101101R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku 
nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4

m3 -9,99529 45,60 -455,79

16 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 
plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice

m3 -9,99529 13,68 -136,74

17 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo 
kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 -11,39999 245,00 -2 793,00

18 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním 
štěrkopísku frakce 0 - 22 mm

m3 -3,91348 942,00 -3 686,50

19 199000003R00 Poplatky za skládku horniny 5 - 7 m3 -6,49694 210,00 -1 364,36
20 58310004T Zemina vhodná do násypů a zásypů vč. dovozu na 

staveniště, vč. dovozu na staveniště
m3 -2,67010 433,20 -1 156,69

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce -3 682,50
21 113106231R00 Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár  v 

jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených, do lože z 
kameniva

m2 -7,20000 136,80 -984,96

22 113107315R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v 
ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 150, mm

m2 0,00000 49,00 0,00

23 113107515R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého 
drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka, vrstvy 
150 mm

m2 -4,80000 142,50 -684,00

Položkový rozpočet 
Hamry nad Sázavou - kanalizace (část 1) - Dodatek č. 6

Čerpací stanice

Přípojka vody pro ČS 02



Stránka 43 z 75Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 1910027_1_D 6

O: SO 013_D6

R: DSO 013/2.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
Hamry nad Sázavou - kanalizace (část 1) - Dodatek č. 6

Čerpací stanice

Přípojka vody pro ČS 02

24 113111115R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva zpevněného 
cementem, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka, vrstvy 
150 mm

m2 -4,80000 232,56 -1 116,29

25 113111120R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva zpevněného 
cementem, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka, vrstvy 
200 mm

m2 0,00000 168,72 0,00

26 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se 
složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1, km

t -5,94201 53,00 -314,93

27 979082219R00 Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km přes 1 km

t -225,79632 1,00 -225,80

28 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t -5,94201 60,00 -356,52

Díl: 113 Přípravné a přidružené práce  - živice 0,00
29 113108305R00 Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše 

jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 50 mm
m2 0,00000 63,00 0,00

30 113151114R00 Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živičný, 
plochy do 500 m2 na jednom objektu nebo při, provádění 
pruhu šířky do  750 mm, tloušťky 50 mm

m2 0,00000 94,00 0,00

31 979990112R00 Poplatek za skládku suti-obal.kam.-asfalt do 30x30 t 0,00000 40,00 0,00
32 979990113R00 Poplatek za skládku obalovaný asfalt t 0,00000 40,00 0,00
33 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se 

složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1, km
t 0,00000 53,00 0,00

34 979082219R00 Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 0,00000 1,00 0,00

Díl: 45 Podkladní a vedlejší konstrukce -1 084,46
35 451573111R00 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z písku a 

štěrkopísku  do 65 mm
m3 -1,17876 920,00 -1 084,46

Díl: 8 Trubní vedení -2 426,12
36 871161121R00 Montáž potrubí z plastických hmot z tlakových trubek 

polyetylenových, vnějšího průměru 32 mm
m -14,84000 46,74 -693,62

37 891163111R00 Montáž vodovodních armatur na potrubí ventilů hlavních 
pro přípojky, DN 25  mm

kus 0,00000 271,32 0,00

38 892241111R00 Tlakové zkoušky vodovodního potrubí DN do 80 mm m -14,84000 25,00 -371,00
39 892372111R00 Zabezpečení konců vodovodního potrubí při tlakových 

zkouškách DN do 300 mm
úsek 0,00000 741,00 0,00

40 892233111R00 Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 
70 mm

m -14,84000 41,04 -609,03

41 899401111R00 Osazení poklopů litinových ventilových kus 0,00000 344,28 0,00
42 899713111R00 Orientační tabulky na vodovodních a kanalizačních řadech 

na sloupku ocelovém nebo betonovém
kus 0,00000 963,30 0,00

43 899721112R00 Výstražné fólie výstražná fólie pro vodovod, šířka 30 cm m -14,84000 6,84 -101,51

44 899731113R00 Signalizační vodič CYY, 4 mm2 m -15,98000 17,10 -273,26
45 8PC001 Vodoměrná sestava přímá QN 2,5 - 1" x1". D+M kus 0,00000 3 732,36 0,00
46 8PC002 Napojení na řad - odbočnou tvarovkou, D+M kus 0,00000 2 478,36 0,00
47 28613780R1 trubka plastová vodovodní hladká; PE 100; SDR 11; 

d32x3,0 mm vč. tvarovek
m -15,06000 25,08 -377,70



Stránka 44 z 75Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 1910027_1_D 6

O: SO 013_D6

R: DSO 013/2.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
Hamry nad Sázavou - kanalizace (část 1) - Dodatek č. 6

Čerpací stanice

Přípojka vody pro ČS 02

48 42228252R šoupátko pro domovní přípojky pro vodovod; DN 1", 
(vnější pr. potrubí 32 mm); provedení -  na obou, stranách 
s hrdlem ISO pro potrubí z PE; PN 16; L = 170 mm; 
médium pitná voda; těleso tvárná litina

kus 0,00000 3 213,66 0,00

49 42293140R souprava zemní teleskopická pro domovní přípojky se 
šroub.napojením; DN 3/4" - 2"; krycí hloubka 1,3, - 1,8 m

kus 0,00000 804,84 0,00

50 422PC093 poklop ventilový llitinový teleskopický s integrovanou 
podkladní deskou

kus 0,00000 1 345,20 0,00

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání 0,00
51 919735111R00 Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky 

do  50 mm
m 0,00000 54,00 0,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot -1 558,56
52 998276101R00 Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo 

sklolaminátových v otevřeném výkopu
t -13,55267 115,00 -1 558,56



Stránka 45 z 75Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 1910027_1_D 6

O: SO 013_D6

R: DSO 013/3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 0,00
1 115101201R00 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným 

průměrným přítokem do 500 l/min
h 0,00000 30,00 0,00

2 115101301R00 Pohotovost záložní čerpací soupravy na dopravní výšku 
do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500, l/min

den 0,00000 100,00 0,00

3 121101101R00 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 0,00000 36,00 0,00
4 133201101R00 Hloubení šachet v hornině 3 do 100 m3 m3 0,00000 889,20 0,00
5 133201109R00 Hloubení šachet v hornině 3 příplatek za lepivost horniny m3 0,00000 158,46 0,00

6 133301101R00 Hloubení šachet v hornině 4 do 100 m3 m3 0,00000 1 128,60 0,00
7 133401101R01 Hloubení šachet v hornině 5 - strojně, ručně, vč. 

dolamování
m3 0,00000 1 510,50 0,00

8 133501101R01 Hloubení šachet v hornině 6 - strojně, ručně, vč. 
dolamování

m3 0,00000 1 926,60 0,00

9 133601101R01 Hloubení šachet v hornině 7 - strojně, ručně, vč. 
dolamování

m3 0,00000 2 675,58 0,00

10 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 m3 0,00000 640,00 0,00
11 151701004T00 Pažení do ocelových zápor - pro výkop jámy prům.hloubky 

do 5,0 m
m 0,00000 2 240,10 0,00

12 162401101R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na 
vzdálenost přes 1 000  do 1 500 m

m3 0,00000 54,72 0,00

13 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na 
vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m

m3 0,00000 145,00 0,00

14 162701155R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 5 až 7, na 
vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m

m3 0,00000 145,00 0,00

15 162701109R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za 
každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m, z 
horniny 1 až 4

m3 0,00000 3,00 0,00

16 162701159R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za 
každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m, z 
horniny 5 až 7

m3 0,00000 3,00 0,00

17 167101101R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku 
nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4

m3 0,00000 45,60 0,00

18 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 
plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice

m3 0,00000 13,68 0,00

19 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo 
kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 0,00000 245,00 0,00

20 180401211R00 Založení trávníku luční trávník, výsevem, v rovině nebo na 
svahu do 1:5

m2 0,00000 6,84 0,00

21 181101101R00 Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, bez zhutnění m2 0,00000 7,98 0,00

22 181301101R00 Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše 
do 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm

m2 0,00000 22,80 0,00

23 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4 m3 0,00000 210,00 0,00
24 199000003R00 Poplatky za skládku horniny 5 - 7 m3 0,00000 210,00 0,00
25 00572465R směs travní standard kg 0,00000 91,20 0,00
26 58310004T Zemina vhodná do násypů a zásypů vč. dovozu na 

staveniště, vč. dovozu na staveniště
m3 0,00000 433,20 0,00

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 0,00
27 271531112R00 Polštáře zhutněné pod základy kamenivo hrubé, drcené, 

frakce 32 - 63 mm
m3 0,00000 1 048,80 0,00

Položkový rozpočet 
Hamry nad Sázavou - kanalizace (část 1) - Dodatek č. 6

Čerpací stanice

Čerpací stanice ČS 03



Stránka 46 z 75Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 1910027_1_D 6

O: SO 013_D6

R: DSO 013/3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
Hamry nad Sázavou - kanalizace (část 1) - Dodatek č. 6

Čerpací stanice

Čerpací stanice ČS 03

28 275313811R00 Beton základových patek prostý třídy C 30/37 m3 0,00000 4 389,00 0,00
29 275351215R00 Bednění stěn základových patek zřízení m2 0,00000 1 014,60 0,00
30 275351216R00 Bednění stěn základových patek odstranění m2 0,00000 364,80 0,00

Díl: 26 Vrty 0,00
31 242791111R00 Zapuštění zárubnice z trub z plastů hloubka do 50 m, DN 

do 200 mm
m 0,00000 484,50 0,00

32 247571113R00 Obsyp a těsnění studny obsyp ze štěrkopísku tříděného 
frakce 0-63 mm

m3 0,00000 1 692,90 0,00

33 249901314R00 Děrování zárubnic děrování ocelových zárubnic, průměr 
194 mm, vrtáním, plocha otvorů od 15 do 20 %

m 0,00000 2 257,20 0,00

34 264041210R00 Odpažení vrtů pro piloty průměr přes 380 do 450 mm m 0,00000 663,48 0,00
35 264221212R00 Vrty pro piloty zapažené, svislé průměr přes 380 do 450 

mm, hloubka od 0 do 10 m, hornina třídy 2
m 0,00000 1 995,00 0,00

36 28611896R trubka plastová vodovodní hladká, hrdlová; PVC; D = 
160,0 mm; s = 3,60 mm; l = 4000,0 mm

kus 0,00000 524,40 0,00

Díl: 728 Vzduchotechnika 18 500,00
49 728PC01 Odvětrání akumulační nádrže - plastové potrubí PVC KG 

DN100 celková dl. 7,0 m, vč.tvarovek, D+M
kus 0,00000 4 151,88 0,00

50 728PC02 Odvětrání čerpací jímky - plastové potrubí PVC KG 
DN150 mm, celková dl. 16,0m, vč.tvarovek, D+M

kus 0,00000 6 976,80 0,00

51 728PC03 Větrací mřížka 300x300mm, D+M kus 0,00000 729,60 0,00
39 89PC002 Biofiltr na odvětrávacím potrubí DN 200, D+M kus 1,00000 18 500,00 18 500,00

Díl: 764 Konstrukce klempířské 0,00
52 764217400R00 Krytiny z titanzinkového plechu výroba a montáž hladké 

střešní krytiny s úpravou krytiny u okapů,, prostupů a 
výčnělků železobetonových desek,

m2 0,00000 1 619,94 0,00

53 998764201R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské Přesun hmot pro 
klempířské konstr., výšky do 6 m

% 0,00000 281,58 0,00

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 5 727,00
54 767PC01 Dřevěná dvířka elektropilíře 1,7x1,2m do úhelníkové 

zárubně, dvoukřídlová, uzamykatelná,, vč., zárubně, 
zámku, kování a nátěru. D+M

kus 0,00000 4 281,84 0,00

55 767PCZ01 1/Z - Odnímatelné pozink. zábradlí v. 1,1 m, D+M kus 0,00000 4 263,60 0,00
44 767PC01.1 Dřevěná dvířka zateplení a výztužení z OSB desek kus 1,00000 1 380,00 1 380,00
45 767PC01 Dřevěná dvířka elektropilíře 0,3x1,2m do úhelníkové 

zárubně, jednokřídlové, uzamykatelná,, vč., zárubně,  
kování a nátěru. D+M

kus 1,00000 4 347,00 4 347,00

Díl: 8 Trubní vedení 0,00
37 891261111R00 Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek v 

otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní, 
soupravy (bez poklopů), DN 100 mm

kus 0,00000 1 120,62 0,00

38 899401112R00 Osazení poklopů litinových šoupátkových kus 0,00000 465,12 0,00
39 899401113R00 Osazení poklopů litinových hydrantových kus 0,00000 581,40 0,00
40 42224359R šoupátko vodárenské (měkkotěsnicí) pro pitnou vodu; 

použití jako uzavírací orgán pro pitnou a, užitkovou vodu; 
PN 10; uzavírací víkové; DN 100 mm; L = 190 mm; 
ovládání pomocí zemní zákopové

kus 0,00000 3 534,00 0,00



Stránka 47 z 75Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 1910027_1_D 6

O: SO 013_D6

R: DSO 013/3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
Hamry nad Sázavou - kanalizace (část 1) - Dodatek č. 6

Čerpací stanice

Čerpací stanice ČS 03

41 422911623R souprava zemní teleskopická šoupátková; pro vodu, pro 
ovládání uzávěrů armatur zakopaných v zemi; DN, 100 - 
150 šoupátka; provedení s kluzným uložením ovlád.tyče, 
zavěšena v plastové nosné desce

kus 0,00000 1 276,80 0,00

42 42291353R poklop šoupátkový šedá litina; použití pro vodu, k ochraně 
zemních soustav osazených na šoupátkách,, k 
zabudování do terénu a vozovek; ochrana proti korozi 
asfaltový nátěr vně i uvnitř; h = 210,0 mm;

kus 0,00000 524,40 0,00

43 42291452R poklop hydrantový  DN 80; použití pro vodu, k ochraně 
výtokového hrdla o ovládacích prvků podzemních, 
hydrantů, k zabudování do terénu a vozovek; ochrana 
proti korozi asfaltový nátěr vně i uvnitř;

kus 0,00000 1 368,00 0,00

44 422915501R deska podkladová pro šoupátkové poklopy kus 0,00000 210,90 0,00
45 552PC200 Přírubový spoj na kameninové potrubí DN200 mm, D+M kus 0,00000 7 322,22 0,00

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání 0,00
46 916261111RT1 Osazení silniční obruby z dlažebních kostek včetně 

dodávky dlažebních kostek z kostek drobných 120, mm, s 
boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu 
prostého C 12/15

m 0,00000 375,00 0,00

47 9PC02 Patka zdvihadla – žárově pozinkovaná včetně kotevního 
materiálu z nerezové oceli, D+M

kus 0,00000 3 705,00 0,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 0,00
48 998144471R00 Přesun hmot, jímky a nádrže pozemní výšky do 25 m t 0,00000 171,00 0,00

Díl: M21 Elektromontáže 0,00
56 388994111R00 Trubky tělesa trubkového kabelovodu chránička kabelu z 

PVC, 110/4,2 mm, v otevřeném výkopu
m 0,00000 163,02 0,00

57 210010133R00 Montáž trubky  ochranné, polyetylenové, DN do 38 mm, 
pevně uložené

m 0,00000 52,44 0,00

58 210010135R00 Montáž trubky  ochranné, polyetylenové, DN do 80 mm, 
pevně uložené

m 0,00000 95,76 0,00

59 3457114700R trubka kabelová ohebná dvouplášťová korugovaná 
chránička; vnější plášť z HDPE, vnitřní z LDPE;, vnější 
pr.= 40,0 mm; vnitřní pr.= 32,0 mm; mezní hodnota 
zatížení 450 N/5 cm; teplot.rozsah -45 až

m 0,00000 13,68 0,00

60 3457114702R trubka kabelová ohebná dvouplášťová korugovaná 
chránička; vnější plášť z HDPE, vnitřní z LDPE;, vnější 
pr.= 63,0 mm; vnitřní pr.= 52,0 mm; mezní hodnota 
zatížení 450 N/5 cm; teplot.rozsah -45 až

m 0,00000 21,66 0,00

61 3457114703R trubka kabelová ohebná dvouplášťová korugovaná 
chránička; vnější plášť z HDPE, vnitřní z LDPE;, vnější 
pr.= 75,0 mm; vnitřní pr.= 61,0 mm; mezní hodnota 
zatížení 450 N/5 cm; teplot.rozsah -45 až

m 0,00000 27,36 0,00

62 3457114704R trubka kabelová ohebná dvouplášťová korugovaná 
chránička; vnější plášť z HDPE, vnitřní z LDPE;, vnější 
pr.= 90,0 mm; vnitřní pr.= 75,0 mm; mezní hodnota 
zatížení 450 N/5 cm; teplot.rozsah -45 až

m 0,00000 36,48 0,00

Díl: M46 Zemní práce při montážích 0,00
63 460080002R00 Betonový základ do bednění m3 0,00000 4 007,10 0,00



Stránka 48 z 75Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 1910027_1_D 6

O: SO 013_D6

R: DSO 013/3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
Hamry nad Sázavou - kanalizace (část 1) - Dodatek č. 6

Čerpací stanice

Čerpací stanice ČS 03

64 460270003RM1 Zdění pilíře pro skříně SP a SR Pilíř zděný z cihel 
vápenopískových, železobetonová stříška C30/37, XC4, 
Rozměr pilíře 2650 x 750 x 2000 mm

kus 0,00000 19 038,00 0,00



Stránka 49 z 75Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 1910027_1_D 6

O: SO 013_D6

R: DSO 013/3.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 3 850,42
1 132201210R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 50 m3, v hornině 

3, hloubení strojně
m3 3,49400 419,52 1 465,80

2 132201219R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za 
lepivost, v hornině 3,

m3 1,74700 28,50 49,79

3 151101101R00 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložné  pro 
jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m

m2 8,73600 5,00 43,68

4 151101111R00 Odstranění pažení a rozepření rýh příložné , hloubky do 2 
m

m2 8,73600 2,00 17,47

5 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce 
výkopu přes 1 do 2,5 m

m3 3,49400 28,50 99,58

6 162401101R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na 
vzdálenost přes 1 000  do 1 500 m

m3 5,05300 54,72 276,50

7 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na 
vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m

m3 0,96800 145,00 140,36

8 162701109R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za 
každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m, z 
horniny 1 až 4

m3 28,06300 3,00 84,19

9 167101101R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku 
nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4

m3 2,52700 45,60 115,23

10 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 
plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice

m3 2,52700 13,68 34,57

11 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo 
kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 2,52700 245,00 619,12

12 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním 
štěrkopísku frakce 0 - 22 mm

m3 0,74400 942,00 700,85

13 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4 m3 0,96800 210,00 203,28

Díl: 45 Podkladní a vedlejší konstrukce 206,08
14 451573111R00 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z písku a 

štěrkopísku  do 65 mm
m3 0,22400 920,00 206,08

Díl: 8 Trubní vedení 454,09
15 871161121R00 Montáž potrubí z plastických hmot z tlakových trubek 

polyetylenových, vnějšího průměru 32 mm
m 2,80000 46,74 130,87

16 891163111R00 Montáž vodovodních armatur na potrubí ventilů hlavních 
pro přípojky, DN 25  mm

kus 0,00000 271,32 0,00

17 892241111R00 Tlakové zkoušky vodovodního potrubí DN do 80 mm m 2,80000 25,00 70,00
18 892372111R00 Zabezpečení konců vodovodního potrubí při tlakových 

zkouškách DN do 300 mm
úsek 0,00000 741,00 0,00

19 892233111R00 Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 
70 mm

m 2,80000 41,04 114,91

20 899401111R00 Osazení poklopů litinových ventilových kus 0,00000 344,28 0,00
21 899713111R00 Orientační tabulky na vodovodních a kanalizačních řadech 

na sloupku ocelovém nebo betonovém
kus 0,00000 963,30 0,00

22 899721112R00 Výstražné fólie výstražná fólie pro vodovod, šířka 30 cm m 2,80000 6,84 19,15

23 899731113R00 Signalizační vodič CYY, 4 mm2 m 2,80000 17,10 47,88
24 8PC001 Vodoměrná sestava přímá QN 2,5 - 1" x1". D+M kus 0,00000 3 732,36 0,00
25 8PC002 Napojení na přeložku vodovodu - navrtávacím pasem, 

D+M
kus 0,00000 2 478,36 0,00

26 28613780R1 trubka plastová vodovodní hladká; PE 100; SDR 11; 
d32x3,0 mm vč. tvarovek

m 2,84200 25,08 71,28

Položkový rozpočet 
Hamry nad Sázavou - kanalizace (část 1) - Dodatek č. 6

Čerpací stanice

Přípojka vody pro ČS 03



Stránka 50 z 75Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 1910027_1_D 6

O: SO 013_D6

R: DSO 013/3.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
Hamry nad Sázavou - kanalizace (část 1) - Dodatek č. 6

Čerpací stanice

Přípojka vody pro ČS 03

27 42228252R šoupátko pro domovní přípojky pro vodovod; DN 1", 
(vnější pr. potrubí 32 mm); provedení -  na obou, stranách 
s hrdlem ISO pro potrubí z PE; PN 16; L = 170 mm; 
médium pitná voda; těleso tvárná litina

kus 0,00000 3 213,66 0,00

28 42293140R souprava zemní teleskopická pro domovní přípojky se 
šroub.napojením; DN 3/4" - 2"; krycí hloubka 1,3, - 1,8 m

kus 0,00000 804,84 0,00

29 422PC093 poklop ventilový llitinový teleskopický s integrovanou 
podkladní deskou

kus 0,00000 1 345,20 0,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 212,98
30 998276101R00 Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo 

sklolaminátových v otevřeném výkopu
t 1,85200 115,00 212,98



Stránka 51 z 75Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 1910027_1_D 6

O: SO 016_D6

R: DSO 016/1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 10 636,41
1 111201101R00 Odstranění křovin a stromů o průměru do 10 cm při 

celkové ploše do 1 000 m2
m2 0,00000 28,50 0,00

2 111201401R00 Spálení odstraněných křovin a stromů o průměru kmene 
do 100 mm, na hromadách, pro jakoukoliv plochu

m2 0,00000 11,40 0,00

3 111201501R00 Spálení větví o průměru kmene přes 100 mm, na 
hromadách, pro všechny druhy stromů

kus 0,00000 51,30 0,00

4 112101101R00 Kácení stromů listnatých o průměru kmene přes 100 do 
300 mm

kus 0,00000 1 120,00 0,00

5 112201101R00 Odstranění pařezů pod úrovní terénu vykopáním o 
průměru přes 100 do 300 mm

kus 0,00000 615,60 0,00

6 115101201R00 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným 
průměrným přítokem do 500 l/min

h 0,00000 30,00 0,00

7 115101301R00 Pohotovost záložní čerpací soupravy na dopravní výšku 
do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500, l/min

den 0,11466 100,00 11,47

8 119001401R00 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení 
ocelového potrubí DN  do 200 mm

m 0,00000 228,00 0,00

9 119001412R00 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení 
betonového potrubí DN  přes 200  do 500 mm

m 0,00000 342,00 0,00

10 119001421R00 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení 
kabelů do 3 kabelů

m 0,00000 188,10 0,00

11 121101101R00 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 0,00000 36,00 0,00
12 130001101R00 Příplatek k cenám za ztížené vykopávky v horninách 

jakékoliv třídy
m3 0,00000 350,00 0,00

13 132101212R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v 
hornině 1-2, hloubení strojně

m3 0,12362 185,82 22,97

14 132201212R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v 
hornině 3, hloubení strojně

m3 2,53428 290,00 734,94

15 132201219R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za 
lepivost, v hornině 3,

m3 1,60582 28,50 45,77

16 132301212R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v 
hornině 4, hloubení strojně

m3 2,41066 310,00 747,30

17 132401211R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, 
v hornině 5, hloubení strojně

m3 1,05080 1 120,00 1 176,90

18 132501211R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, 
v hornině 6, skalní frézou

m3 0,06181 1 475,00 91,17

19 138401201R00 Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tloušťky 
do 500 mm v hornině 5

m3 0,28085 1 825,00 512,55

20 138501201R00 Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tloušťky 
do 500 mm v hornině 6

m3 0,01652 2 477,22 40,92

21 139601101R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v horninách 1 a 2 m3 0,00000 513,00 0,00
22 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 m3 0,00000 640,00 0,00
23 139601103R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 4 m3 0,00000 880,00 0,00
24 151101101R00 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložné  pro 

jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m
m2 11,16269 5,00 55,81

25 151101102R00 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložné  pro 
jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m

m2 5,26813 25,00 131,70

26 151201101R00 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh zátažné, hloubky do 2 
m

m2 1,73452 96,90 168,07

27 151201102R00 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh zátažné, hloubky do 4 
m

m2 0,81528 75,00 61,15

Položkový rozpočet 
Hamry nad Sázavou - kanalizace (část 1) - Dodatek č. 6

Výtlaky odpadních vod

Výtlaky odpadních vod



Stránka 52 z 75Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 1910027_1_D 6

O: SO 016_D6

R: DSO 016/1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
Hamry nad Sázavou - kanalizace (část 1) - Dodatek č. 6

Výtlaky odpadních vod

Výtlaky odpadních vod

28 151101111R00 Odstranění pažení a rozepření rýh příložné , hloubky do 2 
m

m2 11,16269 2,00 22,33

29 151101112R00 Odstranění pažení a rozepření rýh příložné , hloubky do 4 
m

m2 5,26813 7,00 36,88

30 151201111R00 Odstranění pažení a rozepření rýh zátažné, hloubky do 2 
m

m2 1,73452 25,08 43,50

31 151201112R00 Odstranění pažení a rozepření rýh zátažné, hloubky do 4 
m

m2 0,81528 20,00 16,31

32 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce 
výkopu přes 1 do 2,5 m

m3 6,42326 28,50 183,06

33 161101151R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 5 až 7, při hloubce 
výkopu přes 1 do 2,5 m

m3 1,40998 34,20 48,22

34 162401101R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na 
vzdálenost přes 1 000  do 1 500 m

m3 0,95206 54,72 52,10

35 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na 
vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m

m3 5,96722 145,00 865,25

36 162701155R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 5 až 7, na 
vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m

m3 1,40998 145,00 204,45

37 162701109R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za 
každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m, z 
horniny 1 až 4

m3 173,04924 3,00 519,15

38 162701159R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za 
každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m, z 
horniny 5 až 7

m3 40,88956 3,00 122,67

39 162301411R00 Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů kmenů 
stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do, 300 mm, 
na vzdálenost do 5 000 m

kus 0,00546 239,40 1,31

40 162301421R00 Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů pařezů, 
průměru kmene přes 100 do 300 mm, na, vzdálenost do 5 
000 m

kus 0,00546 96,90 0,53

41 167101101R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku 
nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4

m3 0,47603 45,60 21,71

42 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 
plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice

m3 0,47603 13,68 6,51

43 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo 
kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 4,87576 245,00 1 194,56

44 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním 
štěrkopísku frakce 0 - 22 mm

m3 2,06787 942,00 1 947,93

45 180401211R00 Založení trávníku luční trávník, výsevem, v rovině nebo na 
svahu do 1:5

m2 0,00000 6,84 0,00

46 181101101R00 Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, bez zhutnění m2 0,00000 7,98 0,00

47 181301101R00 Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše 
do 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm

m2 0,00000 22,80 0,00

48 181301103R00 Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše 
do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 150 do 200, mm

m2 0,00000 47,88 0,00

49 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4 m3 5,96722 210,00 1 253,12
50 199000003R00 Poplatky za skládku horniny 5 - 7 m3 1,40998 210,00 296,10
51 00572465R směs travní standard kg 0,00000 91,20 0,00
52 58310003PC Materiál vhodný do zásypů v krajské komunikaci dle TP 

146 vč.dovozu na staveniště
m3 0,00000 210,00 0,00



Stránka 53 z 75Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 1910027_1_D 6

O: SO 016_D6

R: DSO 016/1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
Hamry nad Sázavou - kanalizace (část 1) - Dodatek č. 6

Výtlaky odpadních vod

Výtlaky odpadních vod

53 58310004PC Materiál vhodný do zásypů v místní komunikaci dle TP 
146 vč.dovozu na staveniště

m3 0,00000 210,00 0,00

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce 0,00
54 113106231V01 Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu, včetně 

odvozu na mezideponii a zpět
m2 0,00000 39,90 0,00

55 113107415R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v 
ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy, 150 mm

m2 0,00000 29,00 0,00

56 113107510R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého 
drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka, vrstvy 
100 mm

m2 0,00000 210,90 0,00

57 113107620R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého 
drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka, vrstvy 
200 mm

m2 0,00000 38,00 0,00

58 113111220R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva zpevněného 
cementem, v ploše jednotlivě nad 50 m2,, tloušťka vrstvy 
200 mm

m2 0,00000 54,00 0,00

59 113202111V01 Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých, odvoz 
na mezideponii a zpět

m 0,00000 51,30 0,00

60 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se 
složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1, km

t 0,00000 53,00 0,00

61 979082219R00 Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 0,00000 1,00 0,00

62 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 0,00000 60,00 0,00

Díl: 113 Přípravné a přidružené práce  - živice 0,00
63 113108313R00 Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše 

jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 130 mm
m2 0,00000 210,90 0,00

64 113108405R00 Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše 
jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 50 mm

m2 0,00000 33,00 0,00

65 113108415R00 Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše 
jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm

m2 0,00000 64,00 0,00

66 113151314R00 Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živičný, 
plochy přes 500 m2 na jednom objektu nebo při, 
provádění pruhu šířky přes  750 mm s překážkami v trase, 
tloušťky 50 mm

m2 0,00000 56,00 0,00

67 979990112R00 Poplatek za skládku suti-obal.kam.-asfalt do 30x30 t 0,00000 40,00 0,00
68 979990113R00 Poplatek za skládku obalovaný asfalt t 0,00000 40,00 0,00
69 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se 

složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1, km
t 0,00000 53,00 0,00

70 979082219R00 Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 0,00000 1,00 0,00

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 0,00
71 212753114R00 Plastové drenážní trubky montáž ohebné plastové 

drenážní trubky do rýhy, DN 100, bez lože
m 0,00000 12,00 0,00

72 212971110R00 Zřízení opláštění odvod. trativodů z geotextilie o sklonu do 
2,5,

m2 0,00000 18,24 0,00

73 28611223.AR trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po 
celém obvodu; DN 100,0 mm

m 0,00000 20,52 0,00

74 67390526R geotextilie PP, PES; funkce drenážní, separační, 
ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 300, g/m2; 
tl. při 2 kPa 2,80 mm

m2 0,00000 22,80 0,00



Stránka 54 z 75Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 1910027_1_D 6

O: SO 016_D6

R: DSO 016/1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
Hamry nad Sázavou - kanalizace (část 1) - Dodatek č. 6

Výtlaky odpadních vod

Výtlaky odpadních vod

Díl: 38 Kompletní konstrukce 0,00
75 380311531R00 Kompletní konstrukce z betonu prostého třídy C 12/15, 

tloušťky konstrukce přes 80 do 150 mm
m3 0,00000 4 058,40 0,00

76 380316332T01 Kompletní konstrukce z betonu C 30/37 , tloušťky 
konstrukce do 300 mm, XA1

m3 0,00000 5 285,04 0,00

77 380316332T02 Kompletní konstrukce z betonu C 30/37 , tloušťky 
konstrukce do 300 mm, XA1, XC4

m3 0,00000 5 485,68 0,00

78 380356211R00 Bednění kompletních konstrukcí omítaných z betonu 
prostého nebo železového obyčejného i, vodostavebního, 
ploch rovinných, zřízení

m2 0,00000 627,00 0,00

79 380356212R00 Bednění kompletních konstrukcí omítaných z betonu 
prostého nebo železového obyčejného i, vodostavebního, 
ploch rovinných, odbednění

m2 0,00000 142,50 0,00

Díl: 45 Podkladní a vedlejší konstrukce 620,24
80 451541111R00 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty ze štěrkodrtě 

0÷63 mm
m3 0,00000 1 026,00 0,00

81 451573111R00 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z písku a 
štěrkopísku  do 65 mm

m3 0,00000 920,00 0,00

82 451541112T00 Lože pod potrubí z hutněného kameniva 63-125 mm m3 0,00000 1 077,30 0,00
83 451573111T00 Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 20 mm m3 0,48608 1 276,00 620,24
84 452112111R00 Osazení betonových dílců pod potrubí prstenců nebo 

rámůpod poklopy a mříže výšky do 100 mm
kus 0,00000 96,90 0,00

85 452112121R00 Osazení betonových dílců pod potrubí prstenců nebo 
rámůpod poklopy a mříže výšky přes 100 do 200 mm

kus 0,00000 165,30 0,00

86 452311131R00 Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu desky pod 
potrubí, stoky a drobné objekty , z betonu, prostého třídy 
C 12/15

m3 0,00000 2 775,90 0,00

87 452312131R00 Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu sedlové lože, 
z betonu prostého třídy C 12/15

m3 0,00000 2 758,80 0,00

88 59224348.AR prstenec vyrovnávací šachetní; betonový; TBW; DN = 
625,0 mm; h = 80,0 mm; s = 120,00 mm

kus 0,00000 230,28 0,00

89 59224349.AR prstenec vyrovnávací šachetní; betonový; TBW; DN = 
625,0 mm; h = 100,0 mm; s = 120,00 mm

kus 0,00000 255,36 0,00

90 592243491AT prstenec vyrovnávací šachetní; betonový; DN = 625,0 
mm; h = 120,0 mm; s = 120,00 mm

kus 0,00000 286,14 0,00

Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy 0,00
91 632451033R00 Vyrovnávací potěr z cementové malty v ploše o průměrné 

(střední) tloušťce od 30 do 40 mm
m2 0,00000 217,74 0,00

Díl: 711 Izolace proti vodě 0,00
209 711212005R00 Izolace proti vodě stěrka hydroizolační  bitumenová, proti 

zemní vlhkosti, včetně penetrace
m2 0,00000 503,88 0,00

210 783PC01 Nátěr betonových povrchů vodotěsný Ochranný uzavírací 
nátěr, D+M

m2 0,00000 262,20 0,00

Díl: 8 Trubní vedení 1 675,84
92 831362121R00 Montáž potrubí z trub kameninových těsněných pryžovými 

kroužky montáž- bez specifikace DN 250 mm
m 0,00000 590,00 0,00

93 857262121R00 Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém 
jednoosých, na potrubí z trub přírubových v, otevřeném 
výkopu, v otevřeném kanálu nebo v šachtě, DN 100 mm

kus 0,00000 796,86 0,00



Stránka 55 z 75Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 1910027_1_D 6

O: SO 016_D6

R: DSO 016/1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
Hamry nad Sázavou - kanalizace (část 1) - Dodatek č. 6

Výtlaky odpadních vod

Výtlaky odpadních vod

94 871251121R00 Montáž potrubí z plastických hmot z tlakových trubek 
polyetylenových, vnějšího průměru 110 mm

m 0,00000 74,10 0,00

95 871261121R00 Montáž potrubí z plastických hmot z tlakových trubek 
polyetylenových, vnějšího průměru 125 mm

m 4,32000 85,50 369,36

96 871351142T00 Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 225 mm m 0,00000 269,04 0,00
97 877252121R00 Montáž elektrotvarovek Přirážka za 1 spoj elektrotvarovky, 

vnějšího průměru 110 mm
kus 0,00000 135,66 0,00

98 877262121R00 Montáž elektrotvarovek Přirážka za 1 spoj elektrotvarovky, 
vnějšího průměru 125 mm

kus 0,00000 151,62 0,00

99 877352121T00 Přirážka za 1 spoj elektrotvarovky d 225 mm kus 0,00000 96,90 0,00
100 891261111R00 Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek v 

otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní, 
soupravy (bez poklopů), DN 100 mm

kus 0,00000 1 120,62 0,00

101 892271111R00 Tlakové zkoušky vodovodního potrubí DN 100 nebo 125 
mm

m 4,32000 18,24 78,80

102 892372111R00 Zabezpečení konců vodovodního potrubí při tlakových 
zkouškách DN do 300 mm

úsek 0,00000 741,00 0,00

103 892581111R00 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zkouška těsnosti 
kanalizačního potrubí vodou do DN 300 mm

m 0,00000 32,00 0,00

104 892583111R00 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zabezpečení 
konců kanalizačního potrubí při tlakových, zkouškách 
vodou do DN 300 mm

úsek 0,00000 923,40 0,00

105 892900000T00 Zkouška těsnosti kanalizačních šachet kus 0,00000 741,00 0,00
106 892601150T00 Čištění kanalizačního potrubí m 0,00000 17,10 0,00
107 892800000T00 Kamerové zkoušky vč.vyčistění potrubí před provedením 

zkoušky
m 0,00000 56,00 0,00

108 894421111RT1 Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 
skruže rovné, o hmotnosti do 0,5 t

kus 0,00000 635,16 0,00

109 894421112RT1 Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 
skruže rovné, o hmotnosti do 1,4 t

kus 0,00000 924,08 0,00

110 894422111RT1 Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 
skruže přechodové, pro jakoukoliv hmotnost

kus 0,00000 783,04 0,00

111 894423111RT1 Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 
šachtového dna, o hmotnosti do 2 t

kus 0,00000 1 674,20 0,00

112 894423116R00 Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 
šachtového dna, o hmotnosti do 7 t

kus 0,00000 3 900,00 0,00

113 899104111R00 Osazení poklopů litinových a ocelových o hmotnost 
jednotlivě přes 150 kg

kus 0,00000 621,30 0,00

114 899401112R00 Osazení poklopů litinových šoupátkových kus 0,00000 465,12 0,00
115 899502411R00 Stupadla do šachet a drobných objektů litinová zapouštěcí 

- kapsová, s vysekáním otvoru v betonu
kus 0,00000 424,08 0,00

116 899521411R00 Stupadla do šachet a objektů oceloplastová vidlicová s 
vysekáním otvoru v betonu

kus 0,00000 322,05 0,00

117 899711122R00 Výstražné fólie výstražná fólie pro kanalizaci, šířka 30 cm m 4,32000 6,84 29,55

118 899731114R00 Signalizační vodič CYY, 6 mm2 m 4,32000 23,94 103,42
119 89PC001 Biofiltr pod poklop, D+M kus 0,00000 27 930,00 0,00
120 89PC001b Biofiltr pod poklop - osazení dodatečně, D+M kus 0,00000 29 070,00 0,00
121 89PC002 Biofiltr na odvětrávacím potrubí, D+M kus 0,00000 28 500,00 0,00
122 PC893-PŠ-AK1-V Šachtové dno AK1-V z ŽB C40/50 XA1, vni rozměr 

1850x1650 mm, sv. výška 1950 mm, tl.dna a stěn 200 
mm, , výztuž do 110kg/m3, prefabrikát včetně povrchové 
úpravy. D+M

kus 0,00000 61 162,14 0,00



Stránka 56 z 75Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 1910027_1_D 6

O: SO 016_D6

R: DSO 016/1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
Hamry nad Sázavou - kanalizace (část 1) - Dodatek č. 6

Výtlaky odpadních vod

Výtlaky odpadních vod

123 PC893-PŠ-AK2-V Šachtové dno AK2-V z ŽB C40/50 XA1, vni rozměr 
1850x1650 mm, sv. výška 1950 mm, tl.dna a stěn 200 
mm, , výztuž do 110kg/m3, prefabrikát včetně povrchové 
úpravy. D+M

kus 0,00000 61 162,14 0,00

124 PC893-PŠ-ČŠ_VZ Šachtové dno ČŠ._VZ. z ŽB C40/50 XA1, vni rozměr 
1900x1200mm, sv. výška 1950mm, tl.dna a stěn 200mm,, 
výztuž do 110kg/m3, prefabrikát včetně povrchové úpravy. 
D+M

kus 0,00000 54 099,84 0,00

125 PC89-SPŠ-AK1-V Dodávka a montáž desky stropní AK1-V z ŽB C40/50 
XA1, rozměr 2250x2050 mm, tl. 250 mm, vstupní otvor, 
900x600 mm, výztuž do 130kg/m3, prefabrikát včetně 
povrchové úpravy

kus 0,00000 17 240,22 0,00

126 PC89-SPŠ-AK2-V Dodávka a montáž desky stropní AK2-V z ŽB C40/50 
XA1, rozměr 2250x2050 mm, tl. 250 mm, vstupní otvor, 
průměr 625 mm, výztuž do 130kg/m3, prefabrikát včetně 
povrchové úpravy

kus 0,00000 18 224,04 0,00

127 PC89-SPŠ-ČŠ_VZ Dodávka a montáž desky stropní ČŠ._VZ. z ŽB C40/50 
XA1, rozměr 2300x1600 mm, tl. 250 mm, vstupní, otvor 
průměr 1000 mm, výztuž do 130kg/m3, prefabrikát včetně 
povrchové úpravy

kus 0,00000 12 802,20 0,00

128 286136605R trubka vícevrstvá PE100 RC; PE100 RC; hladká; SDR 
11,0; da = 125,0 mm; di = 102,2 mm; s = 11,40 mm;, 
použití pro kanalizaci

m 4,38480 249,66 1 094,71

129 286136623R trubka vícevrstvá PE100 RC; PE100 RC; hladká; SDR 
17,0; da = 110,0 mm; di = 96,8 mm; s = 6,60 mm;, použití 
pro kanalizaci

m 0,00000 142,50 0,00

130 286136633R trubka vícevrstvá PE100 RC; PE100 RC; hladká; SDR 
17,0; da = 225,0 mm; di = 198,2 mm; s = 13,40 mm;, 
použití pro kanalizaci

m 0,00000 577,98 0,00

131 286536000T Nákružek lemový tlakový PE HD (lPE) d 125 mm kus 0,00000 410,40 0,00
132 286536122R oblouk PE100 RC; 45,0 °; SDR 17,0; D = 110,0 mm; s = 

6,60 mm; hladký; spoj svařovaný
kus 0,00000 783,18 0,00

133 286536133R oblouk PE100 RC; 45,0 °; SDR 11,0; D = 125,0 mm; s = 
11,40 mm; hladký; spoj svařovaný

kus 0,00000 1 026,00 0,00

134 286536142R oblouk PE100 RC; 30,0 °; SDR 17,0; D = 110,0 mm; s = 
6,60 mm; hladký; spoj svařovaný

kus 0,00000 767,22 0,00

135 286536153R oblouk PE100 RC; 30,0 °; SDR 11,0; D = 125,0 mm; s = 
11,40 mm; hladký; spoj svařovaný

kus 0,00000 992,94 0,00

136 286536162R oblouk PE100 RC; 22,0 °; SDR 17,0; D = 110,0 mm; s = 
6,60 mm; hladký; spoj svařovaný

kus 0,00000 738,72 0,00

137 286536173R oblouk PE100 RC; 22,0 °; SDR 11,0; D = 125,0 mm; s = 
11,40 mm; hladký; spoj svařovaný

kus 0,00000 992,94 0,00

138 286536193R oblouk PE100 RC; 11,0 °; SDR 11,0; D = 125,0 mm; s = 
11,40 mm; hladký; spoj svařovaný

kus 0,00000 992,94 0,00

139 28653808R spojka/nátrubek PE 100; SDR 11,0; PN 16; di = 110,0 
mm; spoj elektrosvařovaný

kus 0,00000 265,62 0,00

140 28653809R spojka/nátrubek PE 100; SDR 11,0; PN 16; di = 125,0 
mm; spoj elektrosvařovaný

kus 0,00000 522,12 0,00

141 28653814R spojka/nátrubek PE 100; SDR 11,0; PN 16; di = 225,0 
mm; spoj elektrosvařovaný

kus 0,00000 1 109,22 0,00

142 286538M2 redukce PE 100 RC; D = 225,0/110,0 mm kus 0,00000 2 490,90 0,00
143 286543692R1 Příruba volná k lemovému nákružku d 125/DN 100 mm 

PE
kus 0,00000 811,68 0,00



Stránka 57 z 75Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 1910027_1_D 6

O: SO 016_D6

R: DSO 016/1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
Hamry nad Sázavou - kanalizace (část 1) - Dodatek č. 6

Výtlaky odpadních vod

Výtlaky odpadních vod

144 42224359R1 Šoupátko uzavírací TLT DN 100 kus 0,00000 3 534,00 0,00
145 422911623R souprava zemní teleskopická šoupátková; pro vodu, pro 

ovládání uzávěrů armatur zakopaných v zemi; DN, 100 - 
150 šoupátka; provedení s kluzným uložením ovlád.tyče, 
zavěšena v plastové nosné desce

kus 0,00000 1 276,80 0,00

146 42291353R poklop šoupátkový šedá litina; použití pro vodu, k ochraně 
zemních soustav osazených na šoupátkách,, k 
zabudování do terénu a vozovek; ochrana proti korozi 
asfaltový nátěr vně i uvnitř; h = 210,0 mm;

kus 0,00000 524,40 0,00

147 422915501R deska podkladová pro šoupátkové poklopy kus 0,00000 210,90 0,00
148 422935323R příruba jištěná proti posunu; provedení hrdlo-příruba, 

délka 225 mm; PN 16,0; médium voda; příruba, DN1=100, 
hrdlo DN=100; těleso tvárná litina

kus 0,00000 4 213,44 0,00

149 552PC01 poklop kanalizační litinový; D výrobku 600 mm; tř.E 600; 
samonivelační lit. rám, bez odvětrání

kus 0,00000 3 762,00 0,00

150 552PC02 poklop kanalizační litinový; D výrobku 600 mm; tř.D 400; 
samonivelační lit. rám, bez odvětrání

kus 0,00000 3 762,00 0,00

151 552PC03 poklop kanalizační litinový; D výrobku 600 mm; tř. D 400; 
litino-betonový rám, bez odvětrání

kus 0,00000 3 762,00 0,00

152 55340324R2 Poklop kanalizační D 400 bez odvětráním, rám litina s 
osazením pro lapač, víko litina s pantem

kus 0,00000 3 306,00 0,00

153 553403PC01 Litinový poklop s rámem a těsněním 900x600 mm, 
uzamykatelný, D400

kus 0,00000 22 344,00 0,00

154 592243502R deska zákrytová šachetní železobetonová; TZK; D1 = 
1500 mm; D = 1800 mm; D vnitřní 1000 mm; h = 250, mm

kus 0,00000 9 918,00 0,00

155 59224353.AR konus šachetní; železobetonový; TBR; d = 1240,0 mm; 
DN = 1000,0 mm; DN 2 = 625 mm; h = 580 mm; počet, 
stupadel 2; ocelové s PE povlakem, kapsové

kus 0,00000 1 304,16 0,00

156 592243542R deska zákrytová šachetní železobetonová; TZK; D1 = 
1500 mm; D = 1800 mm; D vnitřní 625 mm; h = 165, mm

kus 0,00000 9 918,00 0,00

157 592243542R1 deska zákrytová šachetní železobetonová čtvercová; TZK; 
1500/1800 mm; D vnitřní 625 mm; h = 180 mm

kus 0,00000 9 462,00 0,00

158 59224354R deska zákrytová šachetní železobetonová; TZK; D1 = 
1000 mm; D = 1240 mm; D vnitřní 625 mm; h = 165, mm

kus 0,00000 3 192,00 0,00

159 59224358.AR skruž železobetonová TBS; DN = 1000,0 mm; h = 250,0 
mm; s = 120,00 mm; počet stupadel 1; ocelové s, PE 
povlakem; beton C 40/50

kus 0,00000 703,38 0,00

160 59224366AR1 dno šachetní přímé; železobeton; TBZ; DN = 1000,0 mm; 
D odtoku 250 mm; h = 600 mm; t = 150 mm, beton, C 
40/50; žlab: čedič, kyneta: 1/1 DN, nástupnice: čedič D+M 
vč. šachtových vložek a úpravy dna

kus 0,00000 8 892,00 0,00

161 59224373.AR profil těsnicí elastomerní; pro spojení betonových 
šachetních dílů; tvar kruh; d = 1000,0 mm

kus 0,00000 216,60 0,00

162 592243741R dno šachetní přímé; železobeton; TZB; DN = 1500,0 mm; 
D odtoku do 1000 mm; h = 1585 mm; t = 150 mm;, beton 
C 40/50

kus 0,00000 48 746,40 0,00



Stránka 58 z 75Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 1910027_1_D 6

O: SO 016_D6

R: DSO 016/1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
Hamry nad Sázavou - kanalizace (část 1) - Dodatek č. 6

Výtlaky odpadních vod

Výtlaky odpadních vod

163 592243742R dno šachetní přímé; železobeton; TZB; DN = 1500,0 mm; 
D odtoku do 1200 mm; h = 1835 mm; t = 150 mm;, beton 
C 40/50

kus 0,00000 50 823,48 0,00

164 592243752R skruž železobetonová TBS; DN = 1500,0 mm; h = 500,0 
mm; s = 140,00 mm; počet stupadel 2; ocelové s, PE 
povlakem; beton C 40/50

kus 0,00000 6 201,60 0,00

165 59710698.AR trouba kameninová hrdlová; DN 250,0 mm; l = 2500,0 
mm; třída 160; spoj C; FN 40 kN/m

m 0,00000 917,70 0,00

Díl: 80 Trubní vystrojení 0,00
166 852262121R00 Montáž potrubí z trub litinových tlak. přírubových 

abnormálních délek jednotlivě do 1 m v otevřeném, 
výkopu, v otevřeném kanálu nebo v šachtě, DN 100 mm

kus 0,00000 945,06 0,00

167 857242121R00 Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém 
jednoosých, na potrubí z trub přírubových v, otevřeném 
výkopu, v otevřeném kanálu nebo v šachtě, DN 80 mm

kus 0,00000 738,72 0,00

168 857262121R00 Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém 
jednoosých, na potrubí z trub přírubových v, otevřeném 
výkopu, v otevřeném kanálu nebo v šachtě, DN 100 mm

kus 0,00000 796,86 0,00

169 891211221R00 Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek v 
šachtách s ručním kolečkem, DN 50 mm

kus 0,00000 551,76 0,00

170 891213321R00 Montáž vodovodních armatur na potrubí ventilů 
odvzdušňovacích nebo zavzdušňovacích mechanických a, 
plovákových přírubových na venkovních řadech, DN 50 
mm

kus 0,00000 349,98 0,00

171 891261221R00 Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek v 
šachtách s ručním kolečkem, DN 100 mm

kus 0,00000 943,92 0,00

172 286536000T Nákružek lemový tlakový PE HD (lPE) d 125 mm kus 0,00000 410,40 0,00
173 286543692R1 Příruba volná k lemovému nákružku d 125/DN 100 mm 

PE
kus 0,00000 811,68 0,00

174 286PC01 Y-kus 45° DN100 PE 100, D+M kus 0,00000 5 836,80 0,00
175 286PC02 Oblouk 45° PE100 DN 100 mm, D+M kus 0,00000 1 456,92 0,00
176 422122M1 ventil odvzdušňovací a zavzdušňovací s přírubovým 

připojením pro odpadní vodu DN50
kus 0,00000 30 130,20 0,00

177 42217080T Ventil zpětný přírubový s koulí DN100 kus 0,00000 6 981,36 0,00
178 422245101R1 Šoupátko deskové uzavírací s ručním kolem DN50 kus 0,00000 5 916,60 0,00
179 422245104R1 Šoupátko deskové uzavírací s ručním kolem DN100 kus 0,00000 8 049,54 0,00
180 42273863R vložka montážní jmenovitý tlak PN 16; DN 100,0 mm; 

délka 200 mm; maximální pracovní přetlak 1,6 MPa;, 
max.teplota 50 °C; připojení přírubové

kus 0,00000 8 825,88 0,00

181 422935323R příruba jištěná proti posunu; provedení hrdlo-příruba, 
délka 225 mm; PN 16,0; médium voda; příruba, DN1=100, 
hrdlo DN=100; těleso tvárná litina

kus 0,00000 4 213,44 0,00

182 422PC01 Příruba s našroubovanou hasičskou spojkou (bajonet) typ 
A110 DN 100, D+M

kus 0,00000 2 439,60 0,00

183 55251242R trouba litinová vodovodní, kanalizační; tvárná litina; 
přírubová; DN 100,0 mm; l = 200,0 mm; uvnitř, práškový 
epoxid; vně práškový epoxid

kus 0,00000 1 092,12 0,00

184 55251244R trouba litinová vodovodní, kanalizační; tvárná litina; 
přírubová; DN 100,0 mm; l = 300,0 mm; uvnitř, práškový 
epoxid; vně práškový epoxid

kus 0,00000 1 234,62 0,00



Stránka 59 z 75Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 1910027_1_D 6

O: SO 016_D6

R: DSO 016/1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
Hamry nad Sázavou - kanalizace (část 1) - Dodatek č. 6

Výtlaky odpadních vod

Výtlaky odpadních vod

185 55251248R trouba litinová vodovodní, kanalizační; tvárná litina; 
přírubová; DN 100,0 mm; l = 600,0 mm; uvnitř, práškový 
epoxid; vně práškový epoxid

kus 0,00000 3 462,18 0,00

186 55259811R přechod přírubový; PN 10; DN 1 = 80 mm; DN 2 = 50 mm; 
l = 200 mm; tvárná litina; uvnitř práškový, epoxid; vně 
práškový epoxid

kus 0,00000 860,70 0,00

187 552599943R tvarovka přírubová s přírubovou odbočkou tvárná litina; 
DN 1 = 100 mm; DN 2 = 80 mm; povrch. úprava, práškový 
epoxid

kus 0,00000 1 812,60 0,00

188 552599944R tvarovka přírubová s přírubovou odbočkou tvárná litina; 
DN 1 = 100 mm; DN 2 = 100 mm; povrch. úprava, 
práškový epoxid

kus 0,00000 1 739,64 0,00

189 80PC01 Lapač nečistot do šachty, D+M kus 0,00000 1 098,96 0,00

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání 0,00
190 894201261T00 Stěny šachet z betonu C 30/37 - XA1, XC4, tl. nad 20 cm m3 0,00000 4 987,00 0,00

191 894502101R00 Bednění konstrukcí na trubním vedení stěn šachet 
prvoúhlých, jednostranné

m2 0,00000 356,82 0,00

192 899911112R00 Osazení ocelových součástí pro potrubí hmotnosti 
jednotlivě přes 5 do 10 kg

kg 0,00000 115,14 0,00

193 919735111R00 Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky 
do  50 mm

m 0,00000 54,00 0,00

194 919735113R00 Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky 
přes 100 do 150 mm

m 0,00000 90,00 0,00

195 919735124R00 Řezání stávajících krytů nebo podkladů betonových, 
hloubky přes 150 do 200 mm

m 0,00000 140,00 0,00

196 90PC03 Rozebrání a znovuzřízení rámového plotu, rám z kulatiny, 
ocel. sloupky na beton. podezdívce, základ,, kompletní 
uvedení do původního stavu vč. odvozu a likvidace 
vybourané suti

m 0,00000 2 750,82 0,00

197 90PC04 Rozebrání a znovuzřízení laťkového plotu bez podezdívky, 
kompletní uvedení do původního stavu vč., odvozu a 
likvidace vybourané suti

m 0,00000 980,40 0,00

198 90PC05 Rozebrání a znovuzřízení laťkového plotu s beton. 
podezdívkou v. 50 cm, ocel. sloupky s nátěrem,, 
kompletní uvedení do původního stavu vč. odvozu a 
likvidace vybourané suti

m 0,00000 3 192,00 0,00

199 90PC06 Rozebrání a znovuzřízení laťkového plotu s beton. 
podezdívkou v. 50 cm, vč. vstupní branky,, kompletní 
uvedení do původního stavu vč. odvozu a likvidace 
vybourané suti

m 0,00000 3 192,00 0,00

200 90PC08 Rozebrání a znovuzřízení zděných opěrných sloupků 
branky 50x50 cm, v.1,3 m, základ, plech. stříška,, 
kompletní uvedení do původního stavu vč. odvozu a 
likvidace vybourané suti

kus 0,00000 3 705,00 0,00

201 90PC09 Odstranění a zpětné umístění dopravní značky, (betonový 
základ cca 30x30x50cm)., kompletní uvedení, do 
původního stavu vč. odvozu a likvidace vybourané suti

kus 0,00000 1 539,00 0,00

202 90PC10 Statické zajištění stávajících podpěr VO a NN kus 0,00000 3 420,00 0,00
203 9PC01 Konzoly pro potrubí v ČŠ21_VZ9 - ocel. pozink U80 do 

tvaru L 450x450 mm vč. kotvení, D+M
kus 0,00000 5 554,08 0,00



Stránka 60 z 75Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 1910027_1_D 6

O: SO 016_D6

R: DSO 016/1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
Hamry nad Sázavou - kanalizace (část 1) - Dodatek č. 6

Výtlaky odpadních vod

Výtlaky odpadních vod

204 553PC01 Označníková tyč - sloupek kulatý zinkový, poplastovaný 
PVC, d=48mm, s=1,5mm (s poplastem 2mm), dl.1,, 8m, 
pruhy, plast.čepička

kus 0,00000 1 413,60 0,00

Díl: 961 Prostupy 0,00
205 970PC01 vrtaný prostup o rozměrech průměr do 300 mm v 

konstrukci: ŽB stěna šachty do tl. 200 mm, Vč., utěsnění 
pomocí mechanicky rozpínavého řetězového těsnění; vč. 
ochranného nátěru výztuže.

kus 0,00000 15 840,30 0,00

206 970PC02 vrtaný prostup o rozměrech průměr do 300 mm v 
konstrukci: ŽB stěna šachty do tl. 200 mm, Vč., utěsnění 
dobetonováním cementovou zálivkovou maltou s 
expanzními účinky a bobtnavým tmelem.

kus 0,00000 7 836,36 0,00

207 970PC03 vrtaný prostup o rozměrech průměr do 350 mm v 
konstrukci: ŽB stěna šachty do tl. 200 mm, Vč., utěsnění 
dobetonováním cementovou zálivkovou maltou s 
expanzními účinky a bobtnavým tmelem.

kus 0,00000 8 122,50 0,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 1 224,06
208 998276101R00 Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo 

sklolaminátových v otevřeném výkopu
t 10,64401 115,00 1 224,06

Díl: M23 Montáže potrubí 0,00
211 230191038T00 Uložení chráničky ve výkopu PE 225x13,4 mm m 0,00000 120,84 0,00
212 230193013T00 Nasunutí potrubní sekce do chráničky DN125 m 0,00000 1 949,40 0,00

Díl: M46 Zemní práce při montážích 0,00
213 460PC01 Půlená chránička HDPE d160mm, D+M m 0,00000 566,58 0,00
214 460PC02 Půlená manžeta na chráničky d160, D+M kus 0,00000 1 060,20 0,00



Stránka 61 z 75Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 1910027_1_D 6

O: SO 017_D6

R: DSO 017/1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce -1 682,14
1 119001401R00 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení 

ocelového potrubí DN  do 200 mm
m 0,90000 228,00 205,20

2 119001421R00 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení 
kabelů do 3 kabelů

m 3,50000 188,10 658,35

3 121101101R00 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 0,39000 36,00 14,04
4 130001101R00 Příplatek k cenám za ztížené vykopávky v horninách 

jakékoliv třídy
m3 2,18550 350,00 764,93

5 132201211R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v 
hornině 3, hloubení strojně

m3 -0,63000 214,32 -135,02

6 132201219R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za 
lepivost, v hornině 3,

m3 -0,40400 28,50 -11,51

7 132301211R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v 
hornině 4, hloubení strojně

m3 -0,49700 353,40 -175,64

8 132401211R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, 
v hornině 5, hloubení strojně

m3 -0,22900 1 120,00 -256,48

9 132501211R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, 
v hornině 6, skalní frézou

m3 -0,05700 1 475,00 -84,08

10 138401201R00 Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tloušťky 
do 500 mm v hornině 5

m3 -0,05700 1 825,00 -104,03

11 138501201R00 Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tloušťky 
do 500 mm v hornině 6

m3 -0,08700 2 477,22 -215,52

12 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 m3 -0,15700 640,00 -100,48
13 139601103R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 4 m3 -0,12900 880,00 -113,52
14 151101101R00 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložné  pro 

jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m
m2 -2,57800 5,00 -12,89

15 151101111R00 Odstranění pažení a rozepření rýh příložné , hloubky do 2 
m

m2 -2,57800 2,00 -5,16

16 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce 
výkopu přes 1 do 2,5 m

m3 -1,40400 28,50 -40,01

17 161101151R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 5 až 7, při hloubce 
výkopu přes 1 do 2,5 m

m3 -0,35300 34,20 -12,07

18 162401101R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na 
vzdálenost přes 1 000  do 1 500 m

m3 -0,84000 54,72 -45,96

19 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na 
vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m

m3 -0,98400 145,00 -142,68

20 162701155R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 5 až 7, na 
vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m

m3 -0,35300 145,00 -51,19

21 162701109R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za 
každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m, z 
horniny 1 až 4

m3 -28,38800 3,00 -85,16

22 162701159R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za 
každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m, z 
horniny 5 až 7

m3 -10,01400 3,00 -30,04

23 167101101R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku 
nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4

m3 -4,03000 45,60 -183,77

24 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 
plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice

m3 -4,03000 13,68 -55,13

25 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo 
kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 -0,82000 245,00 -200,90

26 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním 
štěrkopísku frakce 0 - 22 mm

m3 -0,82400 942,00 -776,21

Položkový rozpočet 
Hamry nad Sázavou - kanalizace (část 1) - Dodatek č. 6

Přeložky vodovodu

Přeložky vodovodu



Stránka 62 z 75Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 1910027_1_D 6

O: SO 017_D6

R: DSO 017/1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
Hamry nad Sázavou - kanalizace (část 1) - Dodatek č. 6

Přeložky vodovodu

Přeložky vodovodu

27 180401211R00 Založení trávníku luční trávník, výsevem, v rovině nebo na 
svahu do 1:5

m2 0,00000 6,84 0,00

28 181101101R00 Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, bez zhutnění m2 0,00000 7,98 0,00

29 181301101R00 Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše 
do 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm

m2 0,00000 22,80 0,00

30 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4 m3 -0,98400 210,00 -206,64
31 199000003R00 Poplatky za skládku horniny 5 - 7 m3 -0,35000 210,00 -73,50
32 00572465R směs travní standard kg 0,00000 91,20 0,00
33 58310004T Zemina vhodná do násypů a zásypů vč. dovozu na 

staveniště, vč. dovozu na staveniště
m3 -0,47800 433,20 -207,07

34 115101201R00 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným 
průměrným přítokem do 500 l/min

h 0,00000 30,00 0,00

35 115101301R00 Pohotovost záložní čerpací soupravy na dopravní výšku 
do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500, l/min

den 0,00000 100,00 0,00

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce 29,84
36 113107315R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v 

ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 150, mm
m2 5,25000 49,00 257,25

37 113111120R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva zpevněného 
cementem, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka, vrstvy 
200 mm

m2 -0,73000 168,72 -123,17

38 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se 
složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1, km

t -0,70200 53,00 -37,21

39 979082219R00 Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km přes 1 km

t -26,10800 1,00 -26,11

40 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t -0,68200 60,00 -40,92

Díl: 113 Přípravné a přidružené práce  - živice 689,15
41 113108305R00 Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše 

jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 50 mm
m2 5,25000 63,00 330,75

42 113151114R00 Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živičný, 
plochy do 500 m2 na jednom objektu nebo při, provádění 
pruhu šířky do  750 mm, tloušťky 50 mm

m2 5,25000 94,00 493,50

43 979990112R00 Poplatek za skládku suti-obal.kam.-asfalt do 30x30 t 0,57000 40,00 22,80
44 979990113R00 Poplatek za skládku obalovaný asfalt t 0,57000 40,00 22,80
45 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se 

složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1, km
t 1,15000 53,00 60,95

46 979082219R00 Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 48,92000 1,00 48,92

47 113107315R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v 
ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 150, mm

m2 -5,93000 49,00 -290,57

Díl: 45 Podkladní a vedlejší konstrukce -118,68
48 451573111R00 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z písku a 

štěrkopísku  do 65 mm
m3 -0,12900 920,00 -118,68

Díl: 5 Komunikace 0,00
49 564251111R00 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku tloušťka po zhutnění 

150 mm
m2 0,00000 170,00 0,00



Stránka 63 z 75Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 1910027_1_D 6

O: SO 017_D6

R: DSO 017/1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
Hamry nad Sázavou - kanalizace (část 1) - Dodatek č. 6

Přeložky vodovodu

Přeložky vodovodu

50 565131111RT2 Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+, v 
pruhu šířky do 3 m, třídy 1, tloušťka po zhutnění, 50 mm

m2 0,00000 312,00 0,00

51 567411120R00 Podklad ze štěrku částečně vyplněného maltou (ŠCM) 
tloušťka 200 mm

m2 0,00000 520,00 0,00

52 573111114R00 Postřik živičný infiltrační s posypem kamenivem v 
množství 2 kg/m2

m2 0,00000 26,00 0,00

53 573211111R00 Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu 
silničního, v množství od 0,5 do 0,7 kg/m2

m2 0,00000 15,00 0,00

54 577141112RT2 Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky 
do 3 m, ACO 11+ nebo ACO 16+, tloušťky 50, mm, plochy 
od 201 do 1000 m2

m2 0,00000 342,00 0,00

Díl: 8 Trubní vedení 14 484,14
55 857222121R01 Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém 

jednoosých, na potrubí z trub přírubových v, otevřeném 
výkopu, v otevřeném kanálu nebo v šachtě, DN50, mm

kus 0,00000 542,64 0,00

56 857242121R00 Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém 
jednoosých, na potrubí z trub přírubových v, otevřeném 
výkopu, v otevřeném kanálu nebo v šachtě, DN 80 mm

kus 0,00000 738,72 0,00

57 857262121R00 Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém 
jednoosých, na potrubí z trub přírubových v, otevřeném 
výkopu, v otevřeném kanálu nebo v šachtě, DN 100 mm

kus -2,00000 796,86 -1 593,72

58 871161121R00 Montáž potrubí z plastických hmot z tlakových trubek 
polyetylenových, vnějšího průměru 32 mm

m -0,70000 46,74 -32,72

59 871211121R00 Montáž potrubí z plastických hmot z tlakových trubek 
polyetylenových, vnějšího průměru 63 mm

m -6,60000 25,31 -167,05

60 871241121R00 Montáž potrubí z plastických hmot z tlakových trubek 
polyetylenových, vnějšího průměru 90 mm

m 0,00000 53,58 0,00

61 871251121R00 Montáž potrubí z plastických hmot z tlakových trubek 
polyetylenových, vnějšího průměru 110 mm

m 5,50000 74,10 407,55

62 877212121R00 Montáž elektrotvarovek Přirážka za 1 spoj elektrotvarovky, 
vnějšího průměru 63 mm

kus 0,00000 91,20 0,00

63 877242121R00 Montáž elektrotvarovek Přirážka za 1 spoj elektrotvarovky, 
vnějšího průměru 90 mm

kus 0,00000 119,70 0,00

64 877252121R00 Montáž elektrotvarovek Přirážka za 1 spoj elektrotvarovky, 
vnějšího průměru 110 mm

kus -5,00000 135,66 -678,30

65 891241111R00 Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek v 
otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní, 
soupravy (bez poklopů), DN 80 mm

kus 0,00000 987,24 0,00

66 891249111R00 Montáž vodovodních armatur na potrubí navrtávacích 
pasů s ventilem Jt 1 Mpa na potrubí z trub, 
osinkocementových, litinových, ocelových nebo 
plastických hmot, DN 80 mm

kus 0,00000 1 130,88 0,00

67 891269111R00 Montáž vodovodních armatur na potrubí navrtávacích 
pasů s ventilem Jt 1 Mpa na potrubí z trub, 
osinkocementových, litinových, ocelových nebo 
plastických hmot, DN 100 mm

kus 2,00000 1 140,00 2 280,00

68 892241111R00 Tlakové zkoušky vodovodního potrubí DN do 80 mm m -7,30000 25,00 -182,50
69 892271111R00 Tlakové zkoušky vodovodního potrubí DN 100 nebo 125 

mm
m 5,50000 18,24 100,32



Stránka 64 z 75Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 1910027_1_D 6

O: SO 017_D6

R: DSO 017/1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
Hamry nad Sázavou - kanalizace (část 1) - Dodatek č. 6

Přeložky vodovodu

Přeložky vodovodu

70 892372111R00 Zabezpečení konců vodovodního potrubí při tlakových 
zkouškách DN do 300 mm

úsek -1,00000 741,00 -741,00

71 892233111R00 Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 
70 mm

m -6,60000 41,04 -270,86

72 892273111R00 Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 
125 mm

m 5,50000 82,65 454,58

73 899401111R00 Osazení poklopů litinových ventilových kus 2,00000 344,28 688,56
74 899401112R00 Osazení poklopů litinových šoupátkových kus 0,00000 465,12 0,00
75 899712111R00 Orientační tabulky na vodovodních a kanalizačních řadech 

na zdivu
kus -1,00000 241,68 -241,68

76 899721112R00 Výstražné fólie výstražná fólie pro vodovod, šířka 30 cm m -1,10000 6,84 -7,52

77 899731113R00 Signalizační vodič CYY, 4 mm2 m -0,70000 17,10 -11,97
78 899731114R00 Signalizační vodič CYY, 6 mm2 m -1,10000 23,94 -26,33
79 28613068.MT T-kus PE 100; odbočkový, navrtávací, sedlový; D = 90,0 

mm; D2 = 63,0 mm; spoj elektrosvařovaný; vč., 
uzavíracího ventilu

kus 0,00000 3 136,14 0,00

80 28613073.MT T-kus PE 100; odbočkový, navrtávací, sedlový; D = 110,0 
mm; D2 = 63,0 mm; spoj elektrosvařovaný; vč., 
uzavíracího ventilu

kus 2,02000 3 394,92 6 857,74

81 28613085.MR redukce PE 100; SDR 11,0; d = 63,0 mm; d2 = 32 mm; 
spoj elektrosvařovaný

kus 2,03000 289,56 587,81

82 286136721R trubka vícevrstvá PE100 RC; PE100 RC; hladká; SDR 
17,0; da = 90,0 mm; di = 79,2 mm; s = 5,40 mm;, použití 
pro vodovody

m 0,00000 110,58 0,00

83 286136723R trubka vícevrstvá PE100 RC; PE100 RC; hladká; SDR 
17,0; da = 110,0 mm; di = 96,8 mm; s = 6,60 mm;, použití 
pro vodovody

m 5,36500 160,74 862,37

84 286136741R trubka vícevrstvá PE100 RC; PE100 RC; PE100 RC; 
hladká; SDR 11,0; da = 32,0 mm; di = 26,0 mm; s = 3,, 00 
mm;  použití pro vodovody

m -0,71050 23,94 -17,01

85 286136750R trubka vícevrstvá PE100 RC; PE100 RC; PE100 RC; 
hladká; SDR 11,0; da = 63,0 mm; di = 51,4 mm; s = 5,, 80 
mm;  použití pro vodovody

m -6,60000 82,08 -541,73

86 28653155.AR přechod kov-plast mat. tvarovky mosaz; mat. trubky měď, 
PE; d = 32 mm; PN 16; závit vnější R 3/4"

kus 2,03000 1 190,16 2 416,02

87 28653598R nákružek lemový HDPE; PN 10; D = 90,0 mm; spoj 
svařovaný

kus 0,00000 408,12 0,00

88 286536121R oblouk PE100 RC; 45,0 °; SDR 17,0; D = 90,0 mm; s = 
5,40 mm; hladký; spoj svařovaný

kus 0,00000 934,80 0,00

89 28614895 oblouk 45° SDR11 PE 100 PN16 D 63mm kus 0,00000 2 520,00 0,00
90 286536141R oblouk PE100 RC; 30,0 °; SDR 17,0; D = 90,0 mm; s = 

5,40 mm; hladký; spoj svařovaný
kus 0,00000 923,40 0,00

91 286536142R oblouk PE100 RC; 30,0 °; SDR 17,0; D = 110,0 mm; s = 
6,60 mm; hladký; spoj svařovaný

kus 5,07500 767,22 3 893,64

92 286536150T oblouk PE100 RC; 30,0 °; SDR 11,0; D = 63,0 mm; s = 
5,80 mm; hladký; spoj svařovaný, PE100 RC, tvarovka, 
svařování na tupo, barva černá

kus 0,00000 1 268,82 0,00

93 286536161R oblouk PE100 RC; 22,0 °; SDR 17,0; D = 90,0 mm; s = 
5,40 mm; hladký; spoj svařovaný

kus 0,00000 1 236,90 0,00

94 28614895R oblouk 22° SDR11 PE 100 PN16 D 63mm kus 0,00000 2 520,00 0,00
95 286536162R oblouk PE100 RC; 22,0 °; SDR 17,0; D = 110,0 mm; s = 

6,60 mm; hladký; spoj svařovaný
kus -3,04500 738,72 -2 249,40



Stránka 65 z 75Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 1910027_1_D 6

O: SO 017_D6

R: DSO 017/1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
Hamry nad Sázavou - kanalizace (část 1) - Dodatek č. 6

Přeložky vodovodu

Přeložky vodovodu

96 286536181R oblouk PE100 RC; 11,0 °; SDR 17,0; D = 90,0 mm; s = 
5,40 mm; hladký; spoj svařovaný

kus 0,00000 1 291,62 0,00

97 28614895R oblouk 11° SDR11 PE 100 PN16 D 63mm kus 0,00000 2 520,00 0,00
98 28653805R spojka/nátrubek PE 100; SDR 11,0; PN 16; di = 63,0 mm; 

spoj elektrosvařovaný
kus 0,00000 123,12 0,00

99 28653807R spojka/nátrubek PE 100; SDR 11,0; PN 16; di = 90,0 mm; 
spoj elektrosvařovaný

kus 0,00000 224,58 0,00

100 28653808R spojka/nátrubek PE 100; SDR 11,0; PN 16; di = 110,0 
mm; spoj elektrosvařovaný

kus -5,07500 265,62 -1 348,02

101 28654368R1 Příruba volná k lemovému nákružku d 90/DN 80mm 
PE100

kus 0,00000 562,02 0,00

102 42224356R1 Šoupátko uzavírací TLT DN80 kus 0,00000 4 839,30 0,00
103 42291160T souprava zemní teleskopická pro navrtávací pasy s 

kul.uzávěrem; krycí hloubka 1,2-1,8
kus 2,02000 1 342,92 2 712,70

104 422911622R souprava zemní teleskopická šoupátková; pro vodu, pro 
ovládání uzávěrů armatur zakopaných v zemi; DN, 65 - 80 
šoupátka; provedení s kluzným uložením ovlád.tyče, 
zavěšena v plastové nosné desce poklopu

kus 0,00000 1 301,88 0,00

105 891241112 Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo 
klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo, všachtách s 
osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 80

kus 0,00000 1 050,00 0,00

106 891247111 Montáž vodovodních armatur na potrubí hydrantů 
podzemních (bez osazení poklopů) DN 80

kus 0,00000 600,00 0,00

107 AVK.7210 AVK podkladová deska ventilková, šoupatová 7.2.10 kus 0,00000 139,00 0,00
108 AVK.727 Uliční poklop litinový AVK Klasik, hydrantový, 7.2.7 kus 0,00000 3 780,00 0,00
109 AVK.7217 AVK podkladová deska hydrantová 7.2.17 kus 0,00000 654,00 0,00
110 AVK.1214801000 AVK hydrant podzemní 12.1.4, dvojitě jištěný, DN 80, 

1000 mm
kus 0,00000 14 950,00 0,00

111 AVK.12.21 AVK hydrantová drenáž kus 0,00000 800,00 0,00
112 WVN.FF485839W Elektroredukce 63-32 kus 0,00000 220,00 0,00
113 Rz006 Elektrotvarovka sedlová -navrt.T-kus odbočkový s 

vývodem d 63, vč.spodního třmenu T 63/63
kus 0,00000 3 460,00 0,00

114 Rz009 Elektrotvarovka sedlová -navrt.T-kus odbočkový s 
vývodem d 63, vč.spodního třmenu T 63/63

kus 0,00000 975,00 0,00

115 AVK.2110032 Isiflo spojka přímá, typ 100, rozměr 32x32 kus 0,00000 304,00 0,00
116 DKT.FF80E300P16Duktus FF přírubová tvarovka DN 80 dl. 300 mm, PN 

10/16
kus 0,00000 1 250,00 0,00

117 DKT.N80EP40 Duktus N přírubové koleno s patkou DN 80, PN 10/40 kus 0,00000 1 520,00 0,00
118 899401113 Osazení poklopů litinových hydrantových kus 0,00000 800,00 0,00
119 899713111 Orientační tabulky na vodovodních a kanalizačních řadech 

na sloupku ocelovém nebo betonovém
kus 0,00000 4 000,00 0,00

120 R001 Sloupek pro orientační tabulky d 46 mm potažený PE 
modro bílé barvy po 250 mm

kus 0,00000 1 098,00 0,00

121 42291353R poklop šoupátkový šedá litina; použití pro vodu, k ochraně 
zemních soustav osazených na šoupátkách,, k 
zabudování do terénu a vozovek; ochrana proti korozi 
asfaltový nátěr vně i uvnitř; h = 210,0 mm;

kus 0,00000 524,40 0,00



Stránka 66 z 75Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 1910027_1_D 6

O: SO 017_D6

R: DSO 017/1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
Hamry nad Sázavou - kanalizace (část 1) - Dodatek č. 6

Přeložky vodovodu

Přeložky vodovodu

122 42291405R poklop ventilový šedá litina; použití pro vodu, k ochraně 
zemních souprav osazených na šoupátkách, nebo na 
navrtávacích pasech se šoupátkem či kul.kohoutem, k 
zabudování do terénu a vozovek; ochrana

kus 2,00000 494,19 988,38

123 422915501R deska podkladová pro šoupátkové poklopy kus 0,00000 210,90 0,00
124 422915502R deska podkladová pro ventilové poklopy kus 2,00000 172,14 344,28
125 422935301R spojka jištěná proti posuvu; provedení hrdlová; PN 16,0; 

hrdlo 1 DN = 50, hrdlo 2 DN = 50; L =  254, mm; médium 
pitná a neagresivní odpadní voda; těleso tvárná litina

kus 0,00000 3 669,66 0,00

126 422935303R spojka jištěná proti posuvu; provedení hrdlová; PN 16,0; 
hrdlo 1 DN = 80, hrdlo 2 DN = 80; L =  270, mm; médium 
pitná a neagresivní odpadní voda; těleso tvárná litina

kus 0,00000 4 683,12 0,00

127 422935304R spojka jištěná proti posuvu; provedení hrdlová; PN 16,0; 
hrdlo 1 DN = 100, hrdlo 2 DN = 100; L = 332, mm; 
médium pitná a neagresivní odpadní voda; těleso tvárná 
litina

kus 0,00000 5 375,10 0,00

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání 2 559,51
129 919735111R00 Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky 

do  50 mm
m -1,58700 54,00 -85,70

130 9PC01 Vybourání stávajícího potrubí včetně armatur a 
povrchových znaků, vč. odvozu a likvidace

kpl 0,07000 37 788,77 2 645,21

Díl: 99 Staveništní přesun hmot -492,55
131 998276101R00 Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo 

sklolaminátových v otevřeném výkopu
t -4,28300 115,00 -492,55

Díl: ON Ostatní náklady 0,00
128 005301020RT Práce spojené s napojením na stávající vodovod soubor 0,00000 9 000,00 0,00

Díl: ON Ostatní náklady 7 900,00
132 005241020R1 Geodetické zaměření skutečného provedení - vodovod Soubor 0,00000 8 900,00 0,00

133 005301010RT Pitná voda z veřejné sítě m3 0,00000 130,00 0,00
134 005301012T Krácený rozbor pitné vody Soubor 0,00000 4 500,00 0,00
135 005301030RT Vypuštění, odvzdušnění, odkalení Soubor 0,00000 9 600,00 0,00
136 005301020RT Práce spojené s přepojením přípojek ks 2,00000 3 950,00 7 900,00

Díl: VN Vedlejší náklady 0,00
137 005111020T1 Geodetické vytyčení stavby - vodovod Soubor 0,00000 6 500,00 0,00



Stránka 67 z 75Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 1910027_1_D 6

O: SO 018_D6

R: DSO 018/1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce -50 996,68
1 132201211R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v 

hornině 3, hloubení strojně
m3 -10,50084 214,32 -2 250,54

2 132201219R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za 
lepivost, v hornině 3,

m3 -6,56303 28,50 -187,05

3 132301211R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v 
hornině 4, hloubení strojně

m3 -8,16732 353,40 -2 886,33

4 132401211R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, 
v hornině 5, hloubení strojně

m3 -3,73363 1 120,00 -4 181,67

5 132501211R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, 
v hornině 6, skalní frézou

m3 -0,93341 1 475,00 -1 376,78

6 138401201R00 Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tloušťky 
do 500 mm v hornině 5

m3 -0,93341 1 825,00 -1 703,47

7 138501201R00 Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tloušťky 
do 500 mm v hornině 6

m3 -0,23335 2 477,22 -578,06

8 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 m3 -2,62521 640,00 -1 680,13
9 139601103R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 4 m3 -2,04183 880,00 -1 796,81
10 151101101R00 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložné  pro 

jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m
m2 -106,49000 5,00 -532,45

11 151101111R00 Odstranění pažení a rozepření rýh příložné , hloubky do 2 
m

m2 -106,49000 2,00 -212,98

12 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce 
výkopu přes 1 do 2,5 m

m3 -23,33520 28,50 -665,05

13 161101151R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 5 až 7, při hloubce 
výkopu přes 1 do 2,5 m

m3 -5,83380 34,20 -199,52

14 162401101R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na 
vzdálenost přes 1 000  do 1 500 m

m3 -4,66704 54,72 -255,38

15 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na 
vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m

m3 -21,00168 145,00 -3 045,24

16 162701155R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 5 až 7, na 
vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m

m3 -5,83380 145,00 -845,90

17 162701109R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za 
každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m, z 
horniny 1 až 4

m3 -609,04872 3,00 -1 827,15

18 162701159R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za 
každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m, z 
horniny 5 až 7

m3 -169,18020 3,00 -507,54

19 167101101R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku 
nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4

m3 -2,33352 45,60 -106,41

20 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 
plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice

m3 -2,33352 13,68 -31,92

21 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo 
kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 -9,50400 245,00 -2 328,48

22 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním 
štěrkopísku frakce 0 - 22 mm

m3 -15,49800 942,00 -14 599,12

23 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4 m3 -21,00168 210,00 -4 410,35
24 199000003R00 Poplatky za skládku horniny 5 - 7 m3 -5,83380 210,00 -1 225,10
25 58310004T Zemina vhodná do násypů a zásypů vč. dovozu na 

staveniště, vč. dovozu na staveniště
m3 -8,22542 433,20 -3 563,25

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce -94 797,10
26 113107315R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v 

ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 150, mm
m2 -272,33000 49,00 -13 344,17

Položkový rozpočet 
Hamry nad Sázavou - kanalizace (část 1) - Dodatek č. 6

Přeložky plynovodu

Přeložky plynovodu



Stránka 68 z 75Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 1910027_1_D 6

O: SO 018_D6

R: DSO 018/1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
Hamry nad Sázavou - kanalizace (část 1) - Dodatek č. 6

Přeložky plynovodu

Přeložky plynovodu

27 113107520R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého 
drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka, vrstvy 
200 mm

m2 -3,87000 173,28 -670,59

28 113111120R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva zpevněného 
cementem, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka, vrstvy 
200 mm

m2 -272,33000 168,72 -45 947,52

29 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se 
složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1, km

t -230,69420 53,00 -12 226,79

30 979082219R00 Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km přes 1 km

t -8 766,37974 1,00 -8 766,38

31 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t -230,69420 60,00 -13 841,65

Díl: 113 Přípravné a přidružené práce  - živice -25 598,51
32 113108305R00 Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše 

jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 50 mm
m2 -272,33000 63,00 -17 156,79

33 113151114R00 Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živičný, 
plochy do 500 m2 na jednom objektu nebo při, provádění 
pruhu šířky do  750 mm, tloušťky 50 mm

m2 -41,67000 94,00 -3 916,98

34 979990112R00 Poplatek za skládku suti-obal.kam.-asfalt do 30x30 t -4,58370 40,00 -183,35
35 979990113R00 Poplatek za skládku obalovaný asfalt t -29,95630 40,00 -1 198,25
36 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se 

složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1, km
t -34,54000 53,00 -1 830,62

37 979082219R00 Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km přes 1 km

t -1 312,52000 1,00 -1 312,52

Díl: 45 Podkladní a vedlejší konstrukce -5 317,09
38 451573111T00 Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 20 mm m3 -4,16700 1 276,00 -5 317,09

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání -5 000,40
39 919735111R00 Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky 

do  50 mm
m -92,60000 54,00 -5 000,40

Díl: 99 Staveništní přesun hmot -5 556,12
40 998276101R00 Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo 

sklolaminátových v otevřeném výkopu
t -48,31408 115,00 -5 556,12

Díl: M23 Montáže potrubí -148 642,67
41 899731112R00 Signalizační vodič CYY, 2,5 mm2 m -46,30000 15,96 -738,95
42 723190907R00 Opravy plynovodního potrubí doplňkové práce 

odvzdušnění a napuštění plynového potrubí
m -48,30000 31,35 -1 514,21

43 230180022R00 Montáž trub z plastických hmot PE, PP, 63 x 5,7 m -31,00000 52,67 -1 632,77
44 230180026R00 Montáž trub z plastických hmot PE, PP, 90 x 5,1 m -15,30000 60,42 -924,43
45 230191027R00 Uložení chráničky ve výkopu PE 160x6,2 mm m -2,50000 87,10 -217,75
46 230193011T00 Nasunutí potrubní sekce do chráničky DN80 m -2,50000 945,06 -2 362,65
47 230220006R00 Montáž litinového poklopu - plynovod kus -1,00000 181,26 -181,26
48 230220016R00 Montáž čichačky na plynovod, DN 50 kus -1,00000 477,66 -477,66
49 230230001R00 Předběžná tlaková zkouška vodou, DN 50 m -31,00000 493,62 -15 302,22
50 230230002R00 Předběžná tlaková zkouška vodou, DN 80 m -15,30000 563,16 -8 616,35
51 230230016R00 Hlavní tlaková zkouška vzduchem 0,6 MPa, DN 50 m -31,00000 13,68 -424,08
52 230230017R00 Hlavní tlaková zkouška vzduchem 0,6 MPa, DN 80 m -15,30000 14,36 -219,71
53 230230076R00 Čištění potrubí, DN 200 m -46,30000 12,43 -575,51
54 230230099 Napojení plynovodního potrubí na stávající potrubí včetně 

dodávky potřebných tvarovek
kus -4,00000 17 100,00 -68 400,00



Stránka 69 z 75Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 1910027_1_D 6

O: SO 018_D6

R: DSO 018/1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
Hamry nad Sázavou - kanalizace (část 1) - Dodatek č. 6

Přeložky plynovodu

Přeložky plynovodu

55 230230999 Odstavení stáv.řadu vč.montáže a demontáže obtoku - 
kompletní provedení

soubor -2,00000 1 938,00 -3 876,00

56 2302999R Zrušení stávajícího plynovodního potrubí PE D90 včetně 
přesunu suti a uložení na skládku

m -48,00000 132,24 -6 347,52

57 230PC01 Přepojení přípojky PE100 d32, D+M kus -2,00000 9 521,28 -19 042,56
58 230PC02 Čichačka teleskopická kus -1,00000 2 298,24 -2 298,24
59 286136324R1 trubka plastová plynovodní hladká; PE100 RC; SDR 17,0; 

D = 90,0 mm; s = 5,2 mm; vč. tvarovek
m -15,52950 378,48 -5 877,61

60 286136440R1 trubka plastová plynovodní hladká; PE100 RC ; SDR 11,0; 
D = 63,0 mm; s = 5,8 mm; vč. tvarovek

m -31,46500 248,52 -7 819,68

61 28614066R trubka ochranná HDPE; SDR 26,0; vnější průměr 160,0 
mm; vnitřní průměr 147,6 mm; s = 6,20 mm; barva, černá 
se žlutým pruhem

m -2,75000 222,30 -611,33

62 42291357R poklop šoupátkový tvárná litina; použití pro plyn, k 
ochraně zemních souprav osazených na šoupátkách, , 
čichaček na chráničkách, kulových kohoutů se zemní 
soupravou, k zabudování do terénu a vozovek;

kus -1,00000 1 182,18 -1 182,18

Díl: M46 Zemní práce při montážích -316,69
63 460490012R00 Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm m -46,30000 6,84 -316,69



Stránka 70 z 75Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 1910027_1_D 6

O: SO 021_D6

R: DSO 021/1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce -25 625,35
1 119001401R00 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení 

ocelového potrubí DN  do 200 mm
m 0,00000 228,00 0,00

2 119001421R00 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení 
kabelů do 3 kabelů

m 0,00000 188,10 0,00

3 121101101R00 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 -7,50000 36,00 -270,00
4 130001101R00 Příplatek k cenám za ztížené vykopávky v horninách 

jakékoliv třídy
m3 4,17700 350,00 1 461,95

5 130901121R00 Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách z betonu, 
prostého, pneumatickým kladivem

m3 2,62915 6 475,20 17 024,27

6 132201212R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v 
hornině 3, hloubení strojně

m3 14,61100 290,00 4 237,19

7 132201219R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za 
lepivost, v hornině 3,

m3 -4,14780 28,50 -118,21

8 132301212R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v 
hornině 4, hloubení strojně

m3 -6,97900 310,00 -2 163,49

9 132401211V01 Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.5, STROJNĚ, skalní 
frézou

m3 -38,29000 820,00 -31 397,80

10 132501211V01 Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.6, STROJNĚ, skalní 
frézou

m3 -7,86000 995,00 -7 820,70

11 132601201V01 Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.7, skalní frézou m3 -2,95000 2 667,60 -7 869,42
12 138401201R00 Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tloušťky 

do 500 mm v hornině 5
m3 -0,25571 1 825,00 -466,67

13 138501201R00 Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tloušťky 
do 500 mm v hornině 6

m3 -0,05143 2 477,22 -127,40

14 138601201R00 Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tloušťky 
do 500 mm v hornině 7

m3 -0,02429 4 047,00 -98,30

15 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 m3 3,47400 640,00 2 223,36
16 139601103R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 4 m3 3,33257 880,00 2 932,66
17 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce 

výkopu přes 1 do 2,5 m
m3 14,87000 28,50 423,80

18 161101102R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce 
výkopu přes 2,5 do 4 m

m3 -32,81073 74,10 -2 431,28

19 161101151R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 5 až 7, při hloubce 
výkopu přes 1 do 2,5 m

m3 -30,19195 34,20 -1 032,56

20 161101152R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 5 až 7, při hloubce 
výkopu přes 2,5 do 4 m

m3 6,07600 79,80 484,86

21 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na 
vzdálenost přes 20  do 50 m

m3 -7,50000 31,92 -239,40

22 162401102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na 
vzdálenost přes 1 500  do 2 000 m

m3 -52,95904 66,12 -3 501,65

23 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na 
vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m

m3 48,85433 145,00 7 083,88

24 162701155R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 5 až 7, na 
vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m

m3 -44,53957 145,00 -6 458,24

25 162701109R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za 
každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m, z 
horniny 1 až 4

m3 1 416,93572 3,00 4 250,81

26 162701159R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za 
každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m, z 
horniny 5 až 7

m3 -1 308,23738 3,00 -3 924,71

27 167101101R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku 
nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4

m3 -12,38195 34,20 -423,46

Položkový rozpočet 
Hamry nad Sázavou - kanalizace (část 1) - Dodatek č. 6

Přeložky stávající kanalizace

Přeložky stávající kanalizace



Stránka 71 z 75Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 1910027_1_D 6

O: SO 021_D6

R: DSO 021/1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
Hamry nad Sázavou - kanalizace (část 1) - Dodatek č. 6

Přeložky stávající kanalizace

Přeložky stávající kanalizace

28 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 
plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice

m3 -12,38195 13,68 -169,39

29 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo 
kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 -46,91979 245,00 -11 495,35

30 175101101R00 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky 
obsypového materiálu

m3 18,09650 350,00 6 333,78

31 180401211R00 Založení trávníku luční trávník, výsevem, v rovině nebo na 
svahu do 1:5

m2 -37,50000 6,84 -256,50

32 181101101R00 Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, bez zhutnění m2 -37,50000 7,98 -299,25

33 181301103R00 Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše 
do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 150 do 200, mm

m2 -37,50000 47,88 -1 795,50

34 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4 m3 48,85433 210,00 10 259,41
35 199000003R00 Poplatky za skládku horniny 5 - 7 m3 -49,38956 210,00 -10 371,81
36 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 10,67000 60,00 640,20
37 00572465R směs travní standard kg -1,55250 91,20 -141,59
38 58310004PC Materiál vhodný do zásypů v místní komunikaci dle TP 

146 vč.dovozu na staveniště
m3 10,18991 210,00 2 139,88

39 58337330R štěrkopísek frakce 0,0 až 22,0 mm; třída A t 33,56987 230,90 7 751,28

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce 7 387,40
40 113107415R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v 

ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy, 150 mm
m2 35,18500 29,00 1 020,37

41 113111220R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva zpevněného 
cementem, v ploše jednotlivě nad 50 m2,, tloušťka vrstvy 
200 mm

m2 35,18500 54,00 1 899,99

42 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se 
složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1, km

t 29,58208 53,00 1 567,85

43 979082219R00 Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 1 124,26907 1,00 1 124,27

44 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 29,58208 60,00 1 774,92

Díl: 113 Přípravné a přidružené práce  - živice 5 317,98
45 113108405R00 Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše 

jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 50 mm
m2 32,88500 33,00 1 085,21

46 113151114R00 Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živičný, 
plochy do 500 m2 na jednom objektu nebo při, provádění 
pruhu šířky do  750 mm, tloušťky 50 mm

m2 34,46500 94,00 3 239,71

47 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se 
složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1, km

t 7,57930 53,00 401,70

48 979082219R00 Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 288,19340 1,00 288,19

49 979990113R00 Poplatek za skládku obalovaný asfalt t 7,57930 40,00 303,17

Díl: 45 Podkladní a vedlejší konstrukce -7 151,57
50 451573111R00 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z písku a 

štěrkopísku  do 65 mm
m3 -0,66600 920,00 -612,72

51 452112111R00 Osazení betonových dílců pod potrubí prstenců nebo 
rámůpod poklopy a mříže výšky do 100 mm

kus -2,00000 96,90 -193,80



Stránka 72 z 75Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 1910027_1_D 6

O: SO 021_D6

R: DSO 021/1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
Hamry nad Sázavou - kanalizace (část 1) - Dodatek č. 6

Přeložky stávající kanalizace

Přeložky stávající kanalizace

52 452112121R00 Osazení betonových dílců pod potrubí prstenců nebo 
rámůpod poklopy a mříže výšky přes 100 do 200 mm

kus -2,00000 165,30 -330,60

53 452311131R00 Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu desky pod 
potrubí, stoky a drobné objekty , z betonu, prostého třídy 
C 12/15

m3 -1,80000 2 775,90 -4 996,62

54 59224347.AR prstenec vyrovnávací šachetní; betonový; TBW; DN = 
625,0 mm; h = 60,0 mm; s = 120,00 mm

kus -1,01000 205,20 -207,25

55 59224348.AR prstenec vyrovnávací šachetní; betonový; TBW; DN = 
625,0 mm; h = 80,0 mm; s = 120,00 mm

kus -1,01000 230,28 -232,58

56 59224349.AR prstenec vyrovnávací šachetní; betonový; TBW; DN = 
625,0 mm; h = 100,0 mm; s = 120,00 mm

kus 0,00000 255,36 0,00

57 592243491AT prstenec vyrovnávací šachetní; betonový; DN = 625,0 
mm; h = 120,0 mm; s = 120,00 mm

kus -2,02000 286,14 -578,00

Díl: 8 Trubní vedení -193 887,80
58 871313121R00 Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým 

kroužkem  DN 150 mm
m 0,00000 210,00 0,00

59 871373121R00 Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým 
kroužkem  DN 300 mm

m 57,25000 485,00 27 766,25

60 871423121R00 Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým 
kroužkem  DN 600 mm

m -14,60000 694,00 -10 132,40

61 877373121R00 Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných 
gumovým kroužkem odbočných DN 300 mm

kus 2,00000 160,17 320,34

62 877423121R00 Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných 
gumovým kroužkem odbočných DN 600 mm

kus -2,00000 783,86 -1 567,72

63 877313123R00 Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných 
gumovým kroužkem jednoosých DN 150 mm

kus 0,00000 120,00 0,00

64 892571111R00 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zkouška těsnosti 
kanalizačního potrubí vodou do DN 200 mm

m 0,00000 23,94 0,00

65 892581111R00 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zkouška těsnosti 
kanalizačního potrubí vodou do DN 300 mm

m 57,25000 32,00 1 832,00

66 892661111R00 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zkouška těsnosti 
kanalizačního potrubí vodou do DN 600 mm

m -14,60000 54,72 -798,91

67 892583111R00 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zabezpečení 
konců kanalizačního potrubí při tlakových, zkouškách 
vodou do DN 300 mm

úsek 4,00000 923,40 3 693,60

68 892663111R00 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zabezpečení 
konců kanalizačního potrubí při tlakových, zkouškách 
vodou do DN 600 mm

úsek -1,00000 4 052,70 -4 052,70

69 892900000T00 Zkouška těsnosti kanalizačních šachet kus -3,00000 741,00 -2 223,00
70 892601150T00 Čištění kanalizačního potrubí m 92,13000 17,10 1 575,42
71 892800000T00 Kamerové zkoušky vč.vyčistění potrubí před provedením 

zkoušky
m 85,13000 56,00 4 767,28

72 894104121T00 Žlaby šachet z cihel kysvzd. čedičových D 50 cm m3 -0,30875 39 444,00 -12 178,34
73 894201161R00 Ostatní konstrukce na trubním vedení z betonu prostého 

dno šachet tloušťky přes 200 mm  z betonu, 
vodostavebního třídy V 4 - C 25/30

m3 -1,22719 4 503,00 -5 526,04

74 894204161R00 Ostatní konstrukce na trubním vedení z betonu prostého 
žlaby šachet  z betonu třídy C 25/30, průřezu, o poloměru 
do 500 mm

m3 -0,86590 6 144,60 -5 320,61



Stránka 73 z 75Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 1910027_1_D 6

O: SO 021_D6

R: DSO 021/1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
Hamry nad Sázavou - kanalizace (část 1) - Dodatek č. 6

Přeložky stávající kanalizace

Přeložky stávající kanalizace

75 894204161V02 Žlaby šachet z betonu C 25/30, poloměr do 50 cm, 
houževnatý beton s čedičovým kamenivem

m3 -0,26964 6 144,60 -1 656,83

76 894302161R00 Ostatní práce na trubním vedení ze železobetonu stěny 
šachet tloušťky přes 200 mm  z betonu, vodostavebního 
třídy V 4 -  C 25/30

m3 -2,63109 4 001,40 -10 528,04

77 894421111RT1 Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 
skruže rovné, o hmotnosti do 0,5 t

kus -4,00000 635,16 -2 540,64

78 894421112RT1 Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 
skruže rovné, o hmotnosti do 1,4 t

kus -2,00000 924,08 -1 848,16

79 894422111RT1 Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 
skruže přechodové, pro jakoukoliv hmotnost

kus -4,00000 783,04 -3 132,16

80 894423111RT1 Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 
šachtového dna, o hmotnosti do 2 t

kus -1,00000 1 674,20 -1 674,20

81 894431112R00 Osazení plastových šachet z dílců 600 mm kus 0,00000 718,38 0,00
82 894502301R00 Bednění konstrukcí na trubním vedení stěn šachet 

kruhových, jednostranné
m2 -2,74890 621,30 -1 707,89

83 894502401R00 Bednění konstrukcí na trubním vedení stěn šachet 
kruhových, oboustranné

m2 -21,04872 627,00 -13 197,55

84 894607112R00 Výztuž šachet z betonářské oceli BSt 500 S t -0,09777 28 604,40 -2 796,65
85 894701201R00 Ostatní konstrukce na trubním vedení z kameniny žlaby 

šachet bez dutin (slupky) ze dvou řad žlábků, stokových 
poloměru 150 mm

m 0,00000 873,24 0,00

86 894701701R00 Ostatní konstrukce na trubním vedení z kameniny žlaby 
šachet bez dutin (slupky) ze dvou řad žlábků, stokových 
poloměru 300 mm

m -2,50000 5 757,00 -14 392,50

87 899104111R00 Osazení poklopů litinových a ocelových o hmotnost 
jednotlivě přes 150 kg

kus -3,00000 621,30 -1 863,90

88 899521211RT1 Stupadla do šachet a drobných objektů ocelplastová 
osazovaná do vynechaných otvorů

kus -2,00000 175,56 -351,12

89 28614520R trubka plastová kanalizační PP; hladká, s hrdlem; Sn 12 
kN/m2; D = 160,0 mm; s = 6,10 mm; l = 1000,0, mm

kus 0,00000 354,54 0,00

90 28614531T trubka plastová kanalizační PP; hladká, s hrdlem; Sn 12 
kN/m2; D = 315,0 mm; s = 11,90 mm

m 58,96390 867,54 51 153,54

91 286145PC01 trubka plastová kanalizační PP; hladká, s hrdlem; Sn 12 
kN/m2; DN = 600 mm

m -15,03800 4 656,90 -70 030,46

92 286544PC600 odbočka PP; 45,0 °; DN = 600 mm; DN2 = 150 mm; 
hladká, hrdlovaná; spoj násuvný

kus -2,03000 37 620,00 -76 368,60

93 28654574R odbočka PP; 45,0 °; d1 = 300 mm; d2 = 160 mm; hladká, 
hrdlovaná; spoj násuvný; DN 300,0 mm; DN2 150, mm

kus 2,03000 2 103,30 4 269,70

94 28654599R koleno PP; 30,0 °; D = 160,0 mm; hladké, s 1 hrdlem; spoj 
násuvný

kus 7,10500 359,10 2 551,41

95 28654600R koleno PP; 45,0 °; D = 160,0 mm; hladké, s 1 hrdlem; spoj 
násuvný

kus 0,00000 359,10 0,00

96 286971520R dno šachetní průtočné; PP; úhel odpadu 0 °; DN = 674,0 
mm; š = 720 mm; h = 705 mm; DN žlabu 315 mm

kus 0,00000 6 187,92 0,00

97 28697153R trubka plastová kanalizační PP; korugovaná; Sn 4 kN/m2; 
D = 670,0 mm; l = 1000,0 mm

kus 0,00000 1 651,86 0,00

98 28697160R kroužek těsnicí pryž; pro teleskop a bet. prstenec; DN = 
600,0 mm

kus 0,00000 684,00 0,00

99 28697161R kroužek těsnicí pryž; pro šachtové dno; DN = 600,0 mm kus 0,00000 684,00 0,00



Stránka 74 z 75Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 1910027_1_D 6

O: SO 021_D6

R: DSO 021/1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
Hamry nad Sázavou - kanalizace (část 1) - Dodatek č. 6

Přeložky stávající kanalizace

Přeložky stávající kanalizace

100 552PC011.1 poklop kanalizační litinový; DN šachty 1000 mm; D 
výrobku 600 mm; tř. D 400; litino-betonový rám, s, 
odvětráním

kus -1,00000 2 998,20 -2 998,20

101 552PC012.1 poklop kanalizační litinový; DN šachty 1000 mm; D 
výrobku 600 mm; tř.D 400; samonivelační lit.rám, s, 
odvětráním

kus -2,00000 3 990,00 -7 980,00

102 59224221R prstenec betonový; DN = 680,0 mm kus 0,00000 1 710,00 0,00
103 592243502R deska zákrytová šachetní železobetonová; TZK; D1 = 

1500 mm; D = 1800 mm; D vnitřní 1000 mm; h = 250, mm
kus -1,01000 9 918,00 -10 017,18

104 59224353.AR konus šachetní; železobetonový; TBR; d = 1240,0 mm; 
DN = 1000,0 mm; DN 2 = 625 mm; h = 580 mm; počet, 
stupadel 2; ocelové s PE povlakem, kapsové

kus -3,03000 1 304,16 -3 951,60

105 59224358.AR skruž železobetonová TBS; DN = 1000,0 mm; h = 250,0 
mm; s = 120,00 mm; počet stupadel 1; ocelové s, PE 
povlakem; beton C 40/50

kus -1,01000 703,38 -710,41

106 59224361.AR skruž železobetonová TBS; DN = 1000,0 mm; h = 500,0 
mm; s = 120,00 mm; počet stupadel 2; ocelové s, PE 
povlakem; beton C 40/50

kus -3,03000 1 011,18 -3 063,88

107 59224364.AR skruž železobetonová TBS; DN = 1000,0 mm; h = 1000,0 
mm; s = 120,00 mm; počet stupadel 4; ocelové s, PE 
povlakem; beton C 40/50

kus -1,01000 1 705,44 -1 722,49

108 59224373.AR profil těsnicí elastomerní; pro spojení betonových 
šachetních dílů; tvar kruh; d = 1000,0 mm

kus -7,07000 216,60 -1 531,36

109 592243733R profil těsnicí elastomerní; pro spojení betonových 
šachetních dílů; tvar kruh; d = 1500,0 mm

kus -1,01000 702,24 -709,26

110 592243752R skruž železobetonová TBS; DN = 1500,0 mm; h = 500,0 
mm; s = 140,00 mm; počet stupadel 2; ocelové s, PE 
povlakem; beton C 40/50

kus -1,01000 6 201,60 -6 263,62

111 592PC970.1 dno šachetní kompaktní; železobeton; DN = 1000,0 mm; h 
= 1001-1050 mm; t = 250 mm; beton C 40/50

kus -1,01000 8 892,00 -8 980,92

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání -11 926,89
112 916261111RT1 Osazení silniční obruby z dlažebních kostek včetně 

dodávky dlažebních kostek z kostek drobných 120, mm, s 
boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu 
prostého C 12/15

m -3,14160 375,00 -1 178,10

113 919735111R00 Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky 
do  50 mm

m 40,83600 54,00 2 205,14

114 936451111R00 Výplň cementopopílkovou suspenzí  dutin 1,0 MPa m3 -1,33518 2 530,80 -3 379,07
115 936452116R00 Výplň cementopopílkovou suspenzí  potrubí 1,0 MPa, DN 

400
m -18,50000 444,60 -8 225,10

116 334440T10 Vyčistění potrubí stávající kanalizace vč.šachet m -18,50000 72,96 -1 349,76
117 998PC150 Napojení na stáv.potrubí DN150 (variabilní pryžová spojka 

pro různé druhy materiálů a dimenzí, -, profilovaný pryž. 
rukávec + stahovací kroužky), D+M

kus 0,00000 3 397,20 0,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí -344,19
118 976085311R00 Vybourání madel, objímek, rámů, mříží apod. 

kanalizačních rámů litinových, z rýhovaného plechu nebo, 
betonových včetně poklopů nebo mříží plochy do 0,6 m2

kus -2,00000 165,30 -330,60



Stránka 75 z 75Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 1910027_1_D 6

O: SO 021_D6

R: DSO 021/1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
Hamry nad Sázavou - kanalizace (část 1) - Dodatek č. 6

Přeložky stávající kanalizace

Přeložky stávající kanalizace

119 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se 
složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1, km

t -0,09000 53,00 -4,77

120 979082219R00 Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km přes 1 km

t -3,42000 1,00 -3,42

121 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t -0,09000 60,00 -5,40

Díl: 99 Staveništní přesun hmot -208,35
122 998276101R00 Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo 

sklolaminátových v otevřeném výkopu
t -1,81178 115,00 -208,35

Díl: M46 Zemní práce při montážích 0,00
123 460510243RT1 Žlab kabelový prefabrikovaný TK 2, zalitý asfaltem, včetně 

dodávky žlabu a poklopu
m 0,00000 788,88 0,00



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 16

Stavba: 1910027_1_
D 6_NN

Objednatel: IČO: 43383513

DIČ: CZ43383513
59101

Zhotovitel: IČO: 25531328

DIČ: CZ25531328
19900

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 12 % CZK

Snížená DPH 12 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

0,00

19 850,88

24 019,56

19 850,88

0,00

Beranových 698
Praha 9 - Letňany

Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko

Vodárenská 244/2
Žďár nad Sázavou - Žďár nad Sázavou 
4

Položkový rozpočet stavby

4 168,68

0,00

0,00

0,00

Hamry nad Sázavou - kanalizace (část 1) - Dodatek č. 6

1.Žďárská plynařská a vodařská, a.s.

Celkem

19 850,88



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 16

Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH DPH celkem Cena celkem %

xSO 003_D6 0,00 -89 484,07 -18 791,65 -108 275,72 -451

DSO 003/2 0,00 -89 484,07 -18 791,65 -108 275,72 -451

xSO 010_D6 0,00 14 243,86 2 991,21 17 235,07 72

DSO 010/2 0,00 14 243,86 2 991,21 17 235,07 72

xSO 016_D6 0,00 95 091,09 19 969,13 115 060,22 479

DSO 016/1 0,00 95 091,09 19 969,13 115 060,22 479

0,00 19 850,88 4 168,69 24 019,57 100

Popis stavby: 1910027_1_D 6_NN - Hamry nad Sázavou - kanalizace (část 1) - Dodatek č. 6
Popis objektu: xSO 003_D6 - Stoka C, stoky v povodí stoky C - neuznatelná část
Popis rozpočtu: DSO 003/2 - Odbočky pro domovní přípojky - neuznatelná část
Popis objektu: xSO 010_D6 - Tlaková kanalizace - TC - neuznatelná část
Popis rozpočtu: DSO 010/2 - Podružné tlakové řady - neuznatelná část
Popis objektu: xSO 016_D6 - Výtlaky odpadních vod - neuznatelná část
Popis rozpočtu: DSO 016/1 - Výtlaky odpadních vod - neuznatelná část

Výtlaky odpadních vod - 
neuznatelná část
Výtlaky odpadních vod - neuznatelná 
část

Celkem za stavbu

Stoka C, stoky v povodí stoky C - 
neuznatelná část
Odbočky pro domovní přípojky - 
neuznatelná část
Tlaková kanalizace - TC - 
neuznatelná část
Podružné tlakové řady - neuznatelná 
část



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 16

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV -24 381,49 -123

11 HSV 0,00 0

113 HSV 0,00 0

38 HSV 0,00 0

45 HSV -1 513,09 -8

711 HSV 0,00 0

8 HSV 47 825,12 241

80 HSV 0,00 0

9 HSV 0,00 0

961 HSV 0,00 0

99 HSV -2 079,66 -10

M46 HSV 0,00 0

Cena celkem 19 850,88 100

Trubní vystrojení

Ostatní konstrukce, bourání

Prostupy

Staveništní přesun hmot

Zemní práce při montážích

Přípravné a přidružené práce  - živice

Kompletní konstrukce

Podkladní a vedlejší konstrukce

Izolace proti vodě

Trubní vedení

Zemní práce

Přípravné a přidružené práce



Stránka 4 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 1910027_1_D 6

O: xSO 003_D6

R: DSO 003/2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce -74 415,89
1 121101101R00 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 0,00000 36,00 0,00
2 138401201R00 Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tloušťky 

do 500 mm v hornině 5
m3 -11,41600 1 825,00 -20 834,20

3 138501201R00 Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tloušťky 
do 500 mm v hornině 6

m3 -2,85400 2 477,22 -7 069,99

4 138601201R00 Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tloušťky 
do 500 mm v hornině 7

m3 -0,71400 4 047,00 -2 889,56

5 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 m3 -4,63800 640,00 -2 968,32
6 139601103R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 4 m3 -16,05400 880,00 -14 127,52
7 151101101R00 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložné  pro 

jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m
m2 -19,28900 5,00 -96,45

8 151101102R00 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložné  pro 
jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m

m2 -66,42300 25,00 -1 660,58

9 151101111R00 Odstranění pažení a rozepření rýh příložné , hloubky do 2 
m

m2 -19,28900 2,00 -38,58

10 151101112R00 Odstranění pažení a rozepření rýh příložné , hloubky do 4 
m

m2 -66,42300 7,00 -464,96

11 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce 
výkopu přes 1 do 2,5 m

m3 -20,69200 28,50 -589,72

12 161101151R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 5 až 7, při hloubce 
výkopu přes 1 do 2,5 m

m3 -14,98400 34,20 -512,45

13 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na 
vzdálenost přes 20  do 50 m

m3 -1,25100 31,92 -39,93

14 162401101R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na 
vzdálenost přes 1 000  do 1 500 m

m3 -41,38500 54,72 -2 264,59

15 162401151R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 5 až 7, na 
vzdálenost přes 1 000  do 1 500 m

m3 -0,61100 132,24 -80,80

16 162701155R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 5 až 7, na 
vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m

m3 -14,67900 145,00 -2 128,46

17 162701159R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za 
každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m, z 
horniny 5 až 7

m3 -425,68300 3,00 -1 277,05

18 167101102R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku 
nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4

m3 -20,69200 34,20 -707,67

19 167101151R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku 
nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 5 až 7

m3 -0,61100 136,80 -83,58

20 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 
plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice

m3 -21,30300 13,68 -291,43

21 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo 
kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 -25,97800 245,00 -6 364,61

22 175101101R00 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky 
obsypového materiálu

m3 -7,29800 350,00 -2 554,30

23 180401211R00 Založení trávníku luční trávník, výsevem, v rovině nebo na 
svahu do 1:5

m2 0,00000 6,84 0,00

24 181101101R00 Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, bez zhutnění m2 0,00000 7,98 0,00

25 181301101R00 Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše 
do 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm

m2 0,00000 22,80 0,00

26 181301103R00 Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše 
do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 150 do 200, mm

m2 0,00000 47,88 0,00

27 199000003R00 Poplatky za skládku horniny 5 - 7 m3 -14,67900 210,00 -3 082,59

Položkový rozpočet 
Hamry nad Sázavou - kanalizace (část 1) - Dodatek č. 6

Stoka C, stoky v povodí stoky C - neuznatelná část

Odbočky pro domovní přípojky - neuznatelná část



Stránka 5 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 1910027_1_D 6

O: xSO 003_D6

R: DSO 003/2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
Hamry nad Sázavou - kanalizace (část 1) - Dodatek č. 6

Stoka C, stoky v povodí stoky C - neuznatelná část

Odbočky pro domovní přípojky - neuznatelná část

28 00572465R směs travní standard kg 0,00000 91,20 0,00
29 58310003PC Materiál vhodný do zásypů v krajské komunikaci dle TP 

146 vč.dovozu na staveniště
m3 -4,41200 210,00 -926,52

30 58310004PC Materiál vhodný do zásypů v místní komunikaci dle TP 
146 vč.dovozu na staveniště

m3 -1,12100 210,00 -235,41

31 58337330R štěrkopísek frakce 0,0 až 22,0 mm; třída A t -13,54100 230,90 -3 126,62

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce 0,00
32 113106121V01 Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho, včetně 

odvozu na mezideponii a zpět
m2 0,00000 59,28 0,00

33 113106222V01 Rozebrání dlažeb z drobných kostek v živici, včetně 
odvozu na mezideponii a zpět

m2 0,00000 82,00 0,00

34 113106231V01 Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu, včetně 
odvozu na mezideponii a zpět

m2 0,00000 39,90 0,00

35 113106241V01 Rozebrání ploch komunikací ze silničních panelů, včetně 
odvozu na mezideponii a zpět

m2 0,00000 71,82 0,00

36 113107315R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v 
ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 150, mm

m2 0,00000 49,00 0,00

37 113107320R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v 
ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 200, mm

m2 0,00000 152,76 0,00

38 113107330R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v 
ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 300, mm

m2 0,00000 168,72 0,00

39 113107415R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v 
ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy, 150 mm

m2 0,00000 29,00 0,00

40 113107515R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého 
drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka, vrstvy 
150 mm

m2 0,00000 142,50 0,00

41 113107525R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého 
drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka, vrstvy 
250 mm

m2 0,00000 182,40 0,00

42 113107620R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého 
drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka, vrstvy 
200 mm

m2 0,00000 38,00 0,00

43 113109310R00 Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v 
ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 100, mm

m2 0,00000 329,46 0,00

44 113109315R00 Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v 
ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 150, mm

m2 0,00000 336,30 0,00

45 113111115R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva zpevněného 
cementem, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka, vrstvy 
150 mm

m2 0,00000 232,56 0,00

46 113111120R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva zpevněného 
cementem, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka, vrstvy 
200 mm

m2 0,00000 168,72 0,00

47 113111220R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva zpevněného 
cementem, v ploše jednotlivě nad 50 m2,, tloušťka vrstvy 
200 mm

m2 0,00000 54,00 0,00

48 113202111V01 Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých, odvoz 
na mezideponii a zpět

m 0,00000 51,30 0,00



Stránka 6 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 1910027_1_D 6

O: xSO 003_D6

R: DSO 003/2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
Hamry nad Sázavou - kanalizace (část 1) - Dodatek č. 6

Stoka C, stoky v povodí stoky C - neuznatelná část

Odbočky pro domovní přípojky - neuznatelná část

49 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se 
složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1, km

t 0,00000 53,00 0,00

50 979082219R00 Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 0,00000 1,00 0,00

51 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 0,00000 60,00 0,00

Díl: 113 Přípravné a přidružené práce  - živice 0,00
52 113108305R00 Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše 

jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 50 mm
m2 0,00000 63,00 0,00

53 113108405R00 Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše 
jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 50 mm

m2 0,00000 33,00 0,00

54 113108415R00 Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše 
jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm

m2 0,00000 64,00 0,00

55 113151114R00 Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živičný, 
plochy do 500 m2 na jednom objektu nebo při, provádění 
pruhu šířky do  750 mm, tloušťky 50 mm

m2 0,00000 94,00 0,00

56 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se 
složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1, km

t 0,00000 53,00 0,00

57 979082219R00 Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 0,00000 1,00 0,00

58 979990113R00 Poplatek za skládku obalovaný asfalt t 0,00000 40,00 0,00

Díl: 45 Podkladní a vedlejší konstrukce -1 949,48
59 451573111R00 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z písku a 

štěrkopísku  do 65 mm
m3 -2,11900 920,00 -1 949,48

Díl: 8 Trubní vedení -9 996,68
60 837361221R00 Montáž kameninových tvarovek těsněných pryžovými 

kroužky odbočných DN 250 mm
kus 0,00000 480,00 0,00

61 837312221R00 Montáž kameninových tvarovek těsněných pryžovými 
kroužky jednoosých DN 150 mm

kus 0,00000 315,00 0,00

62 8374012212T00 Montáž tvarov. kamenin. odboč. pryž. krouž. DN 600 kus 0,00000 995,22 0,00
63 871313121R00 Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým 

kroužkem  DN 150 mm
m -2,48000 210,00 -520,80

64 871353121R00 Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým 
kroužkem  DN 200 mm

m -12,27000 260,00 -3 190,20

65 877363121R00 Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných 
gumovým kroužkem odbočných DN 250 mm

kus 0,00000 240,00 0,00

66 877313123R00 Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných 
gumovým kroužkem jednoosých DN 150 mm

kus 0,00000 120,00 0,00

67 877353123R00 Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných 
gumovým kroužkem jednoosých DN 200 mm

kus 0,00000 150,00 0,00

68 877313126R00 Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných 
gumovým kroužkem víček, zátek DN 150

kus 0,00000 60,42 0,00

69 877353126R00 Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných 
gumovým kroužkem víček, zátek DN 200

kus 0,00000 70,68 0,00

70 892571111R00 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zkouška těsnosti 
kanalizačního potrubí vodou do DN 200 mm

m -14,75000 23,94 -353,12



Stránka 7 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 1910027_1_D 6

O: xSO 003_D6

R: DSO 003/2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
Hamry nad Sázavou - kanalizace (část 1) - Dodatek č. 6

Stoka C, stoky v povodí stoky C - neuznatelná část

Odbočky pro domovní přípojky - neuznatelná část

71 892573111R00 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zabezpečení 
konců kanalizačního potrubí při tlakových, zkouškách 
vodou do DN 200 mm

úsek 0,00000 741,00 0,00

72 892900000T00 Zkouška těsnosti kanalizačních šachet kus 0,00000 741,00 0,00
73 892601150T00 Čištění kanalizačního potrubí m -14,75000 17,10 -252,23
74 800PC150 Napojení přípojky DN150 do revizní šachty stoky vč. 

všech souvisejících prací, montáž a dodávka vč., přesunu 
hmot

ks 0,00000 2 679,00 0,00

75 894431121RBB Šachty plastové plastové šachty z dílců D 315 mm, dno 
přímé, D 160 mm, délka šachtové roury 2,00 m,, poklop 
litina 40 t

kus 0,00000 3 793,92 0,00

76 894431121RBK Šachty plastové plastové šachty z dílců D 315 mm, dno 
přímé, D 160 mm, délka šachtové roury 2,00 m,, poklop 
plastový do roury 1,5 t

kus 0,00000 3 271,80 0,00

77 894431121RCB Šachty plastové plastové šachty z dílců D 315 mm, dno 
přímé, D 200 mm, délka šachtové roury 2,00 m,, poklop 
litina 40 t

kus 0,00000 3 905,64 0,00

78 894431121RCK Šachty plastové plastové šachty z dílců D 315 mm, dno 
přímé, D 200 mm, délka šachtové roury 2,00 m,, poklop 
plastový do roury 1,5 t

kus 0,00000 3 363,00 0,00

79 894431121V01 Šachta, D 315 mm, dl.šach.roury 2,0 m, přímá, dno PP 
KG D 160 mm, se zpětnou klapkou, poklop šedá, litina 40 
t

kus 0,00000 6 185,64 0,00

80 894431121V02 Šachta, D 315 mm, dl.šach.roury 2,0 m, přímá, dno PP 
KG D 160 mm, se zpětnou klapkou, poklop PP do, roury 
1,5 t

kus 0,00000 6 185,64 0,00

81 286145220T trubka plastová kanalizační PP; hladká, s hrdlem; Sn 12 
kN/m2; D = 160,0 mm; s = 6,10 mm

m -2,55440 249,66 -637,73

82 286145250T trubka plastová kanalizační PP; hladká, s hrdlem; Sn 12 
kN/m2; D = 200,0 mm; s = 7,50 mm

m -12,63810 399,00 -5 042,60

83 28650813R přechod kamenina-plast DN 160,0 mm kus 0,00000 221,16 0,00
84 2865447030R zátka hrdlová DN 160,0 mm; spoj násuvný; PP kus 0,00000 63,84 0,00
85 2865447031R zátka hrdlová DN 200,0 mm; spoj násuvný; PP kus 0,00000 142,50 0,00
86 28654570R odbočka PP; 45,0 °; d1 = 250 mm; d2 = 160 mm; hladká, 

hrdlovaná; spoj násuvný; DN 250,0 mm; DN2 150, mm
kus 0,00000 1 593,72 0,00

87 28654571R odbočka PP; 45,0 °; d1 = 250 mm; d2 = 200 mm; hladká, 
hrdlovaná; spoj násuvný; DN 250,0 mm; DN2 200, mm

kus 0,00000 1 707,72 0,00

88 28654599R koleno PP; 30,0 °; D = 160,0 mm; hladké, s 1 hrdlem; spoj 
násuvný

kus 0,00000 359,10 0,00

89 28654600R koleno PP; 45,0 °; D = 160,0 mm; hladké, s 1 hrdlem; spoj 
násuvný

kus 0,00000 359,10 0,00

90 28654603R koleno PP; 30,0 °; D = 200,0 mm; hladké, s 1 hrdlem; spoj 
násuvný

kus 0,00000 597,36 0,00

91 28654604R koleno PP; 45,0 °; D = 200,0 mm; hladké, s 1 hrdlem; spoj 
násuvný

kus 0,00000 597,36 0,00

92 597115455R odbočka kameninová hrdlová šikmá; 45,0 °; DN 250,0 
mm; DN2 150 mm; spoj C/F; třída 160; FN 40 kN/m;, FN2 
34 kN/m

kus 0,00000 1 611,96 0,00

93 59711568R odbočka kameninová hrdlová kolmá, levá, pravá; 90,0 °; 
DN 600,0 mm; DN2 150 mm; spoj C/F; třída 95;, FN 57 
kN/m; FN2 34 kN/m

kus 0,00000 6 989,34 0,00



Stránka 8 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 1910027_1_D 6

O: xSO 003_D6

R: DSO 003/2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
Hamry nad Sázavou - kanalizace (část 1) - Dodatek č. 6

Stoka C, stoky v povodí stoky C - neuznatelná část

Odbočky pro domovní přípojky - neuznatelná část

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání 0,00
94 919735111R00 Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky 

do  50 mm
m 0,00000 54,00 0,00

95 919735113R00 Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky 
přes 100 do 150 mm

m 0,00000 90,00 0,00

96 919735122R00 Řezání stávajících krytů nebo podkladů betonových, 
hloubky přes 50 do 100 mm

m 0,00000 75,00 0,00

97 919735124R00 Řezání stávajících krytů nebo podkladů betonových, 
hloubky přes 150 do 200 mm

m 0,00000 140,00 0,00

98 925PC-XII Rozebrání a obnova zídky z bet.plotových tvárnic v. 0,5m, 
vč.odvozu a likvidace vybourané suti

m 0,00000 3 750,00 0,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot -3 122,02
99 998276101R00 Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo 

sklolaminátových v otevřeném výkopu
t -27,14800 115,00 -3 122,02

Díl: M46 Zemní práce při montážích 0,00
100 460PC01 Půlená chránička HDPE d160mm, D+M m 0,00000 566,58 0,00
101 460PC02 Půlená manžeta na chráničky d160, D+M kus 0,00000 1 060,20 0,00



Stránka 9 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 1910027_1_D 6

O: xSO 010_D6

R: DSO 010/2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 12 379,16
1 121101101R00 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 0,16100 36,00 5,80
2 132201219R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za 

lepivost, v hornině 3,
m3 0,53200 28,50 15,16

3 138401201R00 Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tloušťky 
do 500 mm v hornině 5

m3 1,33000 1 825,00 2 427,25

4 138501201R00 Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tloušťky 
do 500 mm v hornině 6

m3 0,53200 2 477,22 1 317,88

5 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 m3 1,06400 640,00 680,96
6 139601103R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 4 m3 2,39300 880,00 2 105,84
7 151101101R00 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložné  pro 

jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m
m2 12,31200 5,00 61,56

8 151101111R00 Odstranění pažení a rozepření rýh příložné , hloubky do 2 
m

m2 12,31200 2,00 24,62

9 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce 
výkopu přes 1 do 2,5 m

m3 3,45700 28,50 98,52

10 161101151R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 5 až 7, při hloubce 
výkopu přes 1 do 2,5 m

m3 1,86200 34,20 63,68

11 162401101R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na 
vzdálenost přes 1 000  do 1 500 m

m3 2,39700 54,72 131,16

12 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na 
vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m

m3 2,42000 145,00 350,90

13 162701155R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 5 až 7, na 
vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m

m3 1,86200 145,00 269,99

14 162701109R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za 
každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m, z 
horniny 1 až 4

m3 70,18100 3,00 210,54

15 162701159R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za 
každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m, z 
horniny 5 až 7

m3 53,98600 3,00 161,96

16 167101101R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku 
nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4

m3 1,19900 45,60 54,67

17 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 
plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice

m3 1,19900 13,68 16,40

18 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo 
kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 3,81400 245,00 934,43

19 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním 
štěrkopísku frakce 0 - 22 mm

m3 1,16300 942,00 1 095,55

20 180401211R00 Založení trávníku luční trávník, výsevem, v rovině nebo na 
svahu do 1:5

m2 1,61400 6,84 11,04

21 181101101R00 Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, bez zhutnění m2 1,61400 7,98 12,88

22 181301101R00 Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše 
do 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm

m2 1,61400 22,80 36,80

23 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4 m3 2,42000 210,00 508,20
24 199000003R00 Poplatky za skládku horniny 5 - 7 m3 1,86200 210,00 391,02
25 00572465R směs travní standard kg 0,06700 91,20 6,11
26 58310004T Zemina vhodná do násypů a zásypů vč. dovozu na 

staveniště, vč. dovozu na staveniště
m3 3,20000 433,20 1 386,24

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce 0,00
27 113107315R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v 

ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 150, mm
m2 0,00000 49,00 0,00

Položkový rozpočet 
Hamry nad Sázavou - kanalizace (část 1) - Dodatek č. 6

Tlaková kanalizace - TC - neuznatelná část

Podružné tlakové řady - neuznatelná část



Stránka 10 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 1910027_1_D 6

O: xSO 010_D6

R: DSO 010/2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
Hamry nad Sázavou - kanalizace (část 1) - Dodatek č. 6

Tlaková kanalizace - TC - neuznatelná část

Podružné tlakové řady - neuznatelná část

28 113107525R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého 
drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka, vrstvy 
250 mm

m2 0,00000 182,40 0,00

29 113111120R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva zpevněného 
cementem, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka, vrstvy 
200 mm

m2 0,00000 168,72 0,00

30 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se 
složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1, km

t 0,00000 53,00 0,00

31 979082219R00 Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 0,00000 1,00 0,00

32 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 0,00000 60,00 0,00

Díl: 113 Přípravné a přidružené práce  - živice 0,00
33 113108305R00 Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše 

jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 50 mm
m2 0,00000 63,00 0,00

34 113151114R00 Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živičný, 
plochy do 500 m2 na jednom objektu nebo při, provádění 
pruhu šířky do  750 mm, tloušťky 50 mm

m2 0,00000 94,00 0,00

35 979990112R00 Poplatek za skládku suti-obal.kam.-asfalt do 30x30 t 0,00000 40,00 0,00
36 979990113R00 Poplatek za skládku obalovaný asfalt t 0,00000 40,00 0,00
37 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se 

složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1, km
t 0,00000 53,00 0,00

38 979082219R00 Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 0,00000 1,00 0,00

Díl: 45 Podkladní a vedlejší konstrukce 436,39
39 451573111T00 Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 20 mm m3 0,34200 1 276,00 436,39

Díl: 8 Trubní vedení 498,30
40 871171121R00 Montáž potrubí z plastických hmot z tlakových trubek 

polyetylenových, vnějšího průměru 40 mm
m 3,42000 61,00 208,62

41 877172121R00 Montáž elektrotvarovek Přirážka za 1 spoj elektrotvarovky, 
vnějšího průměru 40 mm

kus 0,00000 109,44 0,00

42 892241111R00 Tlakové zkoušky vodovodního potrubí DN do 80 mm m 3,42000 25,00 85,50
43 892372111R00 Zabezpečení konců vodovodního potrubí při tlakových 

zkouškách DN do 300 mm
úsek 0,00000 741,00 0,00

44 899721112R00 Výstražné fólie výstražná fólie pro vodovod, šířka 30 cm m 3,42000 6,84 23,39

45 899731114R00 Signalizační vodič CYY, 6 mm2 m 3,42000 23,94 81,87
46 286135112R trubka plastová kanalizační PE100RC; hladká; SDR 11,0; 

PN 16; D = 40,0 mm; s = 3,70 mm
m 3,47100 28,50 98,92

47 28653803R spojka/nátrubek PE 100; SDR 11,0; PN 16; di = 40,0 mm; 
spoj elektrosvařovaný

kus 0,00000 83,22 0,00

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání 0,00
48 919735111R00 Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky 

do  50 mm
m 0,00000 54,00 0,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 930,01
49 998276101R00 Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo 

sklolaminátových v otevřeném výkopu
t 8,08700 115,00 930,01

Díl: M46 Zemní práce při montážích 0,00
50 460PC01 Půlená chránička HDPE d160mm, D+M m 0,00000 566,58 0,00
51 460PC02 Půlená manžeta na chráničky d160, D+M kus 0,00000 1 060,20 0,00



Stránka 11 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 1910027_1_D 6

O: xSO 010_D6

R: DSO 010/2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
Hamry nad Sázavou - kanalizace (část 1) - Dodatek č. 6

Tlaková kanalizace - TC - neuznatelná část

Podružné tlakové řady - neuznatelná část



Stránka 12 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 1910027_1_D 6

O: xSO 016_D6

R: DSO 016/1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 37 655,24
1 119001412R00 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení 

betonového potrubí DN  přes 200  do 500 mm
m 0,00000 342,00 0,00

2 119001421R00 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení 
kabelů do 3 kabelů

m 0,00000 188,10 0,00

3 130001101R00 Příplatek k cenám za ztížené vykopávky v horninách 
jakékoliv třídy

m3 0,00000 350,00 0,00

4 132101212R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v 
hornině 1-2, hloubení strojně

m3 0,00000 185,82 0,00

5 132201212R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v 
hornině 3, hloubení strojně

m3 0,00000 290,00 0,00

6 132201219R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za 
lepivost, v hornině 3,

m3 0,00000 28,50 0,00

7 132301212R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v 
hornině 4, hloubení strojně

m3 0,00000 310,00 0,00

8 132401211R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, 
v hornině 5, hloubení strojně

m3 0,00000 1 120,00 0,00

9 132501211R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, 
v hornině 6, skalní frézou

m3 0,00000 1 475,00 0,00

10 138401201R00 Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tloušťky 
do 500 mm v hornině 5

m3 0,00000 1 825,00 0,00

11 138501201R00 Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tloušťky 
do 500 mm v hornině 6

m3 0,00000 2 477,22 0,00

12 139601101R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v horninách 1 a 2 m3 0,00000 513,00 0,00
13 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 m3 0,00000 640,00 0,00
14 139601103R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 4 m3 16,25000 880,00 14 300,00
15 151101101R00 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložné  pro 

jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m
m2 0,00000 5,00 0,00

16 151101102R00 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložné  pro 
jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m

m2 0,00000 25,00 0,00

17 151101111R00 Odstranění pažení a rozepření rýh příložné , hloubky do 2 
m

m2 0,00000 2,00 0,00

18 151101112R00 Odstranění pažení a rozepření rýh příložné , hloubky do 4 
m

m2 0,00000 7,00 0,00

19 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce 
výkopu přes 1 do 2,5 m

m3 0,00000 28,50 0,00

20 161101151R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 5 až 7, při hloubce 
výkopu přes 1 do 2,5 m

m3 0,00000 34,20 0,00

21 162401101R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na 
vzdálenost přes 1 000  do 1 500 m

m3 0,00000 54,72 0,00

22 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na 
vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m

m3 0,00000 145,00 0,00

23 162701155R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 5 až 7, na 
vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m

m3 0,00000 145,00 0,00

24 162701109R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za 
každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m, z 
horniny 1 až 4

m3 0,00000 3,00 0,00

25 162701159R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za 
každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m, z 
horniny 5 až 7

m3 0,00000 3,00 0,00

26 167101101R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku 
nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4

m3 0,00000 45,60 0,00

Položkový rozpočet 
Hamry nad Sázavou - kanalizace (část 1) - Dodatek č. 6

Výtlaky odpadních vod - neuznatelná část

Výtlaky odpadních vod - neuznatelná část



Stránka 13 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 1910027_1_D 6

O: xSO 016_D6

R: DSO 016/1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
Hamry nad Sázavou - kanalizace (část 1) - Dodatek č. 6

Výtlaky odpadních vod - neuznatelná část

Výtlaky odpadních vod - neuznatelná část

27 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 
plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice

m3 0,00000 13,68 0,00

28 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo 
kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 0,00000 245,00 0,00

29 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním 
štěrkopísku frakce 0 - 22 mm

m3 0,00000 942,00 0,00

30 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4 m3 0,00000 210,00 0,00
31 199000003R00 Poplatky za skládku horniny 5 - 7 m3 0,00000 210,00 0,00
32 58310003PC Materiál vhodný do zásypů v krajské komunikaci dle TP 

146 vč.dovozu na staveniště
m3 0,00000 210,00 0,00

171 141721101 Řízené protlačení a vtažení PE d 110 mm, hor.1 - 4 m 12,12000 1 927,00 23 355,24

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce 0,00
33 113106231V01 Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu, včetně 

odvozu na mezideponii a zpět
m2 0,00000 39,90 0,00

34 113107415R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v 
ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy, 150 mm

m2 0,00000 29,00 0,00

35 113107515R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého 
drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka, vrstvy 
150 mm

m2 0,00000 142,50 0,00

36 113107525R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého 
drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka, vrstvy 
250 mm

m2 0,00000 182,40 0,00

37 113107620R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého 
drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka, vrstvy 
200 mm

m2 0,00000 38,00 0,00

38 113111115R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva zpevněného 
cementem, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka, vrstvy 
150 mm

m2 0,00000 232,56 0,00

39 113111220R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva zpevněného 
cementem, v ploše jednotlivě nad 50 m2,, tloušťka vrstvy 
200 mm

m2 0,00000 54,00 0,00

40 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se 
složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1, km

t 0,00000 53,00 0,00

41 979082219R00 Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 0,00000 1,00 0,00

42 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 0,00000 60,00 0,00

Díl: 113 Přípravné a přidružené práce  - živice 0,00
43 113108405R00 Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše 

jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 50 mm
m2 0,00000 33,00 0,00

44 113108415R00 Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše 
jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm

m2 0,00000 64,00 0,00

45 113151314R00 Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živičný, 
plochy přes 500 m2 na jednom objektu nebo při, 
provádění pruhu šířky přes  750 mm s překážkami v trase, 
tloušťky 50 mm

m2 0,00000 56,00 0,00

46 979990112R00 Poplatek za skládku suti-obal.kam.-asfalt do 30x30 t 0,00000 40,00 0,00
47 979990113R00 Poplatek za skládku obalovaný asfalt t 0,00000 40,00 0,00
48 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se 

složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1, km
t 0,00000 53,00 0,00



Stránka 14 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 1910027_1_D 6

O: xSO 016_D6

R: DSO 016/1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
Hamry nad Sázavou - kanalizace (část 1) - Dodatek č. 6

Výtlaky odpadních vod - neuznatelná část

Výtlaky odpadních vod - neuznatelná část

49 979082219R00 Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 0,00000 1,00 0,00

Díl: 38 Kompletní konstrukce 0,00
50 380311531R00 Kompletní konstrukce z betonu prostého třídy C 12/15, 

tloušťky konstrukce přes 80 do 150 mm
m3 0,00000 4 058,40 0,00

Díl: 45 Podkladní a vedlejší konstrukce 0,00
51 451573111R00 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z písku a 

štěrkopísku  do 65 mm
m3 0,00000 920,00 0,00

52 451573111T00 Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 20 mm m3 0,00000 1 276,00 0,00
53 452112111R00 Osazení betonových dílců pod potrubí prstenců nebo 

rámůpod poklopy a mříže výšky do 100 mm
kus 0,00000 96,90 0,00

54 452311131R00 Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu desky pod 
potrubí, stoky a drobné objekty , z betonu, prostého třídy 
C 12/15

m3 0,00000 2 775,90 0,00

55 59224348.AR prstenec vyrovnávací šachetní; betonový; TBW; DN = 
625,0 mm; h = 80,0 mm; s = 120,00 mm

kus 0,00000 230,28 0,00

56 59224349.AR prstenec vyrovnávací šachetní; betonový; TBW; DN = 
625,0 mm; h = 100,0 mm; s = 120,00 mm

kus 0,00000 255,36 0,00

Díl: 711 Izolace proti vodě 0,00
91 783PC01 Nátěr betonových povrchů vodotěsný Ochranný uzavírací 

nátěr, D+M
m2 0,00000 262,20 0,00

Díl: 8 Trubní vedení 57 323,50
57 871171121R00 Montáž potrubí z plastických hmot z tlakových trubek 

polyetylenových, vnějšího průměru 40 mm
m 0,00000 61,00 0,00

58 871261121R00 Montáž potrubí z plastických hmot z tlakových trubek 
polyetylenových, vnějšího průměru 125 mm

m 0,00000 85,50 0,00

59 877172121R00 Montáž elektrotvarovek Přirážka za 1 spoj elektrotvarovky, 
vnějšího průměru 40 mm

kus 0,00000 109,44 0,00

60 877212121R00 Montáž elektrotvarovek Přirážka za 1 spoj elektrotvarovky, 
vnějšího průměru 63 mm

kus 0,00000 91,20 0,00

61 877262121R00 Montáž elektrotvarovek Přirážka za 1 spoj elektrotvarovky, 
vnějšího průměru 125 mm

kus 0,00000 151,62 0,00

62 892241111R00 Tlakové zkoušky vodovodního potrubí DN do 80 mm m 0,00000 25,00 0,00
63 892271111R00 Tlakové zkoušky vodovodního potrubí DN 100 nebo 125 

mm
m 0,00000 18,24 0,00

64 894422111RT1 Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 
skruže přechodové, pro jakoukoliv hmotnost

kus 0,00000 783,04 0,00

65 894423116R00 Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 
šachtového dna, o hmotnosti do 7 t

kus 0,00000 3 900,00 0,00

66 899104111R00 Osazení poklopů litinových a ocelových o hmotnost 
jednotlivě přes 150 kg

kus 0,00000 621,30 0,00

67 899711122R00 Výstražné fólie výstražná fólie pro kanalizaci, šířka 30 cm m 0,00000 6,84 0,00

68 899731114R00 Signalizační vodič CYY, 6 mm2 m 0,00000 23,94 0,00
69 2861318M1 T-kus 90,0 °; PE 100 RC; redukovaný; SDR 11,0; D = 

125,0 mm; D2 = 63 mm; spoj svařovaný
kus 0,00000 894,90 0,00

70 286135112R trubka plastová kanalizační PE100RC; hladká; SDR 11,0; 
PN 16; D = 40,0 mm; s = 3,70 mm

m 0,00000 28,50 0,00

71 286136605R trubka vícevrstvá PE100 RC; PE100 RC; hladká; SDR 
11,0; da = 125,0 mm; di = 102,2 mm; s = 11,40 mm;, 
použití pro kanalizaci

m 0,00000 249,66 0,00

72 28653803R spojka/nátrubek PE 100; SDR 11,0; PN 16; di = 40,0 mm; 
spoj elektrosvařovaný

kus 0,00000 83,22 0,00



Stránka 15 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 1910027_1_D 6

O: xSO 016_D6

R: DSO 016/1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
Hamry nad Sázavou - kanalizace (část 1) - Dodatek č. 6

Výtlaky odpadních vod - neuznatelná část

Výtlaky odpadních vod - neuznatelná část

73 28653805R spojka/nátrubek PE 100; SDR 11,0; PN 16; di = 63,0 mm; 
spoj elektrosvařovaný

kus 0,00000 123,12 0,00

74 28653809R spojka/nátrubek PE 100; SDR 11,0; PN 16; di = 125,0 
mm; spoj elektrosvařovaný

kus 0,00000 522,12 0,00

75 286538M1 redukce PE 100 RC; D = 63,0/40,0 mm kus 0,00000 174,42 0,00
76 592243502R deska zákrytová šachetní železobetonová; TZK; D1 = 

1500 mm; D = 1800 mm; D vnitřní 1000 mm; h = 250, mm
kus 0,00000 9 918,00 0,00

77 59224353.AR konus šachetní; železobetonový; TBR; d = 1240,0 mm; 
DN = 1000,0 mm; DN 2 = 625 mm; h = 580 mm; počet, 
stupadel 2; ocelové s PE povlakem, kapsové

kus 0,00000 1 304,16 0,00

78 592243741R dno šachetní přímé; železobeton; TZB; DN = 1500,0 mm; 
D odtoku do 1000 mm; h = 1585 mm; t = 150 mm;, beton 
C 40/50

kus 0,00000 48 746,40 0,00

166 28613222 Souprava zemní teleskopická Polyvalve L 1,0-1,7 m kus 13,00000 3 120,00 40 560,00
167 42291410 Poklop AVK uliční ventilkový kus 13,00000 468,00 6 084,00
168 42291510 Deska podkladová AVK pod ventilové a šoupátkové 

poklopy
kus 13,00000 219,00 2 847,00

169 899401111 Osazení poklopů litinových ventilových kus 13,00000 399,00 5 187,00
170 891173111 Montáž ventilů hlavních pro přípojky DN 32 kus 13,00000 203,50 2 645,50

Díl: 80 Trubní vystrojení 0,00
79 852262121R00 Montáž potrubí z trub litinových tlak. přírubových 

abnormálních délek jednotlivě do 1 m v otevřeném, 
výkopu, v otevřeném kanálu nebo v šachtě, DN 100 mm

kus 0,00000 945,06 0,00

80 857262121R00 Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém 
jednoosých, na potrubí z trub přírubových v, otevřeném 
výkopu, v otevřeném kanálu nebo v šachtě, DN 100 mm

kus 0,00000 796,86 0,00

81 891261221R00 Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek v 
šachtách s ručním kolečkem, DN 100 mm

kus 0,00000 943,92 0,00

82 422245104R1 Šoupátko deskové uzavírací s ručním kolem DN100 kus 0,00000 8 049,54 0,00
83 42273863R vložka montážní jmenovitý tlak PN 16; DN 100,0 mm; 

délka 200 mm; maximální pracovní přetlak 1,6 MPa;, 
max.teplota 50 °C; připojení přírubové

kus 0,00000 8 825,88 0,00

84 422935323R příruba jištěná proti posunu; provedení hrdlo-příruba, 
délka 225 mm; PN 16,0; médium voda; příruba, DN1=100, 
hrdlo DN=100; těleso tvárná litina

kus 0,00000 4 213,44 0,00

85 422PC01 Příruba s našroubovanou hasičskou spojkou (bajonet) typ 
A110 DN 100, D+M

kus 0,00000 2 439,60 0,00

86 55251244R trouba litinová vodovodní, kanalizační; tvárná litina; 
přírubová; DN 100,0 mm; l = 300,0 mm; uvnitř, práškový 
epoxid; vně práškový epoxid

kus 0,00000 1 234,62 0,00

87 552599944R tvarovka přírubová s přírubovou odbočkou tvárná litina; 
DN 1 = 100 mm; DN 2 = 100 mm; povrch. úprava, 
práškový epoxid

kus 0,00000 1 739,64 0,00

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání 0,00
88 919735111R00 Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky 

do  50 mm
m 0,00000 54,00 0,00

Díl: 961 Prostupy 0,00



Stránka 16 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 1910027_1_D 6

O: xSO 016_D6

R: DSO 016/1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
Hamry nad Sázavou - kanalizace (část 1) - Dodatek č. 6

Výtlaky odpadních vod - neuznatelná část

Výtlaky odpadních vod - neuznatelná část

89 970PC01 vrtaný prostup o rozměrech průměr do 300 mm v 
konstrukci: ŽB stěna šachty do tl. 200 mm, Vč., utěsnění 
pomocí mechanicky rozpínavého řetězového těsnění; vč. 
ochranného nátěru výztuže.

kus 0,00000 15 840,30 0,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 112,35
90 998276101R00 Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo 

sklolaminátových v otevřeném výkopu
t 0,97695 115,00 112,35

Díl: M46 Zemní práce při montážích 0,00
92 460PC01 Půlená chránička HDPE d160mm, D+M m 0,00000 566,58 0,00
93 460PC02 Půlená manžeta na chráničky d160, D+M kus 0,00000 1 060,20 0,00


	Dodatek SoD Hamry č6_1ZPV
	Dodatek č. 6 ke
	Smlouvě o dílo, č. zhotovitele 597/2019 ze dne 9. 12. 2019, Dodatku č. 1 ze dne 23. 3. 2022, Dodatku č. 2 ze dne 26. 4. 2022, Dodatku č. 3 ze dne 1. 3. 2023, Dodatku č. 4 ze dne 25. 7. 2023 a k Dodatku č. 5 ze dne 18. 10. 2023
	akce:
	Jméno: Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko
	Jméno č. 1 (Společník 1): VHS stavby a.s.
	Jméno č. 2 (Společník 2 nebo Správce): 1. Žďárská plynařská a vodařská, a.s.
	Jméno č. 3 (Společník 3): VHS Bohemia a.s.

	„Společnost VHS stavby + 1. ŽPV + VHS Bohemia – kanalizace Hamry n/S“ ze dne 18. 10. 2019,
	Dodatku č. 1 ze dne 1. 12. 2020 a Dodatku č. 2 ze dne 22. 7. 2022
	II. Předmět Dodatku
	III. Závěrečná ujednání
	Ostatní ustanovení Smlouvy č. zhotovitele 597 /2019 ze dne 9. 12. 2019
	ve znění dodatku č. 1 ze dne 23. 3. 2022, dodatku č. 2 ze dne 26. 4. 2022, dodatku č. 3 ze dne 1. 3. 2023 Dodatku č. 4 ze dne 25. 7. 2023 a Dodatku č. 5 ze dne 18. 10. 2023 zůstávají beze změny.
	Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko VHS stavby a.s.
	1. Žďárská plynařská a vodařská, a.s.
	VHS Bohemia a.s.



	ZL 04 - Doměření dle skutečného stavu
	ZL 04_příloha č.1_rozpočet_uznatelné
	Stavba
	SO 001_D6 DSO 001_1 Pol
	SO 002_D6 DSO 002_1 Pol
	SO 003_D6 DSO 003_1 Pol
	SO 010_D6 DSO 010_1 Pol
	SO 013_D6 DSO 013_1 Pol
	SO 013_D6 DSO 013_1.1 Pol
	SO 013_D6 DSO 013_2 Pol
	SO 013_D6 DSO 013_2.1 Pol
	SO 013_D6 DSO 013_3 Pol
	SO 013_D6 DSO 013_3.1 Pol
	SO 016_D6 DSO 016_1 Pol
	SO 017_D6 DSO 017_1 Pol
	SO 018_D6 DSO 018_1 Pol
	SO 021_D6 DSO 021_1 Pol

	ZL 04_příloha č.2_rozpočet_neuznatelné
	Stavba
	xSO 003_D6 DSO 003_2 Pol
	xSO 010_D6 DSO 010_2 Pol
	xSO 016_D6 DSO 016_1 Pol


		2024-01-29T13:40:07+0100
	Ing. Michal Maděra


		2024-01-29T13:45:18+0100
	Ing. Marek Štěpnička


		2024-01-30T06:29:36+0100
	Libor Havlík


		2024-01-30T09:13:17+0100
	Daniel Havránek


		2024-01-30T10:35:55+0100
	Ing. Radek Zlesák




